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Z  A  P  I  S  N  I  K 
 
sa 35. sjednice Gradskog vijeća Grada Dubrovnika održane 13. rujna 2024., u Velikoj vijećnici 
Grada Dubrovnika, Pred Dvorom 1, u Dubrovniku s početkom u 9:00 sati.                             
 
Sjednicu je otvorio predsjednik Gradskog vijeća Marko Potrebica i pozdravio sve nazočne. 
 
Pročelnica Službe Gradskog vijeća Grada Dubrovnika Nada Medović izvršila je uvid u 
prijave vijećnika.  
 
Na temelju izvršenog uvida prijava, predsjednik Gradskog vijeća utvrdio je da je na sjednici 
nazočno 21 vijećnik, od njih ukupno 21, i da Vijeće može donositi pravovaljane odluke. 
 
Prisutni vijećnici: 
Anita Bonačić Obradović, Đuro Capor, Ivan Cetinić, Jasmin Deraković, Katarina Doršner, Teo 
Grbić, Karlo Gjurašić, Maro Kristić, Ivo Lučić, Ivan Maslać, Petra Marčinko, Krešimir Marković, 
Olga Muratti, Terezina Orlić, Marko Potrebica, Željko Raguž, Ivica Roko, Saša Škrabić, Pero 
Vićan, Ivan Viđen i Andro Vlahušić.  
 
 
Ostali prisutni: 
Mato Franković – gradonačelnik Grada Dubrovnika, Jelka Tepšić – zamjenica 
gradonačelnika Grada Dubrovnika, Julijana Antić Brautović – pročelnica Upravnog odjela 
za kulturu, baštinu i turizam, Božo Benić – pročelnik Upravng odjela za urbanizam, prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša, Dživo Brčić – pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, šport, 
socijalnu skrb i civilno društvo, Ivana Brnin – pročelnica Upravnog odjela za poslove 
gradonačelnika, Marijeta Hladilo – pročelnica Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, 
opće i pravne poslove, Matilda Krile Prkoča – pročelnica Upravnog odjela za komunalne 
djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu, Zdenko Medović – pročelnik Upravnog 
odjela za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje, Paula Pikunić 
Vugdelija – pročelnica Upravnog odjela za izgradnju i upravljanje projektima, Božena Raič – 
pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za Europske fondove i gospodarstvo i Ante Vojvodić  
– pročelnik Upravnog odjela za proračun, financije i naplatu. 
 
 
Zapisničarka: Suzana Benić. 
 

================================== 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica pozvao je predsjednika Mandatnog odbora da podnese 
Izvješće o ispunjenju zakonskih uvjeta za prestanak mandata vijećniku Nikši Selmaniju i  
početak mandata njegovom zamjeniku. 
 

Izvješće Mandatnog odbora 
 
Na sjednici Mandatnog odbora Gradskog vijeća Grada Dubrovnika, održanoj 13. rujna 2024., 
razmatran je prestanak mandata vijećniku Nikši Selmani i početak mandata njegovom 
zamjeniku. 
                                                                        
Dopis vijećnika Nikše Selmani zaprimljen je u Službu Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 10. 
rujna 2024. kojim je, na temelju članka 80. Zakona o lokalnim izborima, podnio ostavku na 
mjesto vijećnika u Gradskom vijeću Grada Dubrovnika.  
 
Na temelju članka 81. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ovlašteni predlagatelj Srđ je Grad 
predložio je da vijećnika Nikšu Selmanija zamjeni neizabrani kandidat sa liste gosp. Ivan 
Viđen. 
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Uvidom u zakonske propise Mandatni odbor, na temelju članka 37. Statuta Grada Dubrovnika 
i članka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Dubrovnika i članka 2. Odluke o osnivanju 
Mandatnog odbora, izvješćuje Gradsko vijeće Grada Dubrovnika da su ispunjeni zakonski 
uvjeti za prestanak mandata vijećniku Nikši Selmani i početak mandata vijećniku  Ivanu Viđen. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica izvjestio je vijećnike da se Izvješće Mandatnog odbora 
prima na znanje te je pozvao vijećnika Ivana Viđena da položi prisegu. 
 
Vijećnik Ivan Viđen položio je prisegu. (tonski zapis) 
 

================================== 
 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica pozvao je vijećnike da se izjasne imaju li primjedaba na 
zapisnik sa 34. sjednice Gradskog vijeća, a s obzirom da nije bilo primjedaba stavio je 
zapisnik na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je da je većinom glasova ( 19 „za“ i 1 
„suzdržan“) zapisnik usvojen 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica izvjestio je vijećnike da su spisi za ovu sjednicu 
dostavljeni uz poziv za sjednicu, a uz dopis od 6. rujna 2024., dostavljena je dopuna dnevnog 
reda točkama: Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj 
uporabi za dio nekretnine kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica, Prijedlog zaključka o ukidanju 
statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za nekretninu kat.čest. 1170/16 k.o. 
Petrovo Selo, Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za provjeru 
ispunjavanja propisanih uvjeta javnih poziva Grada Dubrovnika za 2024. godinu, Prijedlog 
zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje međunarodnih 
sportskih natjecanja, 
 
a uz dopis od 9. rujna 2024., dostavljena je II dopuna dnevnog reda točkama: Prijedlog odluke  
o ukidanju Odluke o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove socijalne skrbi Dom 
za starije osobe Ragusa, Prijedlog Zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog 
Pravilnika o radu  Doma za starije osobe Ragusa. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica predložio je dnevni red kao u pozivu za sjednicu, te je 
pozvao vijećnike da daju prijedloge za dopunu ili izostavljanje točaka sa dnevnog reda. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
točkom Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica, koja će se razmatrati kao 16. točka predloženog 
dnevnog reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno prijedlog prihvaćen. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
točkom Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
nekretninu kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo, koja će se razmatrati kao 17. točka 
predloženog dnevnog reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno prijedlog 
prihvaćen 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
točkom Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za provjeru 
ispunjavanja propisanih uvjeta javnih poziva Grada Dubrovnika za 2024. godinu, koja će se 
razmatrati kao 18. točka predloženog dnevnog reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je 
jednoglasno prijedlog prihvaćen 
 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
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točkom Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
međunarodnih sportskih natjecanja, koja će se razmatrati kao 19. točka predloženog dnevnog 
reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno prijedlog prihvaćen 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
točkom Prijedlog odluke  o ukidanju Odluke o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici 
ustanove socijalne skrbi Dom za starije osobe Ragusa, koja će se razmatrati kao 20. točka 
predloženog dnevnog reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno prijedlog 
prihvaćen 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje prijedlog da se dnevni red dopuni 
točkom Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu 
Doma za starije osobe Ragusa, koja će se razmatrati kao 21. točka predloženog dnevnog 
reda i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno prijedlog prihvaćen 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica otvorio je raspravu o dnevnom redu u kojoj nitko nije 
sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je na glasovanje dnevni red, i nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno prihvaćen sljedeći  
 

D n e v n i  r e d 
 

1. Vijećnička pitanja. 
 

2. Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada Dubrovnika za 2024. godinu. 
 

3. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o drugim komunalnim djelatnostima 
na području Grada Dubrovnika. 
 

4. Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima i 
organizacijskim oblicima obavljanja komunalnih djelatnosti. 
 

5. Prijedlog odluke o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj 
uporabi – pješačka staza (ulica Mehmedalije Maka Dizdara). 
 

6. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za statut i poslovnik. 
 

7. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za međunarodnu suradnju. 
8. Prijedlog zaključka o nadoknadi troškova izrade osobnih iskaznica zbog promjene 

naziva ulice. 
 

9. Prijedlog zaključka o sklapanju Ugovora o najmu stana sa slobodno ugovorenom 
najamninom na određeno vrijeme sa Suzanom Hasan. 
 

10. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine oznake čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž u površini od 8 m2. 
 

11. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine  oznake čest.zem. 1042/1 u površini od 164 m2 i dio čest. zem. 1060/1 
u površini od 25 m2 , sve u k.o. Prijevor. 
 

12. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio čest.zem. 1138 u površini od 9 m2 i dio čest.zem. 1137 u površini od 14 m2 sve u 
k.o. Mokošica. 
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13. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
za dio nekretnine oznake čest. zem. 452/2 k.o. Komolac, u površini od 39 m2. 
 

14. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine oznake čest. zem. 1938 k.o. Orašac, u površini od 187 m2. 
 

15. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine oznake čest.zem. 3178 k.o. Zaton u površini od 18 m2. 
 

16. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
dio nekretnine kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica. 

  
17. Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 

nekretninu kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo. 
 

18. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za provjeru 
ispunjavanja propisanih uvjeta javnih poziva Grada Dubrovnika za 2024. godinu. 
 

19. Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
međunarodnih sportskih natjecanja. 

 
20. Prijedlog odluke  o ukidanju Odluke o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici 

ustanove socijalne skrbi Dom za starije osobe Ragusa. 
  

21. Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  
Doma za starije osobe Ragusa 

 
22. Prijedlog zaključka o prihvaćanju izvješća o radu Zavoda za obnovu Dubrovnika za 

2023. godinu 
 

23. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Agencije za 
društveno poticanu stanogradnju Grada Dubrovnika za 2023. godinu 
 

24. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Boninova d.o.o. za 
2023. godinu. 
 

25. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Čistoće d.o.o. za 
2023. godinu. 
 

26. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Domouprave d.o.o. 
za 2023. godinu. 
 

27. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Dubrovačke baštine 
d.o.o. za 2023. godinu. 
 

28. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Dubrovačke 
razvojne agencije DURA d.o.o. za 2023. godinu. 
 

29. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Groblja Dubac 
d.o.o. za 2023. godinu. 
 

30. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Hotela Gruž d.d. za 
2023. godinu. 
 

31. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Libertasa Dubrovnik 
d.o.o. za 2023. godinu. 
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32. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. 
za 2023. godinu. 
 

33. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Sanitata Dubrovnik 
d.o.o. za 2023. godinu. 
 

34. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju UTD Ragusa d.d. 
za 2023. godinu. 
 

35. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Vodovoda 
Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu. 
 

36. Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Vrtlara d.o.o. za 
2023. godinu. 

================================= 
 
 

Ad 1. 
 
Vijećnička pitanja: 
 
Vijećnik Maro Kristić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:  
 „Kakvi su Vaši planovi vezano za Dječji vrtić Kono na Ilijinoj glavici jer javnost ne zna 
ništa o ovom problemu koji je važan za taj dio grada?“ 
 
 „Može li se išta napraviti kako bi se regulirao promet ulicim Gornji Kono koji je u sve 
većem porastu što otežava život našim sugrađanima u tom dijelu grada?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
Vijećnik Maro Kristić uputio je komentar na date odgovore. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnica Anita Bonačić Obradović postavila je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Koji su uvjeti za oborinsku odvodnju kada nema u blizini položene cijevi za odvodnju 
a kod izdavanja dozvola za gradnju?“ 
 
 „Mogu li se i u ulici Vatroslava Lisinskog staviti ležeći policajci jer je tom ulicom promet 
pojačan a vozi se velikom brzinom?“  
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
Vijećnica Anita Bonačić Obradović uputila je komentar na date odgovore. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Saša Škrabić postavio je sljedeća pitanja: 
 „Hoćete li naći volje i vremena za predstavnike Gradskog kotara Komolac koji su 
zatražili sa Vama  sastanak kako bi Vas upoznali sa bezbroj problema u tom kotaru?“ 
 
 „Kada će doći na red asfaltiranje ulice Vladimira Nazora koja vodi od Vodovoda do 
Ilijine glavice jer smo svjedoci rupa, grba i udubina, kao i šahtova koji se nalaze na toj cesti?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
Vijećnik Saša Škrabić uputio je komentar na date odgovore. (tonski zapis) 
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Vijećnik Teo Grbić postavio je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Koliko ulica u gradu Dubrovniku ima riješenu oborinsku odvodnju, što ste po tom 
pitanju zatekli 2017. godine, a što ste do danas napravili?“ 
 
 „Kada možemo očekivati kraj radova na domu umirovljenika ispod Opće bolnice 
Dubrovnik?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Đuro Capor postavio je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Mislite li da su parkinzi koji su nedavno izgrađeni po gradu suprotno namjeni 
prostornih planova doprinijeli ovoj situaciji katastrofe koju smo imali vezano za poplave? 
Jesmo li mi otporni na poplave i što namjeravate napraviti po pitanju odvodnje kako se ovakve 
situacije ne bi ponavljale?“ 
 
 „Jeste li nakon velikih prometnih gužvi koje se događaju i koje paraliziraju Grad svjesni 
da ste pokretanjem ciljanih izmjena prostornih planova i pogodovanja investitorima kako će 
taj cijeli promet funkcionirati kada već sada imamo problema sa funkcioniranjem bazičnog 
prometa?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
Vijećnik Đuro Capor uputio je komentar na date odgovore. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Ivan Maslać postavio je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Kada će započeti realizacija projekta Park´n´ride sustava i to u infrastrukturnom 
smislu?“ 
 
 „Kako napreduju radovi na cesti tamarić, te kako ti radovi utječu na projekat 
rekonstrukcije OŠ Mokošica koja je jedina škola koj ima dvosmjensku nastavu?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Andro Vlahušić postavio je sljedeće vijećnička pitanje: 
 „Što čeka naše sugrađane vezano za poreze na nekretnine, hoće li uz plaćanje 
komunalne naknade i paušala plaćati još i dodatne poreze dok se kapital ne oporezuje?“ 
 
 „Koga nova fizička prepreka na ulazu u Gradsku vijećnicu štiti, Vas ili tako 
kontrolirate zaposlenike?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja. (tonski zapis) 
 
Vijećnik Andro Vlahušić uputio je komentar na odgovore. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Jasmin Deraković postavio je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Možete li ikako financijski pomoći kako bi se uredilo dječje igralište ispred pedijatrije 
u Općoj bolnici Dubrovnik iako to nije u nadležnosti Grada Dubrovnika?“ 
 
 „U kojoj je fazi izgradnja kružnog toka na Batali i mijenja li ovaj dvosmjerni promet 
prema Solitudu išta u ideji dvosmjernog prometa ulicom Miljenka Bratoša, a što bi izmjenilo 
strukturu prometa u gradu i samu funkciju lapadske obale podiglo na veću razinu?“ 
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Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Krešimir Marković postavio je sljedeća vijećnička pitanje: 
 „Jeste li upoznati s problemom kada je uslijed velikih oborina došlo u dava navrata do 
poplave u prostor obitelji Franić i uzrokovalo veliku materijalnu štetu i što Grad može i planira 
učiniti?“ 
 
 „Kada možemo očekivati proširenje prometnice od pumpe u Komolcu do skretanja u 
Knežicu, uređenje prometnice kroz istu, kao i nogostupa za pješake, odnosno urediti taj 
prostor kako bi naši sugrađani normalnije i lakše živjeli?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja. (tonski zapis) 
 
Vijećnik Krešimir Marković uputio je koamentar na date odgovore. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Željko Raguž postavio je sljdeća pitanja: 
 „Može li se mladim obiteljima i na Elafitima dodjeljivati stanovi na korištenje kako bi 
ostajali na otocima jer se broj upisane djece u škole svake godine smanjuje?“ 
 
 „Je li se odustalo od izgradnje nove sportske dvorane i imamo li nekih konkretnih 
podataka vezano za samu dvoranu?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Ivan Cetinić postavio je sljedeća vijećnička pitanje: 
 „Mogu li se napraviti rukohvati u ulicama kroz povijesnu jezgru kako bi se olakšalo 
kretanje našim sugrađanima?“ 
 
 „Mogu li se u ulicama gdje su manje vidljivi ocrtati pješački prijelazi?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Ivica Roko postavio je sljedeće vijećničko pitanje: 
 „Možemo li u skoro vrijeme očekivati koncert Marka Perkovića Tomphsona?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljeno pitanja. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnica Olga Muratti postavila je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Kada će se raspisati natječaj, odnosno poziv za prijem korisnika u Doma 
Ragusa u Gružu i gdje će biti objavljen?“ 
 
 „Molim Vas da hitno zatražite očitovanje dotičnog gospodina koji spriječava 
rješenje pristupnog puta za obitelj Škijerlj na Šipanu kako bi mogli poduzeti i druge potrebne 
radnje i postupke za rješenje tog problema?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
Vijećnica Olga Muratti uputila je komentar na odgovore gradonačelnika. (tonski zapis) 
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Vijećnica Petra Marčinko postavila je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Planiraju li Grad Dubrovnik i Libertas Dubrovnik d.o.o. sljedeće proračunske godine 
ukinuti liniju nazvanu „Neboderko“ koja prometuje rutom „Robna kuća Srđ – kružni tok – ulica 
Andrije Hebranga – ulica Generala Bobetka – ulica Od Gaja 70“?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja.  (tonski zapis) 
 
 
Vijećnik Ivo Lučić postavio je sljedeća vijećnička pitanje: 
 „Hoćete li nastaviti sa uređenjem ceste kroz Gornja sela od Mrčeva prema Riđici?“ 
 
 „Kada će krenuti, a kada završiti postavljanje spomenika djeci poginuloj u 
Domovinskom ratu?“ 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljena pitanja. (tonski zapis) 
 
 
Vijećnica Katarina Doršner postavila je sljedeća vijećnička pitanja: 
 „Možete li izvijestiti javnost što sve Grad Dubrovnik radi u osnivanju jedne nove javne 
ustanove u sustavu socijalne skrbi „Centar za pružanju usluga u zajednici“ koja će voditi brigu 
i raditi na rhabilitaciji djece i odraslih s poteškoćama u razvoju?“ 
  
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na postavljeno pitanja. (tonski zapis) 
 

================================== 
 
 

Ad 2. 
 
Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada Dubrovnika za 2024. godinu dostavljen je 
vijećnicima uz poziv za sjednicu, a na temelju članka 52. Poslovnika prije početka sjednice 
dostavljen je amandman predlagatelja. 
 
Predsjednik Odbora za proračun i financije Ivan Maslać izvjestio je vijećnike o zaključcima 
odbora. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković uvodno je obrazložio prijedlog. (tonski zapis) 
 
Otvorena je rasprava u kojoj su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić, Đuro Capor, Anita 
Bonačić Obradović, Maro Kristić i Pero Vićan. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog izmjena i dopuna Proračuna Grada 
Dubrovnika za 2024. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da su većinom 
glasova (12 „za“, 6 „protiv“ i 2 „suzdržan“) donesene 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA DUBROVNIKA ZA 2024.  
I PROJEKCIJA ZA 2025. I  2026. GODINU  

 
 

I.  OPĆI DIO 
Članak 1. 

  
U Proračunu Grada Dubrovnika za 2024. godinu i projekcija za 2024. i 2025. godinu 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 20/23, 4/24 i 15/24) u njegovom Općem dijelu 
članak 1. mijenja se i glasi: „Proračun Grada Dubrovnika za 2024. godinu i projekcije za 
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2025. i 2026. godinu, mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2024. godinu (u daljnjem tekstu 
Proračun), a sastoji se od:“  

                                                                                                              PLAN                    POVEĆANJE /                 NOVI PLAN   
                                                                                                               2024                     SMANJENJE                         2024        

A.   RAČUN PRIHODA I RASHODA   

6                    Prihodi poslovanja                                                        119.274.960                                                  119.274.960 

7                    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                         847.593                                                         847.593 

3                    Rashodi poslovanja                                                       91.612.999                  95.000                        91.707.999 

4                    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                   33..190.365                -95.000                        33.095.365 

 
B.   RAČUN   FINANCIRANJA  
 

 8                  Primici od financijske imovine i zaduživanja                   5.880.600                                                     5.880.600 

 5                  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova              4.383.578                                                     4.383.578 

 
C.   PRIJENOSI  SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

 

 9                  Vlastiti izvori       višak/manjak  sredstava                        3.183.789                                                   3.183.789 

  
D.   REKAPITULACIJA 
  

PRIHODI:  (6+7+8+9)                                                                              129.186.942                                               129.186.942 

 RASHODI: (3+4+5)                                                                                129.186.942                                                129.186.942 

 
 

S  A  Ž  E  T  K Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA     

6 Prihodi poslovanja 119.274.960,00  119.274.960,00 100,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 847.593,00  847.593,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 91.612.999,00 95.000,00 91.707.999,00 100,10 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.190.365,00 -95.000,00 33.095.365,00 99,71 

Razlika - višak/manjak -4.680.811,00  -4.680.811,00 100,00 

B. RAČUN FINANCIRANJA     

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.880.600,00  5.880.600,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.383.578,00  4.383.578,00 100,00 

Neto - zaduživanje/financiranje 1.497.022,00  1.497.022,00 100,00 

C. PRORAČUN UKUPNO     

1. PRIHODI I PRIMICI 126.003.153,00  126.003.153,00 100,00 

2. RASHODI I IZDACI 129.186.942,00  129.186.942,00 100,00 

3. RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK -3.183.789,00  -3.183.789,00 100,00 

D. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA     

VIŠAK/MANJAK PRIHODA prenešeni (+/-) 3.183.789,00  3.183.789,00 100,00 

VIŠAK/MANJAK PRIHODA     

 
 

Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

A.   RAČUN  PRIHODA  I  RASHODA –  EKONOMSKA  
       KLASIFIKACIJA  

    

6 Prihodi poslovanja 119.274.960,00 0,00 119.274.960,00 100,00 

61 Prihodi od poreza 37.153.804,00 0,00 37.153.804,00 100,00 

63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar 
opće države 

31.017.284,00 0,00 31.017.284,00 100,00 

64 Prihodi od imovine 29.367.566,00 0,00 29.367.566,00 100,00 

65 Prihodi od upravnih administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 

19.145.891,00 0,00 19.145.891,00 100,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija te povrati po protestiranim jamstvima 

2.089.478,00 0,00 2.089.478,00 100,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 500.937,00 0,00 500.937,00 100,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 847.593,00 0,00 847.593,00 100,00 
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Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 397.593,00 0,00 397.593,00 100,00 

SVEUKUPNO PRIHODI 120.122.553,00 0,00 120.122.553,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 91.612.999,00 95.000,00 91.707.999,00 100,10 

31 Rashodi za zaposlene 39.846.479,00 0,00 39.846.479,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 34.364.019,00 -65.626,00 34.298.393,00 99,81 

34 Financijski rashodi 657.361,00 0,00 657.361,00 100,00 

35 Subvencije 2.536.226,00 0,00 2.536.226,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  1.147.982,00 0,00 1.147.982,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

5.477.252,00 0,00 5.477.252,00 100,00 

38 Ostali rashodi 7.583.680,00 160.626,00 7.744.306,00 102,12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.190.365,00 -95.000,00 33.095.365,00 99,71 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.264.775,00 0,00 2.264.775,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.817.993,00 -95.000,00 23.722.993,00 99,60 

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnička i znanstvena 
djela i ostale vrijednosti 

100,00 0,00 100,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.107.497,00 0,00 7.107.497,00 100,00 

SVEUKUPNO RASHODI 124.803.364,00 0,00 124.803.364,00 100,00 

 
 

Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA - PREMA  IZVORIMA 
     FINANCIRANJA  

    

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 71.274.577,00  71.274.577,00 100,00 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 145.000,00  145.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.312.442,00  3.312.442,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 2.287.104,00  2.287.104,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 801.000,00  801.000,00 100,00 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 300.000,00  300.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 1.144.000,00  1.144.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 3.100.000,00  3.100.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 2.500.000,00  2.500.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 7.300.000,00  7.300.000,00 100,00 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 5.000,00  5.000,00 100,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-
Legalizacija 

8.000,00  8.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 1.411.000,00  1.411.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 432.244,00  432.244,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 7.377.048,00  7.377.048,00 100,00 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 360.000,00  360.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

12.202.610,00  12.202.610,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 85.000,00  85.000,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 200.000,00  200.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

5.063.428,00  5.063.428,00 100,00 

Izvor: 61 Prihodi od prodaje zemljišta 450.000,00  450.000,00 100,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 364.100,00  364.100,00 100,00 

SVEUKUPNO PRIHODI 120.122.553,00 0,00 120.122.553,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 68.362.992,00  68.362.992,00 100,00 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 145.000,00  145.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 2.827.196,00  2.827.196,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.268.392,00  3.268.392,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 452.717,00  452.717,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 2.287.104,00  2.287.104,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 801.000,00  801.000,00 100,00 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 300.000,00  300.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 1.144.000,00  1.144.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 3.100.000,00  3.100.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 1.796.707,00  1.796.707,00 100,00 
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Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 37 Komunalne naknade 7.300.000,00  7.300.000,00 100,00 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 5.000,00  5.000,00 100,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-
Legalizacija 

8.000,00  8.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 1.411.000,00  1.411.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 432.244,00  432.244,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 7.338.962,00  7.338.962,00 100,00 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 360.000,00  360.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

12.202.610,00  12.202.610,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 75.749,00  75.749,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 200.000,00  200.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

5.038.691,00  5.038.691,00 100,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 70.000,00  70.000,00 100,00 

Izvor: 73 Primljeni zajmovi-2024 5.876.000,00  5.876.000,00 100,00 

SVEUKUPNO RASHODI 124.803.364,00 0,00 124.803.364,00 100,00 

 

 

RASHODI   PREMA FUNKCIJSKOJ   KLASIFIKACIJI Plan (1.) 
Povećanje 
/smanjenje 

(2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

SVEUKUPNO 124.803.364,00 0,00 124.803.364,00 100,00 

Funk. klas: 0 Javnost 120.179.646,00  120.179.646,00 100,00 

Funk. klas: 01 OPĆE JAVNE USLUGE 12.640.625,00 95.000,00 12.735.625,00 100,75 

Funk. klas: 011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 
fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

2.189.075,00 95.000,00 2.284.075,00 104,34 

Funk. klas: 013 Opće usluge 10.448.550,00  10.448.550,00 100,00 

Funk. klas: 015 IstraŽivanje i razvoj: Opće javne usluge 3.000,00  3.000,00 100,00 

Funk. klas: 02 OBRANA 43.420,00  43.420,00 100,00 

Funk. klas: 022 Civilna obrana 43.420,00  43.420,00 100,00 

Funk. klas: 03 JAVNI RED I SIGURNOST 4.804.333,00  4.804.333,00 100,00 

Funk. klas: 032 Usluge protupožarne zaštite 4.516.618,00  4.516.618,00 100,00 

Funk. klas: 036 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu 
drugdje svrstani 

287.715,00  287.715,00 100,00 

Funk. klas: 04 EKONOMSKI POSLOVI 16.463.118,00 -100.288,00 16.362.830,00 99,39 

Funk. klas: 041 Opći ekonomski, trgovački i poslovi 
vezani uz rad 

2.469.627,00 -100.288,00 2.369.339,00 95,94 

Funk. klas: 045 Promet 13.932.004,00  13.932.004,00 100,00 

Funk. klas: 047 Ostale industrije 43.987,00  43.987,00 100,00 

Funk. klas: 048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 17.500,00  17.500,00 100,00 

Funk. klas: 05 ZAŠTITA OKOLIŠA 7.278.813,00 96.577,00 7.375.390,00 101,33 

Funk. klas: 051 Gospodarenje otpadom 3.124.000,00  3.124.000,00 100,00 

Funk. klas: 052 Gospodarenje otpadnim vodama 130.000,00  130.000,00 100,00 

Funk. klas: 053 Smanjenje zagađivanja 2.000,00  2.000,00 100,00 

Funk. klas: 054 Zaˇtita bioraznolikosti i krajolika 880.414,00  880.414,00 100,00 

Funk. klas: 055 IstraŽivanje i razvoj: Zaštita okoliša 586.415,00  586.415,00 100,00 

Funk. klas: 056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
drugdje svrstani 

2.555.984,00 96.577,00 2.652.561,00 103,78 

Funk. klas: 06 USLUGE UNAPREĐENJA 
STANOVANJA I ZAJEDNICE 

18.065.925,00 -91.289,00 17.974.636,00 99,49 

Funk. klas: 061 Razvoj stanovanja 58.000,00  58.000,00 100,00 

Funk. klas: 062 Razvoj zajednice 13.591.507,00 -95.000,00 13.496.507,00 99,30 

Funk. klas: 064 Ulična rasvjeta 1.332.500,00  1.332.500,00 100,00 

Funk. klas: 066 Rashodi vezani za stanovanje i kom. 
pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

3.083.918,00 3.711,00 3.087.629,00 100,12 

Funk. klas: 08 REKREACIJA, KULTURA, RELIGIJA 30.483.931,00  30.483.931,00 100,00 

Funk. klas: 081 Službe rekreacije i sporta 8.500.083,00  8.500.083,00 100,00 

Funk. klas: 082 Službe kulture 21.862.848,00  21.862.848,00 100,00 

Funk. klas: 086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju 
koji nisu drugdje svrstani 

121.000,00  121.000,00 100,00 

Funk. klas: 09 OBRAZOVANJE 30.399.481,00  30.399.481,00 100,00 

Funk. klas: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 29.845.111,00  29.845.111,00 100,00 
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RASHODI   PREMA FUNKCIJSKOJ   KLASIFIKACIJI Plan (1.) 
Povećanje 
/smanjenje 

(2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Funk. klas: 092 Srednjoškolsko obrazovanje 164.000,00  164.000,00 100,00 

Funk. klas: 094 Visoka naobrazba 375.370,00  375.370,00 100,00 

Funk. klas: 096 Dodatne usluge u obrazovanju 15.000,00  15.000,00 100,00 

Funk. klas: 10 SOCIJALNA ZAŠTITA 4.623.718,00  4.623.718,00 100,00 

Funk. klas: 104 Obitelj i djeca 309.536,00  309.536,00 100,00 

Funk. klas: 108 IstraŽivanje i razvoj socijalne zaštite 13.000,00  13.000,00 100,00 

Funk. klas: 109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu 
drugdje svrstane 

4.301.182,00  4.301.182,00 100,00 

 
 

 

Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 
/smanjenje 

(2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

 B.  RAČUN FINANCIRANJA  -  EKONOMSKA  
       KLASIFIKACIJA 

    

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.880.600,00 0,00 5.880.600,00 100,00 

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

84 Primici od zaduživanja 5.876.000,00 0,00 5.876.000,00 100,00 

SVEUKUPNO PRIMICI 5.880.600,00 0,00 5.880.600,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.383.578,00 0,00 4.383.578,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 46.400,00 0,00 46.400,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.310.633,00 0,00 4.310.633,00 100,00 

SVEUKUPNO IZDACI 4.383.578,00  4.383.578,00 100,00 

 
 

Oznaka Plan (1.) 
Povećanje 

/smanjenje (2.) 
Novi plan (3.) Oznaka 

B. RAČUN FINANCIRANJA -  PREMA  IZVORIMA  
FINANCIRANJA 

    

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.880.600,00 0,00 5.880.600,00 100,00 

81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

83 Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

84 Primici od zaduživanja 5.876.000,00 0,00 5.876.000,00 100,00 

SVEUKUPNO PRIMICI 5.880.600,00 0,00 5.880.600,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.383.578,00 0,00 4.383.578,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 46.400,00 0,00 46.400,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.310.633,00 0,00 4.310.633,00 100,00 

SVEUKUPNO IZDACI 4.383.578,00  4.383.578,00 100,00 

 

 

II. POSEBNI DIO  
 

Članak 2. 
 

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Rebalansu proračuna za 
2024. godinu  u ukupnoj svoti od 124.803.364  eura i izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova od 4.383.578 eura raspoređuju se po korisnicima i programima u Posebnom dijelu 
Rebalansa proračuna, kako slijedi: 

 

Oznaka Plan 2024.(1.) 
Povećanje 

/smanjnje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

SVEUKUPNO 129.186.942,00 0,00 129.186.942,00 100,00 

Razdjel: 001 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARENJE 
IMOVINOM, OPĆE I PRAVNE POSLOVE 

11.498.588,00 0,00 11.498.588,00 100,00 

Glava: 00110 GOSPODARENJE GRADSKOM IMOVINOM 2.584.838,00 0,00 2.584.838,00 100,00 
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Oznaka Plan 2024.(1.) 
Povećanje 

/smanjnje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

31858 GRAD DUBROVNIK 2.584.838,00  2.584.838,00 100,00 

8001 STANOVI 781.250,00  781.250,00 100,00 

A800101 STANOVI - ODRŽAVANJE I OSTALI RASHODI 221.000,00 0,00 221.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 221.000,00  221.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 218.400,00 0,00 218.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 218.400,00 0,00 218.400,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

K800105 STANOVI MOKOŠICA 560.250,00  560.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 560.250,00  560.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 55.250,00 0,00 55.250,00 100,00 

34 Financijski rashodi 55.250,00 0,00 55.250,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 505.000,00 0,00 505.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 505.000,00 0,00 505.000,00 100,00 

8002 NERAZVRSTANE CESTE 83.588,00  83.588,00 100,00 

K800202 CESTA TT BLOK 5.000,00  5.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

K800204 CESTA OS3 8.588,00  8.588,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 8.588,00  8.588,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.588,00 0,00 8.588,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.588,00 0,00 8.588,00 100,00 

K800205 CESTA OSOJNIK - LJUBAČ 20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

K800206 CESTA MONTOVJERNA 25.000,00  25.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

K800207 CESTA NUNCIJATA 18.000,00  18.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 18.000,00  18.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

K800208 CESTA KOMOLAC - ZA DJEČJI VRTIĆ 7.000,00  7.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.000,00  7.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00 

8003 POSLOVNI PROSTORI I JAVNE POVRŠINE 1.165.000,00  1.165.000,00 100,00 

A800301 POSLOVNI PROSTORI-ODRŽAVANJE I OSTALI 
RASHODI 

140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 140.000,00  140.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 138.500,00 0,00 138.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

A800302 OPSKRBNI CENTAR MOKOŠICA 500.000,00  500.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00  500.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

K800303 UREDSKI PROSTORI - PRVOKUP 525.000,00  525.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 525.000,00  525.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 525.000,00 0,00 525.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 525.000,00 0,00 525.000,00 100,00 

8004 ZEMLJIŠTA 555.000,00  555.000,00 100,00 



14 

 

 

Oznaka Plan 2024.(1.) 
Povećanje 

/smanjnje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

K800401 OSTALA ZEMLJIŠTA 500.000,00  500.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 500.000,00  500.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 440.000,00 0,00 440.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K800402 MOST-OSOJNIK 35.000,00  35.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

A800405 UPRAVLJANJE DRŽAVNOM IMOVINOM 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Glava: 00120 OPĆI RASHODI UPRAVE 8.913.750,00 0,00 8.913.750,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 8.913.750,00  8.913.750,00 100,00 

8152 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 8.753.250,00  8.753.250,00 100,00 

A815201 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 7.184.000,00 0,00 7.184.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.184.000,00  7.184.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.184.000,00 0,00 7.184.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.184.000,00 0,00 7.184.000,00 100,00 

A815202 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 1.569.250,00 0,00 1.569.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.569.250,00  1.569.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.566.250,00 0,00 1.566.250,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.523.400,00 0,00 1.523.400,00 100,00 

34 Financijski rashodi 42.850,00 0,00 42.850,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

8153 OPREMA I NAMJEŠTAJ ZA GRADSKU UPRAVU 160.500,00  160.500,00 100,00 

K815301 OPREMA I NAMJEŠTAJ 50.500,00  50.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.500,00  50.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.500,00 0,00 50.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.500,00 0,00 50.500,00 100,00 

K815302 PRIJEVOZNA SREDSTVA 110.000,00  110.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 110.000,00  110.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

Razdjel: 002 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE 
GRADONAČELNIKA 

5.354.653,00 0,00 5.354.653,00 100,00 

Glava: 00220 URED GRADONAČELNIKA 5.354.653,00 0,00 5.354.653,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 5.354.653,00  5.354.653,00 100,00 

8009 REDOVNA DJELATNOST UREDA GRADONAČELNIKA 1.624.520,00 95.000,00 1.719.520,00 105,85 

A800901 PROTOKOL I INFORMIRANJE 1.346.758,00 0,00 1.346.758,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.346.758,00  1.346.758,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.334.758,00 0,00 1.334.758,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.329.977,00 0,00 1.329.977,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  3.981,00 0,00 3.981,00 100,00 

38 Ostali rashodi 800,00 0,00 800,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

A800904 PRORAČUNSKA ZALIHA 39.817,00 0,00 39.817,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 39.817,00  39.817,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 39.817,00 0,00 39.817,00 100,00 

38 Ostali rashodi 39.817,00 0,00 39.817,00 100,00 

A800905 JAMSTVENA ZALIHA 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 
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Povećanje 

/smanjnje (2.) 
Novi plan (3.) Indeks (4.) 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 26.545,00  26.545,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

51 Izdaci za dane zajmove i depozite 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

A800906 POKROVITELJSTVA 60.000,00 95.000,00 155.000,00 258,33 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 95.000,00 155.000,00 258,33 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 95.000,00 155.000,00 258,33 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 95.000,00 125.000,00 416,67 

K800910 UTD RAGUSA 30.000,00  30.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00  30.000,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

K800911 OPĆINA MLJET - OTKUP UDJELA 16.400,00  16.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 16.400,00  16.400,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 16.400,00 0,00 16.400,00 100,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 16.400,00 0,00 16.400,00 100,00 

A800912 MEĐUNARODNA SURADNJA 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 105.000,00  105.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

8011 ZAŠTITA OD POŽARA, ZAŠTITA NA RADU I CIVILNA 
ZAŠTITA 

303.933,00  303.933,00 100,00 

A801101 ZAŠTITA OD POŽARA 11.618,00 0,00 11.618,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 11.618,00  11.618,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.618,00 0,00 11.618,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.618,00 0,00 11.618,00 100,00 

A801102 ZAŠTITA NA RADU 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.600,00  4.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.600,00 0,00 4.600,00 100,00 

A801103 CIVILNA ZAŠTITA 287.715,00 0,00 287.715,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 287.715,00  287.715,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 277.363,00 0,00 277.363,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 157.363,00 0,00 157.363,00 100,00 

38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.352,00 0,00 10.352,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.352,00 0,00 10.352,00 100,00 

8012 INFORMATIZACIJA GRADSKE UPRAVE 2.526.200,00 -95.000,00 2.431.200,00 96,24 

K801201 RAČUNALNA OPREMA 404.000,00  404.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 404.000,00  404.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 234.000,00 0,00 234.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 234.000,00 0,00 234.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

K801202 RAČUNALNI PROGRAMI 805.100,00  805.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 805.100,00  805.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 525.100,00 0,00 525.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 525.000,00 0,00 525.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 280.000,00 0,00 280.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 280.000,00 0,00 280.000,00 100,00 

K801203 MREŽNA I KOMUNIKACIJSKA OPREMA 317.100,00  317.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 317.100,00  317.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 155.100,00 0,00 155.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 155.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 162.000,00 0,00 162.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 162.000,00 0,00 162.000,00 100,00 

K801204 ZONA POSEBNOG PROMETNOG REŽIMA 1.000.000,00 -95.000,00 905.000,00 90,50 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 466.300,00 -95.000,00 371.300,00 79,63 
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 466.300,00 -95.000,00 371.300,00 79,63 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 466.300,00 -95.000,00 371.300,00 79,63 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 340.000,00  340.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 340.000,00 0,00 340.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 340.000,00 0,00 340.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 193.700,00  193.700,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 193.700,00 0,00 193.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 193.700,00 0,00 193.700,00 100,00 

8014 PROGRAM MJERA ZA POTICANJE RJEŠAVANJA 
STAMBENOG PITANJA NA PODRUČJU GRADA 
DUBROVNIKA 

900.000,00  900.000,00 100,00 

A801401 STAMBENO PITANJE MLADIH I MLADIH OBITELJI 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 900.000,00  900.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

900.000,00 0,00 900.000,00 100,00 

Razdjel: 004 UPRAVNI ODJEL ZA 
TURIZAM,GOSPODARSTVO I MORE 

2.688.135,00 -2.001.328,00 686.807,00 25,55 

Glava: 00410 TURIZAM, GOSPODARSTVO I MORE 2.688.135,00 -2.001.328,00 686.807,00 25,55 

31858 GRAD DUBROVNIK 2.688.135,00 -2.001.328,00 686.807,00 25,55 

8013 RAZVOJ GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 653.762,00 -563.837,00 89.925,00 13,76 

A801301 OPĆI RASHODI VEZANI ZA RAZVOJ 
GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 

10.142,00 -3.907,00 6.235,00 61,48 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.442,00 -3.835,00 1.607,00 29,53 

3 Rashodi poslovanja 5.442,00 -3.835,00 1.607,00 29,53 

32 Materijalni rashodi 5.442,00 -3.835,00 1.607,00 29,53 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 4.700,00 -72,00 4.628,00 98,47 

3 Rashodi poslovanja 4.700,00 -72,00 4.628,00 98,47 

32 Materijalni rashodi 4.700,00 -72,00 4.628,00 98,47 

A801307 POTPORE RAZVOJU ŽENSKOG PODUZETNIŠTVA 53.089,00 -53.089,00 0,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 53.089,00 -53.089,00   

3 Rashodi poslovanja 53.089,00 -53.089,00 0,00 0,00 

35 Subvencije 53.089,00 -53.089,00 0,00 0,00 

A801308 POTPORE TRADICIJSKIM OBRTIMA 134.073,00 -66.892,00 67.181,00 50,11 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 134.073,00 -66.892,00 67.181,00 50,11 

3 Rashodi poslovanja 134.073,00 -66.892,00 67.181,00 50,11 

32 Materijalni rashodi 291,00 -1,00 290,00 99,66 

35 Subvencije 133.782,00 -66.891,00 66.891,00 50,00 

A801309 POTICANJE POLJOPRIVREDE I RIBARSTVA 79.458,00 -69.327,00 10.131,00 12,75 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 79.458,00 -69.327,00 10.131,00 12,75 

3 Rashodi poslovanja 79.458,00 -69.327,00 10.131,00 12,75 

35 Subvencije 40.927,00 -34.291,00 6.636,00 16,21 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  3.531,00 -36,00 3.495,00 98,98 

38 Ostali rashodi 35.000,00 -35.000,00 0,00 0,00 

T801317 SUFINANCIRANJE MJERE ENERGETSKE 
UČINKOVITOSTI KUĆANSTVA - SOLARI 

365.000,00 -365.000,00   

Izvor: 35 Turistička pristojba 365.000,00 -365.000,00   

3 Rashodi poslovanja 365.000,00 -365.000,00 0,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

365.000,00 -365.000,00 0,00 0,00 

A801324 SUBVENCIONIRANJE ZRAKOPLOVNIH KARATA I 
CESTARINE 

12.000,00 -5.622,00 6.378,00 53,15 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.000,00 -5.622,00 6.378,00 53,15 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 -5.622,00 6.378,00 53,15 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

12.000,00 -5.622,00 6.378,00 53,15 

8100 RAZVOJ TURIZMA 1.974.373,00 -1.377.491,00 596.882,00 30,23 

A810001 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE NA PLAŽAMA 113.000,00 -28.308,00 84.692,00 74,95 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 3.303,00 -3.303,00   

3 Rashodi poslovanja 3.303,00 -3.303,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 3.303,00 -3.303,00 0,00 0,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 109.697,00 -25.005,00 84.692,00 77,21 
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3 Rashodi poslovanja 109.697,00 -25.005,00 84.692,00 77,21 

32 Materijalni rashodi 32.648,00 -24.956,00 7.692,00 23,56 

38 Ostali rashodi 77.049,00 -49,00 77.000,00 99,94 

A810002 POBOLJŠANJE TURISTIČKE PONUDE GRADA 405.203,00 -315.556,00 89.647,00 22,12 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 156.633,00 -104.467,00 52.166,00 33,30 

3 Rashodi poslovanja 156.633,00 -104.467,00 52.166,00 33,30 

32 Materijalni rashodi 91.654,00 -76.618,00 15.036,00 16,41 

35 Subvencije 63.707,00 -26.577,00 37.130,00 58,28 

38 Ostali rashodi 1.272,00 -1.272,00 0,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 6.293,00  6.293,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.293,00 0,00 6.293,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.293,00 0,00 6.293,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 242.277,00 -211.089,00 31.188,00 12,87 

3 Rashodi poslovanja 231.277,00 -210.879,00 20.398,00 8,82 

32 Materijalni rashodi 161.277,00 -140.879,00 20.398,00 12,65 

35 Subvencije 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 -210,00 10.790,00 98,09 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 -210,00 10.790,00 98,09 

A810003 POMORSKO DOBRO I ODRŽAVANJE PLAŽA 604.164,00 -212.966,00 391.198,00 64,75 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.618,00 -6.959,00 3.659,00 34,46 

3 Rashodi poslovanja 10.618,00 -6.959,00 3.659,00 34,46 

32 Materijalni rashodi 10.618,00 -6.959,00 3.659,00 34,46 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 90.943,00  90.943,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 90.943,00 0,00 90.943,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 90.943,00 0,00 90.943,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 502.603,00 -206.007,00 296.596,00 59,01 

3 Rashodi poslovanja 502.603,00 -206.007,00 296.596,00 59,01 

32 Materijalni rashodi 502.603,00 -206.007,00 296.596,00 59,01 

A810004 POTICAJI ZA PRODULJENJE TURISTIČKE 
SEZONE 

252.173,00 -252.173,00 0,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 252.173,00 -252.173,00   

3 Rashodi poslovanja 252.173,00 -252.173,00 0,00 0,00 

38 Ostali rashodi 252.173,00 -252.173,00 0,00 0,00 

A810005 POTICANJE RAZVOJA RURALNOG TURIZMA 7.181,00 -4.185,00 2.996,00 41,72 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.181,00 -4.185,00 2.996,00 41,72 

3 Rashodi poslovanja 7.181,00 -4.185,00 2.996,00 41,72 

32 Materijalni rashodi 7.181,00 -4.185,00 2.996,00 41,72 

A810007 RESPECT THE CITY 123.433,00 -120.099,00 3.334,00 2,70 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.433,00 -3.433,00 2.000,00 36,81 

3 Rashodi poslovanja 5.433,00 -3.433,00 2.000,00 36,81 

32 Materijalni rashodi 5.433,00 -3.433,00 2.000,00 36,81 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 118.000,00 -116.666,00 1.334,00 1,13 

3 Rashodi poslovanja 118.000,00 -116.666,00 1.334,00 1,13 

32 Materijalni rashodi 118.000,00 -116.666,00 1.334,00 1,13 

A810008 CAMINO - Put Svetog Jakova - turistička staza 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 60.000,00 -60.000,00   

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 

A810011 KULTURNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE 321.173,00 -298.263,00 22.910,00 7,13 

Izvor: 35 Turistička pristojba 321.173,00 -298.263,00 22.910,00 7,13 

3 Rashodi poslovanja 321.173,00 -298.263,00 22.910,00 7,13 

32 Materijalni rashodi 69.000,00 -46.090,00 22.910,00 33,20 

38 Ostali rashodi 252.173,00 -252.173,00 0,00 0,00 

A810012 ZIMSKI FESTIVAL 88.046,00 -85.941,00 2.105,00 2,39 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.963,00 -7.963,00   

3 Rashodi poslovanja 7.963,00 -7.963,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 7.963,00 -7.963,00 0,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 5.706,00 -5.706,00   

3 Rashodi poslovanja 5.706,00 -5.706,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.706,00 -5.706,00 0,00 0,00 
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Izvor: 35 Turistička pristojba 74.377,00 -72.272,00 2.105,00 2,83 

3 Rashodi poslovanja 74.377,00 -72.272,00 2.105,00 2,83 

32 Materijalni rashodi 74.377,00 -72.272,00 2.105,00 2,83 

8123 PROJEKTI PARTICIPATIVNOG BUDŽETIRANJA 60.000,00 -60.000,00   

T812301 PJEŠAČKE STAZE I VIDIKOVAC MRAVINJAC 60.000,00 -60.000,00   

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00 -60.000,00   

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 -60.000,00 0,00 0,00 

Razdjel: 005 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE 
DJELATNOSTI,  PROMET, MORE  I MJESNU 
SAMOUPRAVU 

19.025.850,00 401.562,00 19.427.412,00 102,11 

Glava: 00510 OPĆI RASHODI ODJELA 572.680,00 3.711,00 576.391,00 100,65 

31858 GRAD DUBROVNIK 572.680,00 3.711,00 576.391,00 100,65 

8015 IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ 
DJELOKRUGA KOMUNALNOG ODJELA 

572.680,00 3.711,00 576.391,00 100,65 

A801501 OPĆI RASHODI KOMUNALNOG ODJELA 572.680,00 3.711,00 576.391,00 100,65 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 552.680,00 3.711,00 556.391,00 100,67 

3 Rashodi poslovanja 427.680,00 3.711,00 431.391,00 100,87 

32 Materijalni rashodi 343.680,00 3.711,00 347.391,00 101,08 

34 Financijski rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 125.000,00 0,00 125.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 10.000,00  10.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 10.000,00  10.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Glava: 00520 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 7.809.170,00 0,00 7.809.170,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 7.243.970,00  7.243.970,00 100,00 

8016 ČISTOĆA JAVNIH POVRŠINA 2.865.000,00  2.865.000,00 100,00 

A801607 ZONA A, B, C, D 2.655.000,00 0,00 2.655.000,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 98.150,00  98.150,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 98.150,00 0,00 98.150,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 98.150,00 0,00 98.150,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 2.556.850,00  2.556.850,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.556.850,00 0,00 2.556.850,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.556.850,00 0,00 2.556.850,00 100,00 

K801611 PODZEMNI SPREMNICI ZA ODVOJENO 
PRIKUPLJANJE OTPADA 

120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K801612 SPREMNICI ZA ODVOJE PRIKUPLJANJE BIO 
OTPADA 

90.000,00  90.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 59.340,00  59.340,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 59.340,00 0,00 59.340,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.340,00 0,00 59.340,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 30.660,00  30.660,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.660,00 0,00 30.660,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.660,00 0,00 30.660,00 100,00 

8017 JAVNE ZELENE POVRŠINE 1.505.000,00  1.505.000,00 100,00 

A801701 JAVNI NASADI 1.505.000,00 0,00 1.505.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 1.850,00  1.850,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.850,00 0,00 1.850,00 100,00 
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32 Materijalni rashodi 1.850,00 0,00 1.850,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 1.498.150,00  1.498.150,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.498.150,00 0,00 1.498.150,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.498.150,00 0,00 1.498.150,00 100,00 

8018 JAVNE POVRŠINE 670.300,00  670.300,00 100,00 

A801802 PLOČNICI I ZIDOVI U POVIJESNOJ JEZGRI 
GRADA 

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 80.000,00  80.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

A801803 GRADSKI KOTAREVI I MJESNI ODBORI 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 160.000,00  160.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 160.000,00 100,00 

A801806 OZNAČAVANJE ULICA I TRGOVA 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 27.000,00  27.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

A801809 ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA 294.800,00 0,00 294.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 44.800,00  44.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.300,00 0,00 11.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.300,00 0,00 11.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 246.000,00  246.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 246.000,00 0,00 246.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 246.000,00 0,00 246.000,00 100,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-Legalizacija 4.000,00  4.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

A801811 ODRŽAVANJE I SANIRANJE OGRADNIH ZIDOVA 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 33.500,00  33.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

A801812 VIDEONADZOR JAVNIH POVRŠINA 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 75.000,00  75.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 75.000,00 100,00 

8019 SLIVNICI, REŠETKE I OBORINSKI KANALI 130.000,00  130.000,00 100,00 

A801902 REDOVITO ODRŽAVANJE REŠETAKA I 
OBORINSKIH KANALA 

130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 1.026,00  1.026,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.026,00 0,00 1.026,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.026,00 0,00 1.026,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 123.974,00  123.974,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 123.974,00 0,00 123.974,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 123.974,00 0,00 123.974,00 100,00 

Izvor: 38 Prihodi posebnih namjena-Hrvatske vode 5.000,00  5.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

8020 JAVNA RASVJETA 1.332.500,00  1.332.500,00 100,00 

A802001 STARA GRADSKA JEZGRA 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 170.000,00  170.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 100,00 

A802002 IZVAN STARE GRADSKE JEZGRE 555.000,00 0,00 555.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 555.000,00  555.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 555.000,00 0,00 555.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 555.000,00 0,00 555.000,00 100,00 

A802003 BLAGDANSKA RASVJETA 67.000,00 0,00 67.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 67.000,00  67.000,00 100,00 
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3 Rashodi poslovanja 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

A802004 GRAD DUBROVNIK-JAVNA RASVJETA 540.500,00 0,00 540.500,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 540.500,00  540.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 540.500,00 0,00 540.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 540.000,00 0,00 540.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

8022 GROBLJA, JAVNE FONTANE I SATOVI 490.100,00  490.100,00 100,00 

A802201 GROBLJA NA UŽEM PODRUČJU GRADA 238.300,00 0,00 238.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 98.300,00  98.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 98.300,00 0,00 98.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.300,00 0,00 18.300,00 100,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 140.000,00  140.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 140.000,00 100,00 

A802202 GROBLJA NA ŠIREM PODRUČJU GRADA 157.500,00 0,00 157.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 97.500,00  97.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 97.500,00 0,00 97.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 97.500,00 0,00 97.500,00 100,00 

A802203 FONTANE, BUNARI I CISTERNE 87.500,00 0,00 87.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 87.500,00  87.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 87.500,00 0,00 87.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 78.500,00 0,00 78.500,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

A802204 JAVNI SATOVI 6.800,00 0,00 6.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.800,00  6.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.800,00 0,00 6.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.800,00 0,00 6.800,00 100,00 

8023 DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA, KAFILERIJA I 
ČIŠĆENJE 

184.770,00  184.770,00 100,00 

A802301 DERATIZACIJA 63.450,00 0,00 63.450,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 63.450,00  63.450,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.450,00 0,00 63.450,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 63.450,00 0,00 63.450,00 100,00 

A802302 DEZINSEKCIJA 114.680,00 0,00 114.680,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 114.680,00  114.680,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 114.680,00 0,00 114.680,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 114.680,00 0,00 114.680,00 100,00 

A802305 HRANJENJE GOLUBOVA 6.640,00 0,00 6.640,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.640,00  6.640,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.640,00 0,00 6.640,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.640,00 0,00 6.640,00 100,00 

8024 KOMUNALNI POSLOVI PO POSEBNIM ODLUKAMA 66.300,00  66.300,00 100,00 

A802402 UREĐENJE SPOMENIKA I SPOMEN OBILJEŽJA 
DOMOVINSKOG RATA 

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00  15.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

A802408 UKLANJANJE PROTUPRAVNO POSTAVLJENIH 
PREDMETA 

10.800,00 0,00 10.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.800,00  10.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.800,00 0,00 10.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.800,00 0,00 10.800,00 100,00 
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A802409 ZBRINJAVANJE NUSPROIZVODA ŽIVOTINJSKOG 
PODRIJETLA 

18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 18.000,00  18.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 18.000,00 100,00 

A802414 UKLANJANJE VOZILA 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.500,00  2.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

A802415 PROVOĐENJE KOMUNALNOG REDA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

53986 JAVNA USTANOVA "SKLONIŠTE ZA NEZBRINUTE 
ŽIVOTINJE DUBROVNIK" 

565.200,00  565.200,00 100,00 

8029 SKRB O NEZBRINUTIM ŽIVOTINJAMA 565.200,00  565.200,00 100,00 

A802901 REDOVNA DJELATNOST 565.200,00 0,00 565.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 530.000,00  530.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 510.400,00 0,00 510.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 245.350,00 0,00 245.350,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 262.050,00 0,00 262.050,00 100,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.600,00 0,00 19.600,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.600,00 0,00 19.600,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

200,00  200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 200,00 100,00 

Glava: 00530 VATROGASTVO 4.505.000,00 0,00 4.505.000,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 745.000,00  745.000,00 100,00 

8031 DOBROVOLJNO VATROGASTVO 745.000,00  745.000,00 100,00 

A803102 OSNOVNA DJELATNOST DOBROVOLJNOG 
VATROGASTVA 

745.000,00 0,00 745.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 600.000,00  600.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 600.000,00 0,00 600.000,00 100,00 

Izvor: 21 Prihodi od vlastite djelatnosti 145.000,00  145.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 145.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 145.000,00 0,00 145.000,00 100,00 

31911 JVP »DUBROVAČKI VATROGASCI« 3.760.000,00  3.760.000,00 100,00 

8030 PROFESIONALNO VATROGASTVO 3.760.000,00  3.760.000,00 100,00 

K803001 NABAVA OPREME ZA PROFESIONALNO 
VATROGASTVO 

206.942,00  206.942,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 161.000,00  161.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 161.000,00 0,00 161.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 161.000,00 0,00 161.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.000,00  5.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 40.942,00  40.942,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.942,00 0,00 40.942,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.942,00 0,00 40.942,00 100,00 

A803002 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOGA FINANCIJSKOG STANDARDA 

2.330.321,00 0,00 2.330.321,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.222.263,00  1.222.263,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.222.263,00 0,00 1.222.263,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.017.400,00 0,00 1.017.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 169.113,00 0,00 169.113,00 100,00 

34 Financijski rashodi 750,00 0,00 750,00 100,00 

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 44.588,00  44.588,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 44.588,00 0,00 44.588,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 41.218,00 0,00 41.218,00 100,00 

34 Financijski rashodi 370,00 0,00 370,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 1.000.000,00  1.000.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

63.470,00  63.470,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.470,00 0,00 63.470,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 62.000,00 0,00 62.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.470,00 0,00 1.470,00 100,00 

A803003 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.222.737,00 0,00 1.222.737,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 1.222.737,00  1.222.737,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.222.737,00 0,00 1.222.737,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.055.291,00 0,00 1.055.291,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 167.046,00 0,00 167.046,00 100,00 

34 Financijski rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

Glava: 00540 PROMETNE POVRŠINE 6.139.000,00 60.000,00 6.199.000,00 100,98 

31858 GRAD DUBROVNIK 6.139.000,00 60.000,00 6.199.000,00 100,98 

8160 ORGANIZACIJA I UPRAVLJANJE PROMETNIM 
POVRŠINAMA 

3.653.000,00  3.653.000,00 100,00 

A816001 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 42.000,00  42.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

A816002 LEGALIZACIJA CESTA 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

A816003 PROMETNE POVRŠINE 2.637.000,00 0,00 2.637.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 534.221,00  534.221,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 534.221,00 0,00 534.221,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 533.721,00 0,00 533.721,00 100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 30.753,00  30.753,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.753,00 0,00 30.753,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.753,00 0,00 30.753,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 363.026,00  363.026,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 313.026,00 0,00 313.026,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 313.026,00 0,00 313.026,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

Izvor: 37 Komunalne naknade 1.349.000,00  1.349.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.349.000,00 0,00 1.349.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.349.000,00 0,00 1.349.000,00 100,00 

Izvor: 45 Ostale pomoći unutar općeg proračuna 360.000,00  360.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 0,00 360.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 360.000,00 0,00 360.000,00 100,00 

A816004 SEMAFORI 69.000,00 0,00 69.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 8.000,00  8.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 
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Izvor: 35 Turistička pristojba 61.000,00  61.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

K816012 AUTOBUSNE ČEKAONICE 67.000,00  67.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 67.000,00  67.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.500,00 0,00 33.500,00 100,00 

T816022 MOST OMBLA 720.000,00  720.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 636.000,00  636.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 636.000,00 0,00 636.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 636.000,00 0,00 636.000,00 100,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra 84.000,00  84.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 84.000,00 0,00 84.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 84.000,00 0,00 84.000,00 100,00 

A816025 JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE 
DOZVOLJEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA 

58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 58.000,00  58.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

8161 JAVNI GRADSKI PRIJEVOZ 1.826.000,00  1.826.000,00 100,00 

A816101 SUBVENCIONIRANJE JAVNOG GRADSKOG 
PRIJEVOZA 

1.826.000,00 0,00 1.826.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.826.000,00  1.826.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.826.000,00 0,00 1.826.000,00 100,00 

35 Subvencije 1.726.000,00 0,00 1.726.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

8162 PROJEKTI PARTICIPATIVNOG BUDŽETIRANJA 660.000,00 60.000,00 720.000,00 109,09 

T816201 UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE U MJESTU 
ROŽAT 

120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 120.000,00  120.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

T816202 UREĐENJE PJEŠAČKOG PUTA - PUT OD 
BOSANKE 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816203 UREĐENJE PJEŠAČKOG PUTA PLAŽA - 
MAGISTRALA U MJESTU BRSEČINE 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816204 UREĐENJE ŠETNICE DO MORA U 
TRSTENOM 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816205 UREĐENJE PJEŠAČKE STAZE U MJESTU 
KOLOČEP 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816206 UREĐENJE PUTA U GROMAČI 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 
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T816207 IZRADA PODZIDA NA LOKALNOJ CESTI U 
DUBRAVICI 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816208 UREĐENJE PARKINGA U SUĐURĐU 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

T816209 UREĐENJE DJEČJEG IGRALIŠTA GORNJI 
KONO 

120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

T816210 PJEŠAČKE STAZE I VIDIKOVAC MRAVINJAC  60.000,00 60.000,00  

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  60.000,00 60.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 

Glava: 00550 MORE 0,00 337.851,00 337.851,00 0,00 

31858 GRAD DUBROVNIK  337.851,00 337.851,00  

8163 MORE  337.851,00 337.851,00  

A816301 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE NA PLAŽAMA 0,00 28.308,00 28.308,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda  3.303,00 3.303,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.303,00 3.303,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.303,00 3.303,00 0,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra  25.005,00 25.005,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 25.005,00 25.005,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 24.956,00 24.956,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 49,00 49,00 0,00 

A816302 POMORSKO DOBRO I ODRŽAVANJE PLAŽA 0,00 309.543,00 309.543,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  33.536,00 33.536,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 33.536,00 33.536,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 6.959,00 6.959,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 26.577,00 26.577,00 0,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra  206.007,00 206.007,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 206.007,00 206.007,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 206.007,00 206.007,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  70.000,00 70.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 

Razdjel: 007 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM, 
PROSTORNO PLANIRANJE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

825.000,00 0,00 825.000,00 100,00 

Glava: 00750 URBANIZAM, PROSTORNO PLANIRANJE I 
ZAŠTITA OKOLIŠA 

825.000,00 0,00 825.000,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 825.000,00  825.000,00 100,00 

8116 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 

386.400,00  386.400,00 100,00 

K811601 PROSTORNI PLAN UREĐENJA 54.750,00  54.750,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 54.750,00  54.750,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 51.250,00 0,00 51.250,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 51.250,00 0,00 51.250,00 100,00 

K811602 GENERALNI URBANISTIČKI PLAN 67.250,00  67.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 63.250,00  63.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.300,00 0,00 4.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.300,00 0,00 4.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 58.950,00 0,00 58.950,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 58.950,00 0,00 58.950,00 100,00 

Izvor: 39 Ostali prihodi za posebne namjene-Legalizacija 4.000,00  4.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

K811603 URBANISTIČKI PLANOVI UREĐENJA 201.900,00  201.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 113.176,00  113.176,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.400,00 0,00 11.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.400,00 0,00 11.400,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.776,00 0,00 101.776,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 101.776,00 0,00 101.776,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 21.563,00  21.563,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.563,00 0,00 21.563,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.563,00 0,00 21.563,00 100,00 

Izvor: 51 Kapitalne donacije 67.161,00  67.161,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 67.161,00 0,00 67.161,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 67.161,00 0,00 67.161,00 100,00 

T811610 ARHITEKTONSKO-URBANISTIČKI I LIKOVNI 
NATJEČAJI 

25.000,00  25.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

A811620 GIS PROSTORNOG UREĐENJA 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 22.000,00  22.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

K811625 OSTALA PROSTORNO-PLANSKA 
DOKUMENTACIJA 

15.500,00  15.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.500,00  15.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.600,00 0,00 5.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.900,00 0,00 9.900,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.900,00 0,00 9.900,00 100,00 

8117 ZAŠTITA OKOLIŠA 410.550,00  410.550,00 100,00 

A811701 ZAŠTITA OKOLIŠA 134.550,00 0,00 134.550,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 134.550,00  134.550,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50,00 0,00 50,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50,00 0,00 50,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 134.500,00 0,00 134.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 134.500,00 0,00 134.500,00 100,00 

T811705 ZAŠTITA VODA 2.000,00  2.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00  2.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

T811706 ZAŠTITA MORA I OBALNOG PODRUČJA 8.300,00  8.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 8.300,00  8.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.300,00 0,00 8.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.300,00 0,00 8.300,00 100,00 

T811714 GOSPODARENJE OTPADOM 223.200,00  223.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 223.200,00  223.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 223.200,00 0,00 223.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 223.200,00 0,00 223.200,00 100,00 

T811720 OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 15.000,00  15.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00  15.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

T811750 IZOBRAZNO-INFORMATIVNE AKTIVNOSTI 27.500,00  27.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 16.500,00  16.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 16.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 16.500,00 0,00 16.500,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 11.000,00  11.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

8118 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 28.050,00  28.050,00 100,00 
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T811803 PROJEKTI U PODRUČJU ZAŠTITE OKOLIŠA I 
URBANIZMA 

28.050,00  28.050,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 28.050,00  28.050,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 28.050,00 0,00 28.050,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.050,00 0,00 1.050,00 100,00 

38 Ostali rashodi 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

Razdjel: 008 UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, ŠPORT, 
SOCIJALNU SKRB I CIVILNO DRUŠTVO 

40.200.163,00 0,00 40.200.163,00 100,00 

Glava: 00820 PREDŠKOLSKI ODGOJ 10.013.497,00 0,00 10.013.497,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 262.600,00  262.600,00 100,00 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 257.600,00  257.600,00 100,00 

A805301 CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČNI I VRTIĆKI 
PROGRAMI 

257.600,00 0,00 257.600,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 255.944,00  255.944,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 255.944,00 0,00 255.944,00 100,00 

38 Ostali rashodi 255.944,00 0,00 255.944,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 1.656,00  1.656,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.656,00 0,00 1.656,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.656,00 0,00 1.656,00 100,00 

8113 REDOVNA DJELATNOST ODJELA 5.000,00  5.000,00 100,00 

A811301 OPĆI RASHODI ODJELA 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.000,00  5.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

31903 DJEČJI VRTIĆI DUBROVNIK 6.998.992,00  6.998.992,00 100,00 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 6.998.992,00  6.998.992,00 100,00 

A805301 CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČNI I VRTIĆKI 
PROGRAMI 

6.998.992,00 0,00 6.998.992,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.859.608,00  5.859.608,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.859.608,00 0,00 5.859.608,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.510.632,00 0,00 4.510.632,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.348.976,00 0,00 1.348.976,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 840.000,00  840.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 820.000,00 0,00 820.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 809.750,00 0,00 809.750,00 100,00 

34 Financijski rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 3.687,00  3.687,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.687,00 0,00 3.687,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.687,00 0,00 3.687,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 251.157,00  251.157,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 251.157,00 0,00 251.157,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 251.157,00 0,00 251.157,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

44.540,00  44.540,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.140,00 0,00 30.140,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.140,00 0,00 30.140,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.400,00 0,00 14.400,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.400,00 0,00 14.400,00 100,00 

51100 DJEČJI VRTIĆ PČELICA 2.751.905,00  2.751.905,00 100,00 

8053 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 2.751.905,00  2.751.905,00 100,00 

A805301 CJELODNEVNI I SKRAĆENI JASLIČNI I VRTIĆKI 
PROGRAMI 

2.751.905,00 0,00 2.751.905,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.250.874,00  2.250.874,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.209.933,00 0,00 2.209.933,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.960.395,00 0,00 1.960.395,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 249.538,00 0,00 249.538,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.941,00 0,00 40.941,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.941,00 0,00 30.941,00 100,00 
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45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 335.168,00  335.168,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 335.168,00 0,00 335.168,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 333.168,00 0,00 333.168,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 347,00  347,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 347,00 0,00 347,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 347,00 0,00 347,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 155.843,00  155.843,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 155.843,00 0,00 155.843,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 155.843,00 0,00 155.843,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

9.673,00  9.673,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.673,00 0,00 9.673,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.673,00 0,00 9.673,00 100,00 

Glava: 00840 ŠPORT 6.839.074,00 0,00 6.839.074,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 5.121.063,00  5.121.063,00 100,00 

8061 GOSPODARENJE ŠPORTSKIM OBJEKTIMA 1.571.063,00  1.571.063,00 100,00 

K806105 GRADSKI BAZEN U GRUŽU - DIZALICA 
TOPLINE 

1.571.063,00  1.571.063,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 393.473,00  393.473,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 950,00 0,00 950,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 950,00 0,00 950,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 392.523,00 0,00 392.523,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 392.523,00 0,00 392.523,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.177.590,00  1.177.590,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 17.346,00 0,00 17.346,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.196,00 0,00 5.196,00 100,00 

35 Subvencije 12.150,00 0,00 12.150,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.160.244,00 0,00 1.160.244,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.160.244,00 0,00 1.160.244,00 100,00 

8062 JAVNE POTREBE U ŠPORTU 3.550.000,00  3.550.000,00 100,00 

A806207 PROGRAMI DUBROVAČKOG SAVEZA ŠPORTOVA 3.070.000,00 0,00 3.070.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.070.000,00  3.070.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.070.000,00 0,00 3.070.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 3.070.000,00 0,00 3.070.000,00 100,00 

A806210 MANIFESTACIJE U ŠPORTU OD ZNAČAJA ZA 
GRAD DUBROVNIK 

110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 110.000,00  110.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

A806214 DU MOTION 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 90.000,00  90.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

A806216 ŠPORTAŠI SA INVALIDITETOM 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 130.000,00  130.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

A806217 ŠPORTSKE MANIFESTACIJE OD NACIONALNOG I 
MEĐUNARODNOG ZNAČAJA 

150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 150.000,00  150.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 150.000,00 100,00 

52127 JAVNA USTANOVA ŠPORTSKI OBJEKTI 
DUBROVNIK 

1.718.011,00  1.718.011,00 100,00 

8060 REDOVNA DJELATNOST 1.718.011,00  1.718.011,00 100,00 

A806001 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.658.011,00 0,00 1.658.011,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.492.670,00  1.492.670,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.492.670,00 0,00 1.492.670,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 774.580,00 0,00 774.580,00 100,00 
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32 Materijalni rashodi 717.290,00 0,00 717.290,00 100,00 

34 Financijski rashodi 800,00 0,00 800,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 130.000,00  130.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 130.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 127.300,00 0,00 127.300,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.100,00 0,00 2.100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 35.341,00  35.341,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.341,00 0,00 25.341,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.341,00 0,00 25.341,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K806002 KAPITALNO ULAGANJE U ŠPORTU 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.240,00 0,00 12.240,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 47.760,00 0,00 47.760,00 100,00 

Glava: 00850 TEHNIČKA KULTURA 121.000,00 0,00 121.000,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 121.000,00  121.000,00 100,00 

8063 JAVNE POTREBE U TEHNIČKOJ KULTURI 121.000,00  121.000,00 100,00 

A806301 DJELATNOST ZAJEDNICE 76.000,00 0,00 76.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 76.000,00  76.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 76.000,00 0,00 76.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 76.000,00 0,00 76.000,00 100,00 

A806302 DJELATNOST UDRUGA TEHNIČKE KULTURE 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 45.000,00  45.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

Glava: 00860 SKRB O DJECI I MLADIMA, SOCIJALNA I 
ZDRAVSTVENA SKRB 

4.518.465,00 0,00 4.518.465,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 3.303.536,00  3.303.536,00 100,00 

8065 SOCIJALNA SKRB 2.450.500,00  2.450.500,00 100,00 

A806503 UMIROVLJENICI I OSTALE SOCIJALNE 
KATEGORIJE 

432.000,00 0,00 432.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 432.000,00  432.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 432.000,00 0,00 432.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

432.000,00 0,00 432.000,00 100,00 

A806504 PUČKA KUHINJA 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 310.000,00  310.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

A806505 JEDNOKRATNE NOVČANE NAKNADE 136.100,00 0,00 136.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 21.556,00  21.556,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 21.556,00 0,00 21.556,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

21.556,00 0,00 21.556,00 100,00 

Izvor: 52 Tekuće donacije 114.544,00  114.544,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 114.544,00 0,00 114.544,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

114.544,00 0,00 114.544,00 100,00 

A806506 DAR ZA NOVOROĐENO DIJETE 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 550.000,00  550.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 550.000,00 0,00 550.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

550.000,00 0,00 550.000,00 100,00 

A806507 GODIŠNJA POTPORA ZA NEZAPOSLENE 
SAMOHRANE RODITELJE 

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.000,00  7.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 
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37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

A806508 STAMBENA ZAJEDNICA ZA MLADEŽ 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.700,00  2.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

A806509 SUFINANCIRANJE UDRUGA SOCIJALNE SKRBI 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806510 SUBVEN.TROŠK.STANOVANJA OSTALIM 
SOCIJAL.KATEGORIJAMA 

370.400,00 0,00 370.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 370.400,00  370.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 370.400,00 0,00 370.400,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

370.400,00 0,00 370.400,00 100,00 

T806512 NAKNADA ZA TROŠKOVE STANOVANJA 153.000,00  153.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 152.970,00  152.970,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 152.970,00 0,00 152.970,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

152.970,00 0,00 152.970,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 30,00  30,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30,00 0,00 30,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

30,00 0,00 30,00 100,00 

A806513 NOVČANI DAR KORISNICIMA ZAJAMČENE 
MINIMALNE NAKNADE 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A806516 STRUČNE USLUGE ZAVODA ZA SOCIJALNI RAD 4.800,00 0,00 4.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.800,00  4.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.800,00 0,00 4.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.800,00 0,00 4.800,00 100,00 

A806519 TROŠKOVI POGREBA ZA OSOBE KOJE NISU U 
EVIDENCIJI CZSS-A 

4.700,00 0,00 4.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.700,00  4.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.700,00 0,00 4.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.700,00 0,00 4.700,00 100,00 

A806520 POTPORA ZA PODSTANARSTVO MLADIM 
OBITELJIMA 

47.400,00 0,00 47.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 47.400,00  47.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 47.400,00 0,00 47.400,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

47.400,00 0,00 47.400,00 100,00 

A806521 POMOĆ KORISNICIMA OSOBNE INVALIDNINE 212.000,00 0,00 212.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 212.000,00  212.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 212.000,00 0,00 212.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

212.000,00 0,00 212.000,00 100,00 

A806523 PRIHVATILIŠTE ZA SOCIJALNO UGROŽENE 
OSOBE 

42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 42.000,00  42.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

42.000,00 0,00 42.000,00 100,00 

A806526 NOVČANA POMOĆ STARIJIMA OD 65 GODINA 95.900,00 0,00 95.900,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 10.444,00  10.444,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.444,00 0,00 10.444,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

10.444,00 0,00 10.444,00 100,00 
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Izvor: 52 Tekuće donacije 85.456,00  85.456,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 85.456,00 0,00 85.456,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

85.456,00 0,00 85.456,00 100,00 

A806527 "HALO POMOĆ" 30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.200,00  30.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

A806528 POTPORA DJECI BEZ RODITELJSKE SKRBI-
KORISNICIMA DJEČJIH DOMOVA 

2.800,00 0,00 2.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.800,00  2.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.800,00 0,00 2.800,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.800,00 0,00 2.800,00 100,00 

A806529 SENIOR SERVIS 9.500,00 0,00 9.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 9.500,00  9.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.500,00 0,00 9.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.500,00 0,00 9.500,00 100,00 

8066 ZDRAVSTVENA SKRB 526.500,00  526.500,00 100,00 

A806601 DUBROVNIK ZDRAVI GRAD 284.200,00 0,00 284.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 284.200,00  284.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 284.200,00 0,00 284.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 42.300,00 0,00 42.300,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  13.600,00 0,00 13.600,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 213.300,00 0,00 213.300,00 100,00 

A806602 UNAPREĐIVANJE KVALITETE ŽIVOTA OSOBA S 
POSEBNIM POTREBAMA 

129.700,00 0,00 129.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 129.700,00  129.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 129.700,00 0,00 129.700,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  18.100,00 0,00 18.100,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 99.600,00 0,00 99.600,00 100,00 

A806605 MJERE IZ STRATEGIJE ZA OSOBE S 
INVALIDITETOM 

43.900,00 0,00 43.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 43.900,00  43.900,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 43.900,00 0,00 43.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

33.200,00 0,00 33.200,00 100,00 

38 Ostali rashodi 700,00 0,00 700,00 100,00 

A806606 SPECIJALIZIRANI PRIJEVOZ ZA OSOBE S 
INVALIDITETOM 

62.000,00 0,00 62.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 62.000,00  62.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 62.000,00 0,00 62.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

62.000,00 0,00 62.000,00 100,00 

A806607 ODRŽAVANJE LIFTERA ZA OSOBE SA 
INVALIDITETOM 

6.700,00 0,00 6.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 6.700,00  6.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.700,00 0,00 6.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.700,00 0,00 6.700,00 100,00 

8067 SKRB O DJECI, MLADIMA I OBITELJI 309.536,00  309.536,00 100,00 

A806705 "MLADI I GRAD SKUPA" 68.722,00 0,00 68.722,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 68.722,00  68.722,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 68.722,00 0,00 68.722,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 68.722,00 0,00 68.722,00 100,00 

A806711 SAVJET MLADIH 1.330,00 0,00 1.330,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.330,00  1.330,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.330,00 0,00 1.330,00 100,00 
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32 Materijalni rashodi 1.330,00 0,00 1.330,00 100,00 

A806717 CENTAR ZA MLADE 189.917,00 0,00 189.917,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 189.917,00  189.917,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 189.917,00 0,00 189.917,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 142.737,00 0,00 142.737,00 100,00 

38 Ostali rashodi 47.180,00 0,00 47.180,00 100,00 

A806718 SKRB O OBITELJI 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

T806720 SKRB O MLADIMA 26.295,00  26.295,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 26.295,00  26.295,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.295,00 0,00 26.295,00 100,00 

38 Ostali rashodi 26.295,00 0,00 26.295,00 100,00 

A806722 GRAD PRIJATELJ DJECE 3.272,00 0,00 3.272,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.272,00  3.272,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.272,00 0,00 3.272,00 100,00 

38 Ostali rashodi 3.272,00 0,00 3.272,00 100,00 

8078 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 17.000,00  17.000,00 100,00 

A807802 MJERE POVJERENSTVA ZA PREVENCIJU 
KRIMINALITETA GRADA DUBROVNIKA 

2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.600,00  2.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

A807803 OPERATIVNI PLAN VIJEĆA CIVILNOG DRUŠTVA 
GRADA DUBROVNIKA 

1.400,00 0,00 1.400,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.400,00  1.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.400,00 0,00 1.400,00 100,00 

T807807 ČUVANJE USPOMENA NA ŽRTVE DRUGOG 
SVJETSKOG RATA I PORAČJA 

13.000,00  13.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.000,00  13.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

53847 DOM ZA STARIJE OSOBE RAGUSA 1.214.929,00  1.214.929,00 100,00 

8065 SOCIJALNA SKRB 1.214.929,00  1.214.929,00 100,00 

A806531 SKRB O STARIJIM OSOBAMA 1.214.929,00 0,00 1.214.929,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 814.929,00  814.929,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 707.929,00 0,00 707.929,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 320.471,00 0,00 320.471,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 387.208,00 0,00 387.208,00 100,00 

34 Financijski rashodi 250,00 0,00 250,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 107.000,00 0,00 107.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 107.000,00 0,00 107.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400.000,00  400.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 400.000,00 100,00 

Glava: 00870 SKRB O STRADALNICIMA I SUDIONICIMA 
DOMOVINSKOG RATA I NJIHOVIM OBITELJIMA 

105.253,00 0,00 105.253,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 105.253,00  105.253,00 100,00 

8068 SKRB O STRADALNICIMA I SUDIONICIMA 
DOMOVINSKOG RATA I NJIHOVIM OBITELJIMA 

105.253,00  105.253,00 100,00 

A806807 SPOMEN SOBA POGINULIH DUBROVAČKIH 
BRANITELJA 

3.313,00 0,00 3.313,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.313,00  3.313,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.313,00 0,00 3.313,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.313,00 0,00 3.313,00 100,00 

A806812 ORTOPEDSKA POMAGALA INVALIDIMA 
DOMOVINSKOG RATA 

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.000,00  7.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 
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37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

A806815 OTKUP STANOVA I POBOLJŠANJE UVJETA 
STANOVANJA ZA OBITELJI BRANITELJA 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

A806818 ZAJEDNO U RATU ZAJEDNO U MIRU 59.640,00 0,00 59.640,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 59.640,00  59.640,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 59.640,00 0,00 59.640,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

14.600,00 0,00 14.600,00 100,00 

38 Ostali rashodi 42.440,00 0,00 42.440,00 100,00 

A806830 CENTAR ZA BRANITELJE 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.300,00  13.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00 

38 Ostali rashodi 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00 

A806835 OBILJEŽAVANJE GODIŠNJICA I ZNAČAJNIH 
DATUMA IZ DOMOVINSKOG RATA 

12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.000,00  12.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

Glava: 00831 OSNOVNO ŠKOLSTVO 18.048.504,00 0,00 18.048.504,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 745.219,00  745.219,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

408.000,00  408.000,00 100,00 

A805402 PRIJEVOZ UČENIKA 408.000,00 0,00 408.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 212.103,00  212.103,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 212.103,00 0,00 212.103,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

212.103,00 0,00 212.103,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 195.897,00  195.897,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 195.897,00 0,00 195.897,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

195.897,00 0,00 195.897,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

337.219,00  337.219,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 211.960,00 0,00 211.960,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 211.960,00  211.960,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 211.960,00 0,00 211.960,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.560,00 0,00 26.560,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

185.400,00 0,00 185.400,00 100,00 

A805521 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE IZNAD 
MINIMALNOG STANDARDA 

109.743,00 0,00 109.743,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 97.800,00  97.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 97.800,00 0,00 97.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 97.800,00 0,00 97.800,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 11.943,00  11.943,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 11.943,00 0,00 11.943,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.943,00 0,00 11.943,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 3.516,00 0,00 3.516,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.300,00  3.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 216,00  216,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 216,00 0,00 216,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 216,00 0,00 216,00 100,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 
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3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

A805541 MEDNI DAN 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 2.000,00  2.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

11919 OŠ MARINA GETALDIĆA 1.844.728,00  1.844.728,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.071.800,00  1.071.800,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 68.000,00 0,00 68.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 68.000,00  68.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 68.000,00 0,00 68.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 67.650,00 0,00 67.650,00 100,00 

34 Financijski rashodi 350,00 0,00 350,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

1.003.800,00  1.003.800,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

1.003.800,00  1.003.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.003.800,00 0,00 1.003.800,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 979.800,00 0,00 979.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

766.958,00  766.958,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 519.538,00 0,00 519.538,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.138,00  15.138,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.138,00 0,00 15.138,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.138,00 0,00 15.138,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 180,00  180,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 180,00 0,00 180,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 180,00 0,00 180,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.430,00  1.430,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.390,00 0,00 1.390,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.383,00 0,00 1.383,00 100,00 

38 Ostali rashodi 7,00 0,00 7,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40,00 0,00 40,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40,00 0,00 40,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

502.790,00  502.790,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.790,00 0,00 2.790,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.100,00 0,00 2.100,00 100,00 

38 Ostali rashodi 690,00 0,00 690,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 500.000,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 83.460,00 0,00 83.460,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 63.460,00  63.460,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.460,00 0,00 63.460,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 40.100,00 0,00 40.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.360,00 0,00 1.360,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

22.000,00 0,00 22.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 25.760,00 0,00 25.760,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.760,00  25.760,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.760,00 0,00 25.760,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.760,00 0,00 1.760,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 45.020,00 0,00 45.020,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 16.320,00  16.320,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 16.320,00 0,00 16.320,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 13.900,00 0,00 13.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.420,00 0,00 2.420,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 28.700,00  28.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 28.700,00 0,00 28.700,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 28.700,00 0,00 28.700,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

19.000,00  19.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 1.730,00 0,00 1.730,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 100,00  100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 100,00 0,00 100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.630,00  1.630,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.630,00 0,00 1.630,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.630,00 0,00 1.630,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 72.450,00 0,00 72.450,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

72.450,00  72.450,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 72.450,00 0,00 72.450,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 72.450,00 0,00 72.450,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

5.970,00  5.970,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 5.970,00  5.970,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 5.970,00  5.970,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.970,00 0,00 5.970,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.970,00 0,00 5.970,00 100,00 

11927 OŠ LAPAD 2.570.674,00  2.570.674,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.848.100,00  1.848.100,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 105.000,00  105.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 103.900,00 0,00 103.900,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

1.743.100,00  1.743.100,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

1.743.100,00  1.743.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.743.100,00 0,00 1.743.100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.707.000,00 0,00 1.707.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 36.100,00 0,00 36.100,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

693.374,00  693.374,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 47.325,00 0,00 47.325,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 19.000,00  19.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 19.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.000,00  1.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 75,00  75,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75,00 0,00 75,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75,00 0,00 75,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

27.250,00  27.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 27.050,00 0,00 27.050,00 100,00 
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31 Rashodi za zaposlene 900,00 0,00 900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 16.950,00 0,00 16.950,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,00 0,00 200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200,00 0,00 200,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 256.764,00 0,00 256.764,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 198.400,00  198.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 198.400,00 0,00 198.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 192.200,00 0,00 192.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.200,00 0,00 6.200,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.364,00  1.364,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.364,00 0,00 1.364,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.364,00 0,00 1.364,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

57.000,00  57.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 54.300,00 0,00 54.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 54.300,00 0,00 54.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

A805521 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE IZNAD 
MINIMALNOG STANDARDA 

62.200,00 0,00 62.200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 62.200,00  62.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 62.200,00 0,00 62.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 62.200,00 0,00 62.200,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00  30.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 27.500,00 0,00 27.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 136.800,00 0,00 136.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 104.300,00  104.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 104.300,00 0,00 104.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 99.300,00 0,00 99.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 32.500,00  32.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 32.500,00 0,00 32.500,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 31.200,00 0,00 31.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 11.900,00 0,00 11.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.500,00  4.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 4.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

7.400,00  7.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.400,00 0,00 7.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.400,00 0,00 7.400,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 3.385,00 0,00 3.385,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 385,00  385,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 385,00 0,00 385,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 385,00 0,00 385,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 3.000,00  3.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 
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Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

105.000,00  105.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

29.000,00  29.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 29.000,00  29.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 29.000,00  29.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

200,00  200,00 100,00 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 200,00  200,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

200,00  200,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200,00 0,00 200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200,00 0,00 200,00 100,00 

11935 OŠ MARINA DRŽIĆA 2.922.390,00  2.922.390,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

2.184.300,00  2.184.300,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 111.000,00 0,00 111.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 111.000,00  111.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 111.000,00 0,00 111.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

2.073.300,00  2.073.300,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

2.073.300,00  2.073.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.073.300,00 0,00 2.073.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.030.300,00 0,00 2.030.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

589.540,00  589.540,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 49.300,00 0,00 49.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.700,00  12.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.700,00 0,00 12.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 11.200,00 0,00 11.200,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 8.000,00  8.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

28.600,00  28.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 28.600,00 0,00 28.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 12.400,00 0,00 12.400,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 147.100,00 0,00 147.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 112.100,00  112.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 112.100,00 0,00 112.100,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 108.500,00 0,00 108.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.600,00 0,00 3.600,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 34.500,00 0,00 34.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 34.500,00 0,00 34.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 500,00 100,00 
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A805521 TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE IZNAD 
MINIMALNOG STANDARDA 

165.000,00 0,00 165.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 165.000,00  165.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 165.000,00 0,00 165.000,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 95.800,00 0,00 95.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 45.000,00  45.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 45.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 41.300,00 0,00 41.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 50.800,00  50.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50.800,00 0,00 50.800,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 50.800,00 0,00 50.800,00 100,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 9.700,00 0,00 9.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.700,00  2.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.700,00 0,00 2.700,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

7.000,00  7.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

20.000,00  20.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 3.100,00 0,00 3.100,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 200,00  200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 200,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 2.900,00  2.900,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.900,00 0,00 2.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.900,00 0,00 2.900,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 99.540,00 0,00 99.540,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

99.540,00  99.540,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 99.540,00 0,00 99.540,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 99.540,00 0,00 99.540,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

26.400,00  26.400,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 26.400,00  26.400,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 26.400,00  26.400,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.400,00 0,00 26.400,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.400,00 0,00 26.400,00 100,00 

8157 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE DJECE S 
POTEŠKOĆAMA 

122.150,00  122.150,00 100,00 

A815701 DNEVNI BORAVAK DJECE S POTEŠKOĆAMA 122.150,00 0,00 122.150,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 117.650,00  117.650,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 117.650,00 0,00 117.650,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 113.850,00 0,00 113.850,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.800,00 0,00 3.800,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

4.500,00  4.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

11943 OŠ IVANA GUNDULIĆA DUBROVNIK 3.701.628,00  3.701.628,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

2.902.000,00  2.902.000,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 157.000,00 0,00 157.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 157.000,00  157.000,00 100,00 
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3 Rashodi poslovanja 157.000,00 0,00 157.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 155.500,00 0,00 155.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

2.745.000,00  2.745.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

2.745.000,00  2.745.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.745.000,00 0,00 2.745.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.711.000,00 0,00 2.711.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 34.000,00 0,00 34.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

798.427,00  798.427,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 58.342,00 0,00 58.342,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 9.520,00  9.520,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.520,00 0,00 9.520,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.520,00 0,00 3.520,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 15.145,00  15.145,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.092,00 0,00 15.092,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 12.625,00 0,00 12.625,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.467,00 0,00 2.467,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53,00 0,00 53,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 53,00 0,00 53,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

33.677,00  33.677,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 29.167,00 0,00 29.167,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

26.390,00 0,00 26.390,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.777,00 0,00 1.777,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.510,00 0,00 4.510,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.510,00 0,00 4.510,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 311.227,00 0,00 311.227,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 234.400,00  234.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 234.400,00 0,00 234.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 218.800,00 0,00 218.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.600,00 0,00 15.600,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.827,00  1.827,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.827,00 0,00 1.827,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.827,00 0,00 1.827,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

75.000,00  75.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 64.550,00 0,00 64.550,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 64.550,00 0,00 64.550,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.450,00 0,00 10.450,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.450,00 0,00 10.450,00 100,00 

A805509 UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 1.370,00 0,00 1.370,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

1.370,00  1.370,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.370,00 0,00 1.370,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.370,00 0,00 1.370,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 51.800,00 0,00 51.800,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 51.800,00  51.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 51.800,00 0,00 51.800,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 49.900,00 0,00 49.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.900,00 0,00 1.900,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 185.998,00 0,00 185.998,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 134.280,00  134.280,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 134.280,00 0,00 134.280,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 127.280,00 0,00 127.280,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 7.000,00 100,00 
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Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 51.718,00  51.718,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 51.718,00 0,00 51.718,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 51.718,00 0,00 51.718,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 45.500,00 0,00 45.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

45.500,00  45.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.500,00 0,00 45.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.500,00 0,00 45.500,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 4.540,00 0,00 4.540,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 250,00  250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 250,00 0,00 250,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 250,00 0,00 250,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 4.290,00  4.290,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.290,00 0,00 4.290,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.290,00 0,00 4.290,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 139.650,00 0,00 139.650,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

139.650,00  139.650,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 139.650,00 0,00 139.650,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 139.650,00 0,00 139.650,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

1.201,00  1.201,00 100,00 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 1.201,00  1.201,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.201,00  1.201,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.201,00 0,00 1.201,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.201,00 0,00 1.201,00 100,00 

9021 OŠ MOKOŠICA 2.936.441,00  2.936.441,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

2.331.810,00  2.331.810,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 161.010,00 0,00 161.010,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 161.010,00  161.010,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 161.010,00 0,00 161.010,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 159.700,00 0,00 159.700,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.310,00 0,00 1.310,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

2.170.800,00  2.170.800,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

2.170.800,00  2.170.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.170.800,00 0,00 2.170.800,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.127.800,00 0,00 2.127.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 43.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

575.793,00  575.793,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 44.197,00 0,00 44.197,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 21.150,00  21.150,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 21.150,00 0,00 21.150,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.150,00 0,00 15.150,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 400,00  400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 400,00 0,00 400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.995,00  1.995,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.995,00 0,00 1.995,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.995,00 0,00 1.995,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

20.652,00  20.652,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.652,00 0,00 20.652,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.963,00 0,00 18.963,00 100,00 

38 Ostali rashodi 1.689,00 0,00 1.689,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 153.991,00 0,00 153.991,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 108.400,00  108.400,00 100,00 
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3 Rashodi poslovanja 108.400,00 0,00 108.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 106.600,00 0,00 106.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.800,00 0,00 1.800,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

45.591,00  45.591,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 45.591,00 0,00 45.591,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 45.591,00 0,00 45.591,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 24.000,00  24.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 22.500,00 0,00 22.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 125.250,00 0,00 125.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 71.650,00  71.650,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 71.650,00 0,00 71.650,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 67.400,00 0,00 67.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 53.600,00  53.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.600,00 0,00 53.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 53.600,00 0,00 53.600,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

37.000,00  37.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.000,00 0,00 37.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 4.980,00 0,00 4.980,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 600,00  600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 600,00 0,00 600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 4.380,00  4.380,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.380,00 0,00 4.380,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

4.380,00 0,00 4.380,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 186.375,00 0,00 186.375,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

186.375,00  186.375,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 186.375,00 0,00 186.375,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

186.375,00 0,00 186.375,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

26.545,00  26.545,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 26.545,00  26.545,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 26.545,00  26.545,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

8057 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

2.293,00  2.293,00 100,00 

K805701 ŠKOLSKA OPREMA 2.293,00  2.293,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 2.293,00  2.293,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.293,00 0,00 2.293,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.293,00 0,00 2.293,00 100,00 

11994 OŠ ANTUNA MASLE – ORAŠAC 1.178.844,00  1.178.844,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.028.610,00  1.028.610,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 57.000,00 0,00 57.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 57.000,00  57.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 57.000,00 0,00 57.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 56.400,00 0,00 56.400,00 100,00 

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

971.610,00  971.610,00 100,00 
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Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

971.610,00  971.610,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 971.610,00 0,00 971.610,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 927.610,00 0,00 927.610,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 44.000,00 0,00 44.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

144.234,00  144.234,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 4.384,00 0,00 4.384,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.600,00  2.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 684,00  684,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 684,00 0,00 684,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 684,00 0,00 684,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

1.100,00  1.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 500,00 100,00 

38 Ostali rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 37.215,00 0,00 37.215,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.340,00  20.340,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.340,00 0,00 20.340,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 19.140,00 0,00 19.140,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.575,00  1.575,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.575,00 0,00 1.575,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.575,00 0,00 1.575,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

15.300,00  15.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.300,00 0,00 15.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.530,00 0,00 8.530,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.770,00 0,00 6.770,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.000,00  12.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 12.000,00 0,00 12.000,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 20.520,00 0,00 20.520,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.820,00  10.820,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.820,00 0,00 10.820,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 10.300,00 0,00 10.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 520,00 0,00 520,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 9.700,00  9.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 9.700,00 0,00 9.700,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 9.700,00 0,00 9.700,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

11.000,00  11.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 1.365,00 0,00 1.365,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 65,00  65,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 65,00 0,00 65,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 65,00 0,00 65,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.300,00  1.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 57.750,00 0,00 57.750,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

57.750,00  57.750,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 57.750,00 0,00 57.750,00 100,00 
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32 Materijalni rashodi 57.750,00 0,00 57.750,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

6.000,00  6.000,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 6.000,00  6.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 6.000,00  6.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

51378 OŠ MONTOVJERNA 2.148.580,00  2.148.580,00 100,00 

8054 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE- MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

1.584.000,00  1.584.000,00 100,00 

A805401 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 89.000,00 0,00 89.000,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 89.000,00  89.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 89.000,00 0,00 89.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 87.500,00 0,00 87.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

T805404 REDOVNA DJELATNOST OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

1.495.000,00  1.495.000,00 100,00 

Izvor: 49 Pomoći iz državnog proračuna za plaće te 
ostale rashode za zaposlene 

1.495.000,00  1.495.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.495.000,00 0,00 1.495.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.466.000,00 0,00 1.466.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

8055 DECENTRALIZIRANE FUNKCIJE - IZNAD 
MINIMALNOG FINANCIJSKOG STANDARDA 

538.035,00  538.035,00 100,00 

A805502 OSTALI PROJEKTI U OSNOVNOM ŠKOLSTVU 72.579,00 0,00 72.579,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 33.200,00  33.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 33.200,00 0,00 33.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

3.200,00 0,00 3.200,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 242,00  242,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 242,00 0,00 242,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 242,00 0,00 242,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

39.137,00  39.137,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 39.137,00 0,00 39.137,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 36.790,00 0,00 36.790,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

1.407,00 0,00 1.407,00 100,00 

38 Ostali rashodi 940,00 0,00 940,00 100,00 

A805506 PRODUŽENI BORAVAK 195.051,00 0,00 195.051,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 145.000,00  145.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 145.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 141.500,00 0,00 141.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.601,00  1.601,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.601,00 0,00 1.601,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.601,00 0,00 1.601,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

48.450,00  48.450,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 48.450,00 0,00 48.450,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 48.450,00 0,00 48.450,00 100,00 

A805509 UČENIČKA NATJECANJA OSNOVNIH ŠKOLA 2.455,00 0,00 2.455,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.455,00  2.455,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.455,00 0,00 2.455,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.455,00 0,00 2.455,00 100,00 

A805523 STRUČNO RAZVOJNE SLUŽBE 34.000,00 0,00 34.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 34.000,00  34.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 34.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 32.700,00 0,00 32.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

A805536 ASISTENT U NASTAVI 95.000,00 0,00 95.000,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 37.700,00  37.700,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 37.700,00 0,00 37.700,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 35.100,00 0,00 35.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.600,00 0,00 2.600,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 57.300,00  57.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 57.300,00 0,00 57.300,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 57.300,00 0,00 57.300,00 100,00 

A805537 SUFINANCIRANJE ŠKOLSKOG ŠPORTA 16.300,00 0,00 16.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 5.500,00  5.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 5.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

10.800,00  10.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.800,00 0,00 10.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 10.800,00 0,00 10.800,00 100,00 

A805539 NABAVA ŠKOLSKIH UDŽBENIKA 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

30.000,00  30.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

A805540 SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

Izvor: 42 Namjenske tekuće pomoći 400,00  400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 400,00 0,00 400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 3.000,00  3.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

A805543 PREHRANA ZA UČENIKE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 89.250,00 0,00 89.250,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

89.250,00  89.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 89.250,00 0,00 89.250,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 89.250,00 0,00 89.250,00 100,00 

8056 KAPITALNO ULAGANJE U ŠKOLSTVO - MINIMALNI 
FINANCIJSKI STANDARD 

26.545,00  26.545,00 100,00 

K805602 ŠKOLSKA OPREMA 26.545,00  26.545,00 100,00 

Izvor: 31 Potpore za decentralizirane izdatke 26.545,00  26.545,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.545,00 0,00 26.545,00 100,00 

Glava: 00832 OSTALO ŠKOLSTVO 554.370,00 0,00 554.370,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 554.370,00  554.370,00 100,00 

8058 JAVNE POTREBE U SREDNJEM ŠKOLSTVU 164.000,00  164.000,00 100,00 

A805817 PRIPREME ZA DRŽAVNU MATURU 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.000,00  4.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

A805818 SUBVENCIONIRANJE UDŽBENIKA ZA SREDNJE 
ŠKOLE 

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00  80.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

A805819 PRIJEVOZ UČENIKA 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00  80.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

8059 JAVNE POTREBE U VISOKOM ŠKOLSTVU 390.370,00  390.370,00 100,00 

A805905 STIPENDIJE I KREDITI ZA ŠKOLOVANJE 375.370,00 0,00 375.370,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 375.370,00  375.370,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 375.370,00 0,00 375.370,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  11.970,00 0,00 11.970,00 100,00 
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37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

363.400,00 0,00 363.400,00 100,00 

A805907 NAGRAĐIVANJE UČENIKA I STUDENATA 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00  15.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Razdjel: 009 UPRAVNI ODJEL ZA KULTURU,  BAŠTINU 
TURIZAM 

18.687.547,00 1.009.640,00 19.697.187,00 105,40 

Glava: 00910 KULTURA 1.251.084,00 0,00 1.251.084,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 1.251.084,00  1.251.084,00 100,00 

8084 PROJEKTI ODJELA ZA KULTURU 901.084,00  901.084,00 100,00 

A808401 OPĆI RASHODI ODJELA ZA KULTURU 73.900,00 0,00 73.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 73.900,00  73.900,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 73.900,00 0,00 73.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 73.500,00 0,00 73.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 400,00 0,00 400,00 100,00 

A808404 DUBROVAČKA KARTICA 628.100,00 0,00 628.100,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 628.100,00  628.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 623.100,00 0,00 623.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 393.100,00 0,00 393.100,00 100,00 

34 Financijski rashodi 230.000,00 0,00 230.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

A808416 POTPORA DUBROVAČKOJ BAŠTINI 199.084,00 0,00 199.084,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 199.084,00  199.084,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 199.084,00 0,00 199.084,00 100,00 

35 Subvencije 199.084,00 0,00 199.084,00 100,00 

8111 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 350.000,00  350.000,00 100,00 

A811110 PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 350.000,00  350.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 29.000,00 0,00 29.000,00 100,00 

35 Subvencije 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 280.000,00 0,00 280.000,00 100,00 

Glava: 00920 USTANOVE U KULTURI 17.436.463,00 0,00 17.436.463,00 100,00 

31874 DUBROVAČKI MUZEJI 2.842.873,00  2.842.873,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 2.407.579,00  2.407.579,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 2.407.579,00 0,00 2.407.579,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.358.928,00  2.358.928,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.241.578,00 0,00 2.241.578,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.685.900,00 0,00 1.685.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 514.578,00 0,00 514.578,00 100,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 38.100,00 0,00 38.100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 117.350,00 0,00 117.350,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 93.050,00 0,00 93.050,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 21.000,00 0,00 21.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 37.920,00  37.920,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 37.920,00 0,00 37.920,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.270,00 0,00 30.270,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.150,00 0,00 1.150,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 10.731,00  10.731,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 10.731,00 0,00 10.731,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 8.692,00 0,00 8.692,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.039,00 0,00 2.039,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 435.294,00  435.294,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 426.306,00 0,00 426.306,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 231.200,00  231.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 125.450,00 0,00 125.450,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 125.450,00 0,00 125.450,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.750,00 0,00 105.750,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.750,00 0,00 105.750,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 62.596,00  62.596,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 62.596,00 0,00 62.596,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 62.596,00 0,00 62.596,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 28.160,00  28.160,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 23.160,00 0,00 23.160,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 23.160,00 0,00 23.160,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 5.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

104.350,00  104.350,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.200,00 0,00 18.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.200,00 0,00 18.200,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.150,00 0,00 86.150,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 86.150,00 0,00 86.150,00 100,00 

T812015 EU PROJEKT STEĆAKLAND 8.988,00  8.988,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 6.985,00  6.985,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.988,00 0,00 5.988,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.988,00 0,00 5.988,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 997,00 0,00 997,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 997,00 0,00 997,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

2.003,00  2.003,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.003,00 0,00 2.003,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.003,00 0,00 2.003,00 100,00 

31899 UMJETNIČKA GALERIJA DUBROVNIK 976.631,00  976.631,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 877.261,00  877.261,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 877.261,00 0,00 877.261,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 761.899,00  761.899,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 754.709,00 0,00 754.709,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 571.876,00 0,00 571.876,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 181.683,00 0,00 181.683,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.150,00 0,00 1.150,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.190,00 0,00 7.190,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.190,00 0,00 7.190,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 75.600,00  75.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 64.600,00 0,00 64.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 64.000,00 0,00 64.000,00 100,00 

34 Financijski rashodi 600,00 0,00 600,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 0,00 11.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 34.462,00  34.462,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.462,00 0,00 28.462,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.882,00 0,00 4.882,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 23.580,00 0,00 23.580,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

5.300,00  5.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 5.300,00 0,00 5.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 5.300,00 0,00 5.300,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 99.370,00  99.370,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 99.370,00 0,00 99.370,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 69.170,00  69.170,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.530,00 0,00 63.530,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 63.530,00 0,00 63.530,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.640,00 0,00 5.640,00 100,00 
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.640,00 0,00 5.640,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 16.900,00  16.900,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.900,00 0,00 13.900,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.900,00 0,00 13.900,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

13.300,00  13.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.300,00 0,00 13.300,00 100,00 

31866 KAZALIŠTE MARINA DRŽIĆA 1.907.397,00  1.907.397,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 1.587.779,00  1.587.779,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.587.779,00 0,00 1.587.779,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.448.093,00  1.448.093,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.437.166,00 0,00 1.437.166,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.019.684,00 0,00 1.019.684,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 417.482,00 0,00 417.482,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.927,00 0,00 10.927,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.927,00 0,00 10.927,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 88.592,00  88.592,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 82.885,00 0,00 82.885,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.646,00 0,00 4.646,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 76.082,00 0,00 76.082,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.157,00 0,00 2.157,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.707,00 0,00 5.707,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.707,00 0,00 5.707,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 794,00  794,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 794,00 0,00 794,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 794,00 0,00 794,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

50.300,00  50.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50.300,00 0,00 50.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 50.300,00 0,00 50.300,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 319.618,00  319.618,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 319.618,00 0,00 319.618,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 117.380,00  117.380,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 117.380,00 0,00 117.380,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 117.380,00 0,00 117.380,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 136.108,00  136.108,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 136.108,00 0,00 136.108,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 136.108,00 0,00 136.108,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

66.130,00  66.130,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 66.130,00 0,00 66.130,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 66.130,00 0,00 66.130,00 100,00 

31882 DUBROVAČKI SIMFONIJSKI ORKESTAR 2.357.316,00  2.357.316,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 2.034.576,00  2.034.576,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.442.064,00 0,00 1.442.064,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.335.400,00  1.335.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.325.400,00 0,00 1.325.400,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.202.700,00 0,00 1.202.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 121.500,00 0,00 121.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 67.680,00  67.680,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 64.180,00 0,00 64.180,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 17.200,00 0,00 17.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 45.380,00 0,00 45.380,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.600,00 0,00 1.600,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 
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42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.400,00 0,00 3.400,00 100,00 

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnička i znanstvena djela 
i ostale vrijednosti 

100,00 0,00 100,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 29.814,00  29.814,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 29.814,00 0,00 29.814,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 29.814,00 0,00 29.814,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

9.170,00  9.170,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.170,00 0,00 9.170,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.170,00 0,00 9.170,00 100,00 

K811902 OBNOVA LJETNIKOVCA CRIJEVIĆ - PUCIĆ 592.512,00  592.512,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 110.000,00  110.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 110.000,00 0,00 110.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 3.020,00  3.020,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.020,00 0,00 3.020,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.020,00 0,00 3.020,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

479.492,00  479.492,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 479.492,00 0,00 479.492,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 479.492,00 0,00 479.492,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 322.740,00  322.740,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 250.740,00 0,00 250.740,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 124.950,00  124.950,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 124.950,00 0,00 124.950,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 124.950,00 0,00 124.950,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 70.130,00  70.130,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 70.130,00 0,00 70.130,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 70.130,00 0,00 70.130,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

55.660,00  55.660,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 55.660,00 0,00 55.660,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 55.660,00 0,00 55.660,00 100,00 

A812002 POSEBNI PROGRAMI 72.000,00 0,00 72.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

2.000,00  2.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

2516 DUBROVAČKE KNJIŽNICE 3.507.740,00  3.507.740,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 3.323.240,00  3.323.240,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 1.585.740,00 0,00 1.585.740,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.445.200,00  1.445.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.431.000,00 0,00 1.431.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 945.200,00 0,00 945.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 484.300,00 0,00 484.300,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.200,00 0,00 14.200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.200,00 0,00 14.200,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 24.000,00  24.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 8.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 0,00 14.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 8.940,00  8.940,00 100,00 
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.940,00 0,00 8.940,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.940,00 0,00 7.940,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

107.600,00  107.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 107.600,00 0,00 107.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 93.700,00 0,00 93.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.900,00 0,00 13.900,00 100,00 

K811903 UREĐENJE PROSTORA KNJIŽNICE U TUP-u 1.737.500,00  1.737.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 1.737.500,00  1.737.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.737.500,00 0,00 1.737.500,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.613.600,00 0,00 1.613.600,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 123.900,00 0,00 123.900,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 184.500,00  184.500,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 183.500,00 0,00 183.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 65.000,00  65.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 38.000,00 0,00 38.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 38.000,00 0,00 38.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 27.000,00 0,00 27.000,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 4.000,00  4.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

114.500,00  114.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 23.400,00 0,00 23.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 23.400,00 0,00 23.400,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 91.100,00 0,00 91.100,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 91.100,00 0,00 91.100,00 100,00 

A812002 POSEBNI PROGRAMI 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 1.000,00  1.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

44549 PRIRODOSLOVNI MUZEJ DUBROVNIK 219.730,00  219.730,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 192.165,00  192.165,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 192.165,00 0,00 192.165,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 190.400,00  190.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 188.900,00 0,00 188.900,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 125.830,00 0,00 125.830,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 62.420,00 0,00 62.420,00 100,00 

34 Financijski rashodi 650,00 0,00 650,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500,00 0,00 1.500,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 510,00  510,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 510,00 0,00 510,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 510,00 0,00 510,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 1.112,00  1.112,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.112,00 0,00 1.112,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.112,00 0,00 1.112,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

143,00  143,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 143,00 0,00 143,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 143,00 0,00 143,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 27.565,00  27.565,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 27.565,00 0,00 27.565,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 26.565,00  26.565,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.015,00 0,00 26.015,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 26.015,00 0,00 26.015,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550,00 0,00 550,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550,00 0,00 550,00 100,00 
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Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

1.000,00  1.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

48656 JAVNA USTANOVA U KULTURI DUBROVAČKE 
LJETNE IGRE 

3.413.698,00  3.413.698,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 852.283,00  852.283,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 852.283,00 0,00 852.283,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 721.600,00  721.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 706.600,00 0,00 706.600,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 595.270,00 0,00 595.270,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 108.830,00 0,00 108.830,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 63.301,00  63.301,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.301,00 0,00 63.301,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 42.800,00 0,00 42.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 19.360,00 0,00 19.360,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.141,00 0,00 1.141,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 67.382,00  67.382,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 12.382,00 0,00 12.382,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.262,00 0,00 3.262,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.058,00 0,00 9.058,00 100,00 

34 Financijski rashodi 62,00 0,00 62,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 55.000,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 2.561.415,00  2.561.415,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 1.921.710,00 0,00 1.921.710,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 570.710,00  570.710,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 570.710,00 0,00 570.710,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 570.710,00 0,00 570.710,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 485.000,00  485.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 485.000,00 0,00 485.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 469.500,00 0,00 469.500,00 100,00 

34 Financijski rashodi 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 26.000,00  26.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 26.000,00 0,00 26.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 25.292,00 0,00 25.292,00 100,00 

34 Financijski rashodi 708,00 0,00 708,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

840.000,00  840.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 840.000,00 0,00 840.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 840.000,00 0,00 840.000,00 100,00 

A812002 POSEBNI PROGRAMI 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 15.000,00  15.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00 100,00 

A812006 ZIMSKI FESTIVAL 624.705,00 0,00 624.705,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 540.910,00  540.910,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 540.910,00 0,00 540.910,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 540.910,00 0,00 540.910,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 505,00  505,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 505,00 0,00 505,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 505,00 0,00 505,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 30.200,00  30.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 30.200,00 0,00 30.200,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

53.090,00  53.090,00 100,00 
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3 Rashodi poslovanja 53.090,00 0,00 53.090,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 53.090,00 0,00 53.090,00 100,00 

48630 USTANOVA KINEMATOGRAFI DUBROVNIK 884.582,00  884.582,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 600.135,00  600.135,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 600.135,00 0,00 600.135,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 475.725,00  475.725,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 359.176,00 0,00 359.176,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 283.161,00 0,00 283.161,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 76.015,00 0,00 76.015,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 116.549,00 0,00 116.549,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 116.549,00 0,00 116.549,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 96.600,00  96.600,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 89.450,00 0,00 89.450,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 86.994,00 0,00 86.994,00 100,00 

34 Financijski rashodi 2.456,00 0,00 2.456,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.150,00 0,00 7.150,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.150,00 0,00 7.150,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 27.810,00  27.810,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 1.290,00 0,00 1.290,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.230,00 0,00 1.230,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60,00 0,00 60,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.520,00 0,00 26.520,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.520,00 0,00 26.520,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 284.447,00  284.447,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 152.050,00 0,00 152.050,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 34.000,00  34.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 34.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 34.000,00 0,00 34.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 58.400,00  58.400,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 58.400,00 0,00 58.400,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 58.400,00 0,00 58.400,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 6.550,00  6.550,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.550,00 0,00 6.550,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.550,00 0,00 6.550,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

53.100,00  53.100,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 53.100,00 0,00 53.100,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 53.100,00 0,00 53.100,00 100,00 

A812006 ZIMSKI FESTIVAL 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.000,00  3.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

T812014 EU PROJEKT REEL 129.397,00  129.397,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.349,00  25.349,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 22.849,00 0,00 22.849,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 13.849,00 0,00 13.849,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

104.048,00  104.048,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 94.048,00 0,00 94.048,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 34.048,00 0,00 34.048,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

48648 FOLKLORNI ANSAMBL LINĐO 738.487,00  738.487,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 528.900,00  528.900,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 528.900,00 0,00 528.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 528.900,00  528.900,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 525.900,00 0,00 525.900,00 100,00 
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31 Rashodi za zaposlene 418.950,00 0,00 418.950,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 105.750,00 0,00 105.750,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.200,00 0,00 1.200,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 209.587,00  209.587,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 209.587,00 0,00 209.587,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 65.000,00  65.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 63.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 120.050,00  120.050,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.050,00 0,00 120.050,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 120.050,00 0,00 120.050,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 4.537,00  4.537,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.537,00 0,00 4.537,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.537,00 0,00 4.537,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

43652 USTANOVA U KULTURI DOM MARINA DRŽIĆA 300.053,00  300.053,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 240.053,00  240.053,00 100,00 

A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 240.053,00 0,00 240.053,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 231.140,00  231.140,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 229.070,00 0,00 229.070,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 178.300,00 0,00 178.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 49.670,00 0,00 49.670,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.100,00 0,00 1.100,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.070,00 0,00 2.070,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.070,00 0,00 2.070,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 4.800,00  4.800,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 4.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800,00 0,00 800,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800,00 0,00 800,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 4.113,00  4.113,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.113,00 0,00 4.113,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.113,00 0,00 4.113,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 60.000,00  60.000,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 45.000,00  45.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 43.700,00 0,00 43.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 43.700,00 0,00 43.700,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.300,00 0,00 1.300,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.200,00  5.200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.700,00 0,00 4.700,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.700,00 0,00 4.700,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 500,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500,00 0,00 500,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 3.300,00  3.300,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

6.500,00  6.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

49673 MUZEJ DOMOVINSKOG RATA DUBROVNIK 287.956,00  287.956,00 100,00 

8119 REDOVNA DJELATNOST 269.406,00  269.406,00 100,00 
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A811901 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 269.406,00 0,00 269.406,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 268.634,00  268.634,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 266.934,00 0,00 266.934,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 158.087,00 0,00 158.087,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 107.507,00 0,00 107.507,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.340,00 0,00 1.340,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.700,00 0,00 1.700,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.700,00 0,00 1.700,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 772,00  772,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 772,00 0,00 772,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 772,00 0,00 772,00 100,00 

8120 PROGRAMSKA DJELATNOST 18.550,00  18.550,00 100,00 

A812001 REDOVNI PROGRAMI 18.550,00 0,00 18.550,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 18.000,00  18.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 16.350,00 0,00 16.350,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 16.350,00 0,00 16.350,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.650,00 0,00 1.650,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.650,00 0,00 1.650,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 550,00  550,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 550,00 0,00 550,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 550,00 0,00 550,00 100,00 

Glava: 00930 TURIZAM 0,00 1.009.640,00 1.009.640,00 0,00 

31858 GRAD DUBROVNIK  1.009.640,00 1.009.640,00  

8124 TURIZAM  1.009.640,00 1.009.640,00  

A812401 POBOLJŠANJE TURISTIČKE PONUDE GRADA 0,00 188.979,00 188.979,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  47.890,00 47.890,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 47.890,00 47.890,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 46.618,00 46.618,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 1.272,00 1.272,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  141.089,00 141.089,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 140.879,00 140.879,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 140.879,00 140.879,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 210,00 210,00 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 210,00 210,00 0,00 

A812402 POTICAJI ZA PRODULJENJE TURISTIČKE 
SEZONE 

0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  110.000,00 110.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 110.000,00 110.000,00 0,00 

A812403 POTICANJE RAZVOJA RURALNOG TURIZMA 0,00 4.185,00 4.185,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  4.185,00 4.185,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 4.185,00 4.185,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 4.185,00 4.185,00 0,00 

A812404 RESPECT THE CITY 0,00 120.099,00 120.099,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  3.433,00 3.433,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.433,00 3.433,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.433,00 3.433,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda  116.666,00 116.666,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 116.666,00 116.666,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 116.666,00 116.666,00 0,00 

A812406 KULTURNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE 0,00 500.436,00 500.436,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  500.436,00 500.436,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 500.436,00 500.436,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 40.464,00 40.464,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 459.972,00 459.972,00 0,00 

A812407 ZIMSKI FESTIVAL 0,00 85.941,00 85.941,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  7.963,00 7.963,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 7.963,00 7.963,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 7.963,00 7.963,00 0,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda  5.706,00 5.706,00  
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3 Rashodi poslovanja 0,00 5.706,00 5.706,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.706,00 5.706,00 0,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba  72.272,00 72.272,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 72.272,00 72.272,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 72.272,00 72.272,00 0,00 

Razdjel: 010 SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00 

Glava: 01010 SLUŽBA GRADSKOG VIJEĆA 380.000,00 0,00 380.000,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 380.000,00  380.000,00 100,00 

8092 DONOŠENJE MJERA I AKATA IZ DJELOKRUGA 
GRADSKOG VIJEĆA 

208.894,00  208.894,00 100,00 

A809201 PREDSTAVNIČKO TIJELO 54.500,00 0,00 54.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 54.500,00  54.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 54.500,00 0,00 54.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 54.500,00 0,00 54.500,00 100,00 

A809202 DAN GRADA 26.050,00 0,00 26.050,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 26.050,00  26.050,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 18.850,00 0,00 18.850,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 18.850,00 0,00 18.850,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.200,00 0,00 7.200,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.200,00 0,00 7.200,00 100,00 

A809203 PROTOKOL 4.332,00 0,00 4.332,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.332,00  4.332,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.332,00 0,00 4.332,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.332,00 0,00 4.332,00 100,00 

A809204 MEĐUNARODNA SURADNJA 3.066,00 0,00 3.066,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.066,00  3.066,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.066,00 0,00 3.066,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.066,00 0,00 3.066,00 100,00 

A809205 MEDIJSKO PRAĆENJE RADA GRADSKOG VIJEĆA 120.946,00 0,00 120.946,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.946,00  120.946,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.946,00 0,00 120.946,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 120.946,00 0,00 120.946,00 100,00 

8093 POLITIČKE STRANKE 120.406,00  120.406,00 100,00 

A809301 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 120.406,00 0,00 120.406,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.406,00  120.406,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 120.406,00 0,00 120.406,00 100,00 

38 Ostali rashodi 120.406,00 0,00 120.406,00 100,00 

8094 VIJEĆE NACIONALNIH MANJINA 50.700,00  50.700,00 100,00 

A809402 OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA BOŠNJAČKE 
MANJINE 

25.350,00 0,00 25.350,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.350,00  25.350,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 25.350,00 0,00 25.350,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.930,00 0,00 24.930,00 100,00 

34 Financijski rashodi 420,00 0,00 420,00 100,00 

A809403 OSNOVNE FUNKCIJE VIJEĆA SRPSKE MANJINE 25.350,00 0,00 25.350,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.350,00  25.350,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 24.687,00 0,00 24.687,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 24.554,00 0,00 24.554,00 100,00 

34 Financijski rashodi 133,00 0,00 133,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 663,00 0,00 663,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 663,00 0,00 663,00 100,00 

Razdjel: 011 UPRAVNI ODJEL ZA EUROPSKE FONDOVE I 
GOSPODARSTVO 

970.822,00 590.126,00 1.560.948,00 160,79 

Glava: 01110 EUROPSKI FONDOVI 970.822,00 0,00 970.822,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 970.822,00  970.822,00 100,00 

8170 RAZVOJNI NACIONALNI GRADSKI PROJEKTI 584.200,00  584.200,00 100,00 

T817001 OPĆI RASHODI ODJELA 2.000,00  2.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.000,00  2.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 1.900,00 0,00 1.900,00 100,00 

34 Financijski rashodi 100,00 0,00 100,00 100,00 
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T817002 SMART CITY 30.000,00  30.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 30.000,00  30.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

35 Subvencije 30.000,00 0,00 30.000,00 100,00 

T817003 PODUZETNIČKI INKUBATOR "TVORNICA 
IDEJA" 

13.000,00  13.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.000,00  13.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

35 Subvencije 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

T817004 DANI KULTURNE I KREATIVNE INDUSTRIJE 
(DKKI) 

16.000,00  16.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 16.000,00  16.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

35 Subvencije 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

T817005 START UP - AKADEMIJA 20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

35 Subvencije 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

T817006 SUFINANCIRANJE MJERA ENERGETSKE 
UČINKOVITOSTI U ZGRADSTVU 

100.000,00  100.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

T817007 USLUGE DUBROVAČKE RAZVOJNE 
AGENCIJE 

310.000,00  310.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 310.000,00  310.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 310.000,00 0,00 310.000,00 100,00 

T817008 HUPG - HRVATSKA UDRUGA POVIJESNIH 
GRADOVA 

200,00  200,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200,00  200,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 200,00 0,00 200,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 200,00 0,00 200,00 100,00 

T817009 PARTICIPATIVNO BUDŽETIRANJE 80.000,00  80.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 80.000,00  80.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

35 Subvencije 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

T817010 PODUZETNIŠTVO U OSNOVNIM ŠKOLAMA 13.000,00  13.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.000,00  13.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

35 Subvencije 13.000,00 0,00 13.000,00 100,00 

8171 EU PROJEKTI 323.622,00  323.622,00 100,00 

K817101 POTENCIJALNI RAZVOJNI I EU PROJEKTI 
(PROJEKTNI JAMSTVENI FOND) 

197.500,00  197.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 191.000,00  191.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 191.000,00 0,00 191.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 191.000,00 0,00 191.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 6.500,00  6.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.500,00 0,00 6.500,00 100,00 

A817102 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA (L A G) 13.250,00 0,00 13.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 13.250,00  13.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 13.250,00 0,00 13.250,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 13.250,00 0,00 13.250,00 100,00 

A817103 LOKALNA AKCIJSKA SKUPINA (F L A G) 4.250,00 0,00 4.250,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 4.250,00  4.250,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 4.250,00 0,00 4.250,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.250,00 0,00 4.250,00 100,00 

T817104 COSME FU TOURISM 43.987,00  43.987,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.500,00  3.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 
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32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 3.500,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 40.487,00  40.487,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 39.487,00 0,00 39.487,00 100,00 

35 Subvencije 39.487,00 0,00 39.487,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

T817105 CITY CARGO 21.215,00  21.215,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 21.215,00  21.215,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.215,00 0,00 21.215,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 21.215,00 0,00 21.215,00 100,00 

T817106 E-CITIJENS 4.920,00  4.920,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 4.920,00  4.920,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.920,00 0,00 4.920,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.920,00 0,00 4.920,00 100,00 

K817107 DIGITAL PLAN 38.500,00  38.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 38.500,00  38.500,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 38.500,00 0,00 38.500,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 36.000,00 0,00 36.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 2.500,00 100,00 

8172 INTEGRIRANI TERITORIJALNI PROGRAM 63.000,00  63.000,00 100,00 

T817201 ITU TEHNIČKA POMOĆ 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 42.600,00 0,00 42.600,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 14.400,00 0,00 14.400,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00 0,00 2.000,00 100,00 

T817202 STRATEGIJA RAZVOJA URBANOG 
PODRUČJA DUBROVNIKA 

3.000,00  3.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.000,00  3.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

Glava: 01120 GOSPODARSTVO 0,00 590.126,00 590.126,00 0,00 

31858 GRAD DUBROVNIK  590.126,00 590.126,00  

8173 GOSPODRASTVO  590.126,00 590.126,00  

A817301 OPĆI RASHODI VEZANI ZA RAZVOJ 
GOSPODARSTVA 

0,00 30.196,00 30.196,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  30.124,00 30.124,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 30.124,00 30.124,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 30.124,00 30.124,00 0,00 

Izvor: 32 Naknade za upotrebu pomorskog dobra  72,00 72,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 72,00 72,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 72,00 72,00 0,00 

A817302 POTPORE RAZVOJU ŽENSKOG PODUZETNIŠTVA 0,00 53.089,00 53.089,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  53.089,00 53.089,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 53.089,00 53.089,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 53.089,00 53.089,00 0,00 

A817303 POTPORE RADICIONALNIM OBRTIMA 0,00 66.892,00 66.892,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  66.892,00 66.892,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 66.892,00 66.892,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 1,00 1,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 66.891,00 66.891,00 0,00 

A817304 POTICANJE POLJOPRIVREDE I RIBARSTVA 0,00 69.327,00 69.327,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  69.327,00 69.327,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 69.327,00 69.327,00 0,00 

35 Subvencije 0,00 34.291,00 34.291,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  0,00 36,00 36,00 0,00 

38 Ostali rashodi 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 

A817305 SUFINANCIRANJE MJERE ENERGETSKE 
UČINKOVITOSTI KUĆANSTVA - SOLARI 

0,00 365.000,00 365.000,00 0,00 
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Izvor: 35 Turistička pristojba  365.000,00 365.000,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 365.000,00 365.000,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

0,00 365.000,00 365.000,00 0,00 

A817306 SUBVENCIONIRANJE ZRAKOPLOVNIH KARATA I 
CESTARINE 

0,00 5.622,00 5.622,00 0,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici  5.622,00 5.622,00  

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.622,00 5.622,00 0,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 

0,00 5.622,00 5.622,00 0,00 

Razdjel: 014 UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU I 
UPRAVLJANJE PROJEKTIMA 

29.556.184,00 0,00 29.556.184,00 100,00 

Glava: 01410 OPĆI RASHODI ODJELA 3.886.089,00 0,00 3.886.089,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 3.886.089,00  3.886.089,00 100,00 

8130 IZRADA AKATA I PROVEDBA MJERA IZ 
DJELOKRUGA ODJELA 

3.886.089,00  3.886.089,00 100,00 

A813001 OPĆI RASHODI ODJELA 3.886.089,00 0,00 3.886.089,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 2.438.696,00  2.438.696,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 228.456,00 0,00 228.456,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 4.850,00 0,00 4.850,00 100,00 

34 Financijski rashodi 223.606,00 0,00 223.606,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.210.240,00 0,00 2.210.240,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.210.240,00 0,00 2.210.240,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 703.293,00  703.293,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 703.293,00 0,00 703.293,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 703.293,00 0,00 703.293,00 100,00 

Izvor: 61 Prihodi od prodaje zemljišta 450.000,00  450.000,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 294.100,00  294.100,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 294.100,00 0,00 294.100,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 294.100,00 0,00 294.100,00 100,00 

Glava: 01420 RAZVOJNI PROJEKTI I STANOGRADNJA 22.893.545,00 0,00 22.893.545,00 100,00 

31858 GRAD DUBROVNIK 22.815.545,00  22.815.545,00 100,00 

8131 ULAGANJE U NERAZVRSTANE CESTE I JAVNE 
POVRŠINE 

3.464.291,00  3.464.291,00 100,00 

T813102 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 205.875,00  205.875,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 205.875,00  205.875,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 205.875,00 0,00 205.875,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 205.875,00 0,00 205.875,00 100,00 

K813111 PARK GRADAC 848.714,00  848.714,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 848.714,00  848.714,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 848.714,00 0,00 848.714,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 848.714,00 0,00 848.714,00 100,00 

K813115 PARK 'N' RIDE 1.460.000,00  1.460.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.420.000,00  1.420.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.420.000,00 0,00 1.420.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.420.000,00 0,00 1.420.000,00 100,00 

K813117 PRETOVARNA ZONA PLOČE IZA GRADA 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 10.000,00  10.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813118 PLATO NA SPOJU ŠETNICA UVALE LAPAD 40.000,00  40.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

K813119 SPOMENIK DJECI POGINULOJ U 
DOMOVINSKOM RATU 

120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K813121 ZELENA INFRASTRUKTURA - DRVORED 
BULEVAR 

93.300,00  93.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 53.300,00  53.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.300,00 0,00 53.300,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 53.300,00 0,00 53.300,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

K813122 ZELENA INFRASTRUKTURA - DRVORED 
GRUŽ 

93.300,00  93.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 53.300,00  53.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 53.300,00 0,00 53.300,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 53.300,00 0,00 53.300,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

K813123 ZLATAN RAJČEVIĆ - KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA 

40.000,00  40.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 40.000,00  40.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 40.000,00 100,00 

K813124 PARKING MOKOŠICA - ULICA IZMEĐU 
DOLACA 

553.102,00  553.102,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 203.102,00  203.102,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 203.102,00 0,00 203.102,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 203.102,00 0,00 203.102,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 350.000,00  350.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00 0,00 350.000,00 100,00 

8132 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA ZA 
STANOGRADNJU 

10.000,00  10.000,00 100,00 

K813203 INFRASTRUKTURA SOLITUDO 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 10.000,00  10.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

8133 ULAGANJA U VODOOPSKRBU I ODVODNJU 456.300,00  456.300,00 100,00 

K813309 MONTOVJERNA-BATALA OBORINSKA 
ODVODNJA 

456.300,00  456.300,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 456.300,00  456.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 456.300,00 0,00 456.300,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 456.300,00 0,00 456.300,00 100,00 

8135 ULAGANJA U OSTALE GRAĐEVINSKE OBJEKTE 1.043.715,00  1.043.715,00 100,00 

K813501 IZGRADNJA GROBLJA NA DUBCU 1.018.000,00  1.018.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 100.000,00  100.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  100.000,00 0,00 100.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 918.000,00  918.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 918.000,00 0,00 918.000,00 100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna  918.000,00 0,00 918.000,00 100,00 

K813502 SANACIJA ODLAGALIŠTA GRABOVICA 25.715,00  25.715,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 25.715,00  25.715,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.715,00 0,00 25.715,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.715,00 0,00 25.715,00 100,00 

8136 CESTOGRADNJA-REKONSTRUKCIJA 5.660.829,00  5.660.829,00 100,00 

K813603 CESTA TAMARIĆ 5.387.000,00  5.387.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 864.000,00  864.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 864.000,00 0,00 864.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 864.000,00 0,00 864.000,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 2.000.000,00  2.000.000,00 100,00 
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4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 453.000,00  453.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 453.000,00 0,00 453.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 453.000,00 0,00 453.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 594.000,00  594.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 594.000,00 0,00 594.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 594.000,00 0,00 594.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.406.000,00  1.406.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.406.000,00 0,00 1.406.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.406.000,00 0,00 1.406.000,00 100,00 

Izvor: 62 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 70.000,00  70.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

K813604 CESTA GORNJA SELA 18.407,00  18.407,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 18.407,00  18.407,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 18.407,00 0,00 18.407,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 18.407,00 0,00 18.407,00 100,00 

K813605 TEHNIČKO TEHNOLOŠKI BLOK OSOJNIK 2.190,00  2.190,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 2.190,00  2.190,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.190,00 0,00 2.190,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.190,00 0,00 2.190,00 100,00 

K813606 LAPADSKA OBALA 209.232,00  209.232,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 93.890,00  93.890,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 93.890,00 0,00 93.890,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 93.890,00 0,00 93.890,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 14.232,00  14.232,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.232,00 0,00 14.232,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 14.232,00 0,00 14.232,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 31.000,00  31.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.000,00 0,00 31.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 31.000,00 0,00 31.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 70.110,00  70.110,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.110,00 0,00 70.110,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.110,00 0,00 70.110,00 100,00 

K813607 SPOJNA PROMETNICA D8 - NUNCIJATA 16.000,00  16.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 16.000,00  16.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 16.000,00 100,00 

K813610 PROMETNICA IZA ZGRADA KINESKI ZID 28.000,00  28.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 28.000,00  28.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 28.000,00 0,00 28.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 28.000,00 0,00 28.000,00 100,00 

8139 DRUŠTVENA INFRASTRUKTURA 11.097.410,00  11.097.410,00 100,00 

K813902 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE-GRUŽ 50.000,00  50.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 50.000,00  50.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 50.000,00 100,00 

K813917 CENTAR ZA STARIJE - DOM ZA STARIJE I 
NEMOĆNE OSOBE DUBROVNIK 

6.939.840,00  6.939.840,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 450.000,00  450.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 0,00 450.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 613.840,00  613.840,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 613.840,00 0,00 613.840,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 613.840,00 0,00 613.840,00 100,00 

Izvor: 73 Primljeni zajmovi-2024 5.876.000,00  5.876.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.876.000,00 0,00 5.876.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.876.000,00 0,00 5.876.000,00 100,00 

K813921 OSNOVNA ŠKOLA MOKOŠICA - 
REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA 

1.160.000,00  1.160.000,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 1.100.000,00  1.100.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00 100,00 

K813932 IGRALIŠTE ŠIPAN 470.000,00  470.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 275.000,00  275.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 275.000,00 0,00 275.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00 0,00 275.000,00 100,00 

Izvor: 36 Komunalni doprinosi 90.000,00  90.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 90.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 105.000,00  105.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 105.000,00 0,00 105.000,00 100,00 

K813933 SPORTSKA DVORANA ORAŠAC 3.300,00  3.300,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.300,00  3.300,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.300,00 0,00 3.300,00 100,00 

K813950 PARK PILE 314.500,00  314.500,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 12.500,00  12.500,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500,00 0,00 12.500,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 12.500,00 0,00 12.500,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 302.000,00  302.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 302.000,00 0,00 302.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 302.000,00 0,00 302.000,00 100,00 

K813951 PARK ISPOD PLATANE NA PILAMA 173.125,00  173.125,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 7.125,00  7.125,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.125,00 0,00 7.125,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.125,00 0,00 7.125,00 100,00 

Izvor: 44 EU fondovi-pomoći 166.000,00  166.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 166.000,00 0,00 166.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 166.000,00 0,00 166.000,00 100,00 

K813958 MULTIFUNKCIONALNA DVORANA GOSPINO 
POLJE 

301.000,00  301.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 301.000,00  301.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 301.000,00 0,00 301.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 301.000,00 0,00 301.000,00 100,00 

K813960 DJEČJI VRTIĆ KOMOLAC 25.000,00  25.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

K813964 DRUŠTVENI PROSTOR - MIRINOVO 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813966 SPOMEN SOBA POGINULIH BRANITELJA-
REKONSTRUKCIJA 

388.751,00  388.751,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 310.000,00  310.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 2.518,00 0,00 2.518,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 2.518,00 0,00 2.518,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 307.482,00 0,00 307.482,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 274.909,00 0,00 274.909,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.573,00 0,00 32.573,00 100,00 

Izvor: 22 Višak/manjak prihoda 78.751,00  78.751,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 78.751,00 0,00 78.751,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 78.751,00 0,00 78.751,00 100,00 

K813967 PARK ĐORĐIĆ MAYNERI 31.700,00  31.700,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 31.700,00  31.700,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.700,00 0,00 31.700,00 100,00 
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45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 31.700,00 0,00 31.700,00 100,00 

K813968 MONTOVJERNA - REKONSTRUKCIJA ZGRADE 
JAVNE NAMJENE 

113.000,00  113.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 113.000,00  113.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00 0,00 113.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 113.000,00 0,00 113.000,00 100,00 

K813969 DJEČJI VRTIĆ D O C 20.000,00  20.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 20.000,00  20.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

K813970 KINO LAPAD 10.000,00  10.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 10.000,00  10.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 10.000,00 100,00 

K813971 SANACIJA DVORANE O.Š. LAPAD 21.110,00  21.110,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 21.110,00  21.110,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 21.110,00 0,00 21.110,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 21.110,00 0,00 21.110,00 100,00 

K813972 DJEČJI VRTIĆ BISKUPSKI DVOR 32.000,00  32.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 32.000,00  32.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 0,00 32.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 0,00 32.000,00 100,00 

K813973 IGRALIŠTE ROŽAT 105.000,00  105.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 25.000,00  25.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 25.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 80.000,00  80.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 80.000,00 100,00 

K813974 UREĐENJE BOĆARSKOG DOMA "ĐURO 
MILETIĆ" 

530.000,00  530.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 460.000,00  460.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 460.000,00 0,00 460.000,00 100,00 

Izvor: 35 Turistička pristojba 70.000,00  70.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 70.000,00 100,00 

K813975 UREĐENJE I OPREMANJE VANJSKOG 
SPORTSKOG IGRALIŠTA U GOSPINOM POLJU 

399.084,00  399.084,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 200.000,00  200.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 200.000,00 100,00 

Izvor: 43 Kapitalne pomoći 199.084,00  199.084,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 199.084,00 0,00 199.084,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 199.084,00 0,00 199.084,00 100,00 

8140 ULAGANJE U UPRAVNE ZGRADE GRADA 
DUBROVNIKA 

3.000,00  3.000,00 100,00 

K814001 ZGRADA PRED DVOROM 1 3.000,00  3.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 3.000,00  3.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.000,00 0,00 3.000,00 100,00 

8143 PROJEKTI PARTICIPATIVNOG BUDŽETIRANJA 1.080.000,00  1.080.000,00 100,00 

K814301 UREĐENJE PLATOA UZ OŠ MONTOVJERNA 120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K814303 DJEČJE IGRALIŠTE PLOČE IZA GRADA 120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K814304 IGRALIŠTE OSNOVNE ŠKOLE LAPAD 120.000,00  120.000,00 100,00 
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Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K814305 IZRADA PROJEKTNO TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE ZA GARAŽU NAŠ DOM U MOKOŠICI 

120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

K814306 AUTOBUSNA STANICA U ZATONU VELIKOM 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814307 IZGRADNJA DJEČJEG IGRALIŠTA RIĐICA 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814308 LJUBAČ - IZGRADNJA IGRALIŠTA 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814309 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA NASELJA 
ŠUNJ NA LOPUDU 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 34 Naknade po gradskim odlukama 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814310 VODOSPREMA KLIŠEVO 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814311 UREĐENJE PROSTORIJA DOMA MLADEŽI U 
ORAŠCU 

60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814312 OBNOVA KROVA OŠ MRČEVO 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814313 OBNOVA DOMA MLADEŽI OSOJNIK 60.000,00  60.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 60.000,00  60.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 60.000,00 100,00 

K814314 UREĐENJE ZELENE POVRŠINE NA PELINAMA 120.000,00  120.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 120.000,00  120.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 120.000,00 100,00 

44178 AGENCIJA ZA DRUŠTVENO POTICANU 
STANOGRADNJU GRADA DUBROVNIKA 

78.000,00  78.000,00 100,00 

8137 STANOGRADNJA 78.000,00  78.000,00 100,00 

K813701 POTICANA STANOGRADNJA 78.000,00  78.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 58.000,00  58.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 58.000,00 0,00 58.000,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 36.733,00 0,00 36.733,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 19.759,00 0,00 19.759,00 100,00 

34 Financijski rashodi 1.508,00 0,00 1.508,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 20.000,00  20.000,00 100,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 20.000,00 0,00 20.000,00 100,00 

Glava: 01430 OČUVANJE I OBNOVA SPOMENIČKE 
CJELINE DUBROVNIKA 

2.776.550,00 0,00 2.776.550,00 100,00 

23608 ZAVOD ZA OBNOVU DUBROVNIKA 2.776.550,00  2.776.550,00 100,00 
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8141 REDOVNA DJELATNOST 538.650,00  538.650,00 100,00 

A814101 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE 538.650,00 0,00 538.650,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 285.860,00  285.860,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 276.860,00 0,00 276.860,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 229.010,00 0,00 229.010,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 47.470,00 0,00 47.470,00 100,00 

34 Financijski rashodi 380,00 0,00 380,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00 0,00 9.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 6.750,00  6.750,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 6.750,00 0,00 6.750,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 6.750,00 0,00 6.750,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 18.850,00  18.850,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 7.800,00 0,00 7.800,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 7.800,00 0,00 7.800,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.050,00 0,00 11.050,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.050,00 0,00 11.050,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

227.190,00  227.190,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 227.190,00 0,00 227.190,00 100,00 

31 Rashodi za zaposlene 187.390,00 0,00 187.390,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 39.480,00 0,00 39.480,00 100,00 

34 Financijski rashodi 320,00 0,00 320,00 100,00 

8142 PROGRAMSKA DJELATNOST 2.237.900,00  2.237.900,00 100,00 

A814201 REDOVNI PROGRAMI 1.632.900,00 0,00 1.632.900,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 623.000,00  623.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 623.000,00 0,00 623.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 623.000,00 0,00 623.000,00 100,00 

Izvor: 25 Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 5.350,00  5.350,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.350,00 0,00 5.350,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.350,00 0,00 5.350,00 100,00 

Izvor: 29 Višak / manjak prihoda proračunskih korisnika 31.950,00  31.950,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.950,00 0,00 31.950,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.950,00 0,00 31.950,00 100,00 

Izvor: 33 Prihodi od spomeničke rente 300.000,00  300.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 300.000,00 100,00 

Izvor: 55 Donacije i ostali namjenski prihodi 
proračunskih korisnika 

672.600,00  672.600,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 672.600,00 0,00 672.600,00 100,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 672.600,00 0,00 672.600,00 100,00 

A814202 PLAN UPRAVLJANJA STARIM GRADOM 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 35.000,00  35.000,00 100,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 35.000,00 100,00 

K814203 PROSTORI GRADA DUBROVNIKA - OBNOVA 570.000,00  570.000,00 100,00 

Izvor: 11 Opći prihodi i primici 570.000,00  570.000,00 100,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 570.000,00 0,00 570.000,00 100,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 570.000,00 0,00 570.000,00 100,00 

 
 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 
 

Članak 3. 
 
Obrazloženje općeg  dijela sastavni je dio Rebalansa proračuna. 
 

Članak 4. 
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Izmjene i dopune Proračuna Grada Dubrovnika za 2024. godinu i projekcija za 2025. i 2026. 
godinu stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 

================================== 
 

 
Ad 3. 

 
Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o drugim komunalnim djelatnostima na 
području Grada Dubrovnika dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu, a na temelju 
članka 52. Poslovnika dostavljen je amandman predlagatelja. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o drugim komunalnim djelatnostima na području Grada Dubrovnika na izjašnjavanje i, 
nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesena 
 

Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o drugim komunalnim djelatnostima 

 na području Grada Dubrovnika 
 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o drugim komunalnim djelatnostima na području Grada Dubrovnika („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika, broj 25/18, 22/21, 17/22 i 21/23), ( dalje: Odluka) u članku 2.  
podstavak 10.  – briše se. 
 
Dodaje se novi podstavak 10. koji glasi:  
„ - usluge elektroničke komunikacijske mreže i/ili vodova, infrastrukture i povezane opreme 
Grada Dubrovnika“. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.  
 

================================== 
 
 

Ad 4. 
 

Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima i 
organizacijskim oblicima obavljanja komunalnih djelatnosti dostavljen je vijećnicima uz poziv 
za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnim djelatnostima i organizacijskim oblicima obavljanja komunalnih 
djelatnosti na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesena 
 

Odluka o izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnim djelatnostima 

i organizacijskim oblicima obavljanja komunalnih djelatnosti 
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Članak 1. 
 
U Odluci o komunalnim djelatnostima i organizacijskim oblicima obavljanja komunalnih 
djelatnosti („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 3/22. i 13/22.) (dalje : Odluka) u 
članku 5. stavku 1. podstavak 11. – briše se. 
 
Dosadašnji podstavak 12. postaje 11.  
 
Dodaje se novi podstavak 12. koji glasi:  
„ - usluge elektroničke komunikacijske mreže i/ili vodova, infrastrukture i povezane opreme 
Grada Dubrovnika“. 
 

Članak 2. 
 
U Odluci u članku 7. stavku 6. podstavak 7. – briše se. 
 
Dodaje se novi podstavak 7. koji glasi:  „ - usluge elektroničke komunikacijske mreže i/ili 
vodova, infrastrukture i povezane opreme Grada Dubrovnika“. 
 

Članak 3. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika. 
 

================================== 
 
 

Ad 5. 
 
Prijedlog odluke o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – 
pješačka staza (ulica Mehmedalije Maka Dizdara) dostavljen je vijećnicima uz poziv za 
sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o proglašenju komunalne 
infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi – pješačka staza (ulica Mehmedalije Maka 
Dizdara na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesena 
 

O D L U K A 
o  proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

u vlasništvu Grada Dubrovnika – pješačka staza (ulica Mehmedalije Maka Dizdara)  
 
 

Članak 1. 
 
Odlukom o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu 
Grada Dubrovnika (dalje u tekstu: Odluka), proglašava se javnim dobrom u općoj uporabi u 
neotuđivom vlasništvu Grada Dubrovnika komunalna infrastruktura navedena u sljedećoj 
tablici: 
 

 
Naziv 

komunalne 
infrastrukture 

 

 
Vrsta 

komunalne 
infrastrukture 

 
Katastarska čestica i 

katastarska općina na kojoj 
se komunalna infrastruktura 

nalazi 

 
Zemljišnoknjižna čestica i 

katastarska općina na kojoj 
se komunalna 

infrastruktura nalazi 
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pješačka 
staza - ulica 
Mehmedalije 
Maka 
Dizdara 

 

 
javna 

prometna 
površina na 

kojoj nije 
dopušten 
promet 

motornim 
vozilima 

 
k.č. 953/6, 953/2, 953/5, 
953/1, 5749/1, 5732/1, 

5747/1 
k.o. Dubrovnik (n.i.)  

 
od kojih će se formirati 

novoformirana k.č. 5937 k.o. 
Dubrovnik (n.i.) 

 
čest. zem. 332/1, 322/10, 

322/5, 332/6, 322/9, 322/6, 
1315/1 k.o. Gruž (s.i.)  

 
od kojih će se formirati 

novoformirana k.č. 1659 
k.o. Gruž (s.i.) 

 

 
 

Članak 2. 
 
Primjenom čl. 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu, a na temelju geodetskog elaborata 
izvedenog stanja komunalne infrastrukture, evidentirat će se novo stanje u zemljišnim 
knjigama te u katastarskom operatu Državne geodetske uprave, Područnog ureda za katastar 
u Dubrovniku.  
 

Članak 3. 
 
Nalaže se Općinskom sudu u Dubrovniku, Zemljišnoknjižni odjel, upis komunalne 
infrastrukture iz članka 1. ove Odluke kao „Javno dobro u općoj uporabi u vlasništvu Grada 
Dubrovnika, Dubrovnik, Pred Dvorom 1, OIB: 21712494719 “ u zemljišne knjige. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika. 

================================== 
 
 

Ad 6. 
 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za statut i poslovnik dostavljen je 
vijećnicima prije početka sjednice. 
 
Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Katarina Doršner uvodno je obrazložila prijedlog. 
(tonski zapis) 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju 
Odbora za statut i poslovnik na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno 
donesena 

 
O D L U K A 

o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za statut i poslovnik 
Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 

 
 

Članak 1. 
 
U Odluci o osnivanju Odbora za statut i poslovnik Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 14/21) u članku 3. točka 2. mijenja se i glasi:                                                  
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„2. Karlo Gjurašić – član“. 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.                          

================================== 
 
 

Ad 7. 
 
Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za međunarodnu suradnju dostavljen 
je vijećnicima prije početka sjednice. 
 
Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Katarina Doršner uvodno je obrazložila prijedlog. 
(tonski zapis) 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o osnivanju 
Odbora za međunarodnu suradnju na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je 
jednoglasno donesena 
 

O D L U K A 
o izmjeni Odluke o osnivanju Odbora za međunarodnu suradnju 

Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju Odbora za međunarodnu suradnju Gradskog vijeća Grada Dubrovnika 
(„Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 14/21) u članku 4. točka 5. mijenja se i glasi:                                                  
                                                                      
„5. Karlo Gjurašić – član“. 
 

Članak 2. 
                                                                      
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.                                          

================================== 
 
 

Ad 8. 
 

Prijedlog zaključka o nadoknadi troškova izrade osobnih iskaznica zbog promjene naziva 
ulice dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o nadoknadi troškova izrade 
osobnih iskaznica zbog promjene naziva ulice na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, 
da je jednoglasno donesen 
 

Z A K LJ U Č A K 
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1. Grad Dubrovnik nadoknadit će iz proračuna građanima troškove izrade novih osobnih 
iskaznica u redovnom postupku, a koji su nastali zbog promjene naziva ulice 
„Lapadska obala“ u „Lapadska obala generala Nojka Marinovića“. 

 
2. Zainteresirani građani su dužni Upravnom odjelu za komunalne djelatnosti, promet i 

mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika u roku od 4 mjeseca od stupanja na snagu ove 
Odluke dostaviti zahtjev za nadoknadu nastalih troškova.  

     Zahtjev za naknadu troškova može se preuzeti u Upravnom odjelu za komunalne 
djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu te na web stranicama Grada Dubrovnika 
(www. dubrovnik.hr). 

 
3. Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Dubrovnika“. 
 

================================= 
 
 

Ad 9. 
 

Prijedlog zaključka o sklapanju Ugovora o najmu stana sa slobodno ugovorenom 
najamninom na određeno vrijeme sa Suzanom Hasan dostavljen je vijećnicima uz poziv za 
sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o sklapanju Ugovora o 
najmu stana sa slobodno ugovorenom najamninom na određeno vrijeme sa Suzanom Hasan 
na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Grad Dubrovnik daje Suzani Hasan u najam stan kojim gospodari temeljem Ugovora 

o uporabi Broj: 121-03/2024 sklopljenim sa Republikom Hrvatskom, a nalazi se na 
adresi Gabra Rajčevića 15, na prvom katu neto korisne površine 69,15 m2, kojem 
pripada loggia na prvom katu neto korisne površine 2,56 m2, koji se nalazi u zgradi 
izgrađenoj na nekretnini označenoj kao zk.č.br. 536/62, upisan u zk.ul.br. 1441, u k.o. 
Gruž, na određeno vrijeme od 5 godina.   
  

2. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Dubrovnika potpisati Ugovor o najmu stana sa 
slobodno ugovorenom najamninom. 
 

3. Prijedlog teksta Ugovora čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 
Grad Dubrovnik zaprimio je dana 03. rujna 2024. godine, KLASA: 371-01/24-01/44, URBROJ: 
15-24-01, zamolbu Suzane Hasan u kojoj navodi da je majka troje djece, Petre (9 godina), 
Karmen (8 godina) i Lukasa (9 godina). Lukas boluje od cerebralne paralize te je neurorizično 
dijete, liječi se u Dubrovniku te pohađa programe u udruzi Dva skalina. Zbog sinovog liječenja, 
pohađanja škole njege, blizine bolnice za slučaj učestalih hitnih intervencija, gđa. Hasan moli 
da joj se dodijeli gradski stan u blizini bolnice, s obzirom da učestali dolazak s Pelješca gdje 
trenutno prebivaju uzrokuje velike financije troškove i nepravovremenu liječničku pomoć. Uz 
zahtjev prilaže i sinovu liječničku dokumentaciju.  
 
Grad Dubrovnik može gradski stan dati u najam izvan liste reda prvenstva:  
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− osobama od posebnog značenja za Grad Dubrovnik iz područja znanosti, zdravstva, 
kulture, športa i sl., temeljem priznatih rezultata, vodeći prije svega računa o njihovom 
doprinosu svekolikom razvitku Grada Dubrovnika ili o deficitarnosti profesija za koje 
se ocijeni da su prijeko potrebne Gradu Dubrovniku, 

− osobama koje koriste stan u vlasništvu Grada Dubrovnika koji je onesposobljen za 
redovnu uporabu uslijed elementarnih nepogoda (potres, poplava, požar i sl.), 
ruševnosti zgrade, odnosno stana, a čiju onesposobljenost, utvrdi ovlašteni sudski 
vještak po nalogu nadležnog upravnog odjela, 

− osobama koje koriste stan u vlasništvu Grada Dubrovnika za koji je doneseno rješenje 
o uklanjanju zgrade zbog dotrajalosti i ugrožene stabilnosti, 

− osobama koje koriste stan u vlasništvu Grada Dubrovnika u zgradi koja je predviđena 
za uklanjanje radi gradnje, kada je investitor Grad ili kada je u pitanju interes ili obveza 
Grada, 

− osobama koje su u najmu stana u vlasništvu Grada Dubrovnika radi oslobađanja tog 
stana za druge namjene, 

− u drugim društveno opravdanim slučajevima. 
 
O davanju gradskog stana u najam na osnovi odredbi članka 9. stavka 1. Odluke odlučuje 
Gradsko vijeće na prijedlog povjerenstva za davanje stanova u najam, a po prethodnoj 
inicijativi nadležnog upravnog odjela Grada Dubrovnika.  
 
S osobama koje ostvare pravo na najam stana na osnovi članka 9. stavka 1. Odluke, a nemaju 
status zaštićenog najmoprimca na neodređeno vrijeme, zaključuje se ugovor o najmu stana 
na određeno vrijeme sa slobodno ugovorenom najamninom sukladno odredbama ove Odluke 
i zaključku Gradskog vijeća, u trajanju do najviše 5 godina.  
 
Nadalje, Republika Hrvatska je temeljem Ugovora o uporabi Broj: 121-03/2024, kao vlasnik 
dala Gradu Dubrovniku na uporabu četiri stana na području Grada Dubrovnika, a u svrhu 
rješavanja stambenog pitanja te dodjele mladim obiteljima na korištenje pod uvjetima 
utvrđenim Odlukom o najmu stanova u vlasništvu Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“ broj 15/23, u daljnjem tekstu: Odluka) i Odlukom o davanju u najam stanova u 
vlasništvu Grada Dubrovnika u svrhu rješavanja stambenog pitanja obitelji s više djece na 
području povijesne jezgre Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ broj 
15/23). 
 
Slijedom navedenog, a na prijedlog Povjerenstva sa sjednice održane 03. rujna 2024. Grad 
Dubrovnik voljan je stan kojim gospodari temeljem navedenog Ugovora o uporabi, a nalazi se 
na adresi Gabra Rajčevića 15, na prvom katu neto korisne površine 69,15 m2, kojem pripada 
loggia na prvom katu neto korisne površine 2,56 m2, koji se nalazi u zgradi izgrađenoj na 
nekretnini označenoj kao zk.č.br. 536/62, upisan u zk.ul.br. 1441, u k.o. Gruž, dati u najam 
Suzani Hasan na određeno vrijeme. 
 
Iznimno od odredbe čl. 8. Odluke gradski stan se može dati u najam izvan Liste reda prvenstva 
u drugim društveno opravdanim slučajevima.  
 

================================= 
 
 

Ad 10. 
 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
nekretnine oznake čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž u površini od 8 m2 dostavljen je vijećnicima 
uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 



69 

 

 

Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine oznake čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž 
u površini od 8 m2 na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za dio nekretnine 
katastarske oznake čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž u površini od 8 m2. 
 

2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi iz 
točke 1. ovog zaključka, određena je prijedlogom ovlaštenog geodeta Stjepana 
Tomašića na izvodu iz katastarskog plana od 9. svibnja 2024. godine. 

 
3. Obvezuje se Alojz Žitnik iz Dubrovnika, Od Gale 17, riješiti imovinskopravne 

odnose s Gradom Dubrovnikom za nekretninu iz točke 1. ovog zaključka. 
 

Obrazloženje 
 
Putem Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove zaprimljen je 
zahtjev Alojza Žitnika iz Dubrovnika, Od Gale 17 za ukidanje statusa javnog dobra za dio 
čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž u površini od 8 m2 sukladno prijedlogu ovlaštenog geodeta 
Stjepana Tomašića na izvodu iz katastarskog plana od 9. svibnja 2024. godine. 
 
Rješenjem o izvedenom stanju, Klasa: UP/I-361-03/13-08/2407, Urbroj: 2117/01-15-15-21 od 
10. prosinca 2015. godine, pravomoćno od 5. siječnja 2016. godine ozakonjena je nezakonito 
rekonstruirana, završena, slobodnostojeća, zahtjevna stambena zgrada, katastarske oznake 
čest.zgr. 412, 146, 147 izgrađena na k.č.br. 477/2, 1191/2 sve k.o. Gruž u Dubrovniku. 
 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk. ul. 197 nekretnina zemljišnoknjižne oznake čest.zem. 1191/2 k.o. Gruž 
upisana kao put u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
 
Na traženje ovog Upravnog odjela, Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu 
samoupravu očitovao se, Klasa: 940-01/24-01/119, Urbroj: 2117-1-03-05/3-24-03 od 30. 
srpnja 2024. godine da uvidom u dokumentaciju (Izvod iz katastarskog plana, Rješenja o 
izvedenom stanju i Prijedloga zemljišta za redovnu upotrebu građevine), Generalni 
urbanistički  
plan Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika, br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 
25/18, 13/19, 04/21, 08/21- pročišćeni tekst, 19/22, 05/23- pročišćeni tekst i 1/24)- u daljnjem 
tekstu: GUP), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna katastarska čestica i to kartografski prikaz 
3.1. „Promet“, te geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika utvrđeno kako traženi dio č.zem. 
1191/2 k.o. Gruž u površini od 8 m2 sukladno prikazu u Prijedlogu zemljišta nužnog za 
upotrebu građevine izrađenog od strane ovlaštenog geodeta Stjepana Tomašića ne 
predstavlja dio nerazvrstane ceste odnosno komunalne infrastrukture sukladno Zakonu o 
cestama odnosno Zakonu o komunalnom gospodarstvu te je sukladno svemu prethodno 
iznesenom suglasan s ukidanjem statusa puta za dio č.zem. 1191/2 k.o. Gruž prikazan u 
grafičkom prilogu izrađenom od strane ovlaštenog geodeta Stjepana Tomašića.    
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave može donijeti odluku 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je 
trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane ceste ili njezinog dijela. 
 
Člankom 19. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ("Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika" br. 6/22) određeno je da odluku o ukidanju statusa javnog dobra u 
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općoj uporabi ili njegovog dijela donosi Gradsko vijeće uz prethodnu suglasnost upravnog 
odjela koji je nadležan za upravljanje predmetnim javnim dobrom u općoj uporabi. 

 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 11. 
 

Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
nekretnine  oznake čest.zem. 1042/1 u površini od 164 m2 i dio čest. zem. 1060/1 u površini 
od 25 m2 , sve u k.o. Prijevor dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine  oznake čest.zem. 1042/1 u površini 
od 164 m2 i dio čest. zem. 1060/1 u površini od 25 m2 , sve u k.o. Prijevor na izjašnjavanje i, 
nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine 
zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 1042/1 k.o. Prijevor, površine od 164 m2, 
upisane u zk. ul. 12, k.o. Prijevor i za dio nekretnine zemljišnoknjižne oznake 
čest. zem. 1060/1 k.o. Prijevor, površine 25 m2, upisane u zk. ul. 302, k.o. 
Prijevor. 

 
2. Nekretnine za koje se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 

iz točke 1. ovog zaključka, određene su kako je prikazano na geodetskoj situaciji 
stvarnog stanja terena, izrađenog od strane ovlaštenog inženjera geodezije 
Josipa Bendera, mag.ing.geod.geoinf., od ožujka 2024. godine, a koji se prilaže 
ovom zaključku. 

 
3. Obvezuje se Zlata Miletić iz Nove Mokošice, Od Izvora 12, riješiti 

imovinskopravne odnose sa Gradom Dubrovnikom za dio nekretnina iz točke 1. 
ovog zaključka. 

 
Obrazloženje 

 
Ovaj Upravni odjel zaprimio je zahtjev Zlate Miletić, Od Izvora 12, Nova Mokošica, a kojim ista 
traži da se pokrene postupak ukidanja statusa puta za dio nekretnine zemljišnoknjižne oznake 
čest. zem. 1042/1 k.o. Prijevor, površine 164 m2 i dio nekretnine zemljišnoknjižne oznake čest. 
zem. 1060/1 k.o. Prijevor, površine 25 m2, a sve kako je prikazano na geodetskoj situaciji 
stvarnog stanja terena iz ožujka  2024. godine, izrađenog od strane ovlaštenog inženjera 
geodezije Josipa Bendera mag.ing.geod.geoinf., obzirom da se na predmetnoj nekretnini 
nalazi zgrada ozakonjena pravomoćnim Rješenjem o izvedenom stanju Grada Dubrovnika, 
Upravnog odjela za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje, Klasa: 
UP/I-361-03/13-08/3171, Urbroj: 2117/01-15-15-15 od 12. veljače 2015. godine. 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku, 
utvrđeno je da je u zk. ul. 12 nekretnina zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 1042/1 k.o. 
Prijevor, upisana kao put u vlasništvu Grada Dubrovnika.  
 
Također, u zk. ul. 302 nekretnina zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 1060/1 k.o. Prijevor, 
upisana je kao put u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
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Lokacijskom informacijom Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša, Klasa: 940-01/23-01/215, Urbroj: 2117-1-06/4-24-10 od 8. srpnja 2024. godine, 
utvrđeno je da se zemljište označeno kao čest. zem. 1060/1 i 1042/1 k.o. Prijevor, nalazi 
unutar obuhvata Prostornog plana uređenja Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, 7/05, 6/07, 10/07, 3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 25/18, 13/19, 7/20,2/21, 5/21, 7/21, 
19/22 i 5/23). Prema kartografskom prikazu „Građevinska područja naselja Dubrovnik PPU-a 
Grada Dubrovnika“, čest. zem. 1060/1 i 1042/1 k.o. Prijevor nalaze se u građevinskom 
području naselja, dok se prema kartografskom prikazu „Korištenje i namjena prostora GUP-a 
Grada Dubrovnika“, čest. zem. 1042/1 k.o. Prijevor nalazi u zoni M12 (mješovita namjena, 
pretežito stanovanje srednje gustoće), a čest. zem. 1060/1 k.o. Prijevor predstavlja 
prometnicu i dijelovi te katastarske čestice nalaze se i u zoni M12. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika na 
traženje Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove, očitovao se 
dopisom dana 25. travnja 2024. godine, Klasa: 940-01/23-01/215, Urbroj: 2117-1-03-05/2-24-
08, da s aspekta poslova evidentiranja komunalne infrastrukture te upravljanja nerazvrstanim 
cestama na području Grada Dubrovnika i s aspekta održavanja i zaštite drugih javno 
prometnih površina na području Grada Dubrovnika, dio nekretnine čest. zem. 1042/1 k.o. 
Prijevor, površine 164 m2 i dio čest. zem. 1060 k.o. Prijevor, površine 25 m2, ne predstavljaju 
komunalnu infrastrukturu.  
 
Nadalje, pod posl. br. Z-4530/2024 od 12. travnja 2024. godine, evidentirana je parcelacija 
čest. zem. 1060 k.o. Prijevor na čest. zem. 1060/1 i 1060/2, sve u k.o. Prijevor. Shodno tome 
je  zatražena dopuna geodetske situacije stvarnog stanja na terenu te je izmijenjen broj 
predmetne čestice, odnosno dosadašnji dio predmetne čest. zem. 1060 k.o. Prijevor, površine 
od 25 m2, sada nosi oznaku čest. zem. 1060/1 k.o. Prijevor. 
 
Člankom 157. stavkom 1. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19, 67/23) određeno je da ako za postojeću građevinu nije utvrđena 
građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu uporabu građevine, kada je obveza 
utvrđivanja tog zemljišta, odnosno čestice propisana posebnim zakonom ili kada vlasnik 
građevine želi promijeniti oblik i veličinu građevne čestice na kojoj je postojeća zgrada u skladu 
s dokumentom prostornog uređenja, parcelacija građevinskog zemljišta provodi se u skladu s 
rješenjem o utvrđivanju građevne čestice dok je stavkom 2. određeno da se smatra da za 
postojeću građevinu nije utvrđena građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu 
uporabu građevine: ako su na istoj katastarskoj čestici izgrađene dvije ili više građevina koje 
građevinski, funkcionalno ili tehničko-tehnološki nisu cjelina; ako je građevina izgrađena na 
dvije ili više katastarskih čestica; ako je građevina izgrađena na katastarskoj čestici čija je 
površina manja ili veća od površine propisane prostornim planom; ako je postojeća 
katastarska čestica, na kojoj je izgrađena građevina, takva da se ne može smatrati zemljištem 
nužnim za redovitu uporabu te građevine te ako se radi o zgradi ozakonjenoj sukladno 
posebnom zakonu. 
 
Člankom 26. Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14 – pročišćeni tekst, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20 
04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) određeno je da u 
zemljište za redovnu upotrebu građevine ne mogu biti uključene javno prometne površine, 
površine javnog parka ili druge uređene zelene javne površine kao ni dijelovi susjedne već 
formirane građevne čestice. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19,144/21,114/22 , 4/23 i 133/23) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne 
samouprave može donijeti odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane 
ceste ili njezinog dijela. 
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Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 

 
Ad 12. 

 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
čest.zem. 1138 u površini od 9 m2 i dio čest.zem. 1137 u površini od 14 m2 sve u k.o. 
Mokošica dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio čest.zem. 1138 u površini od 9 m2 i dio čest.zem. 
1137 u površini od 14 m2 sve u k.o. Mokošica na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, 
da je jednoglasno donesen 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za dio nekretnine 
katastarske oznake čest.zem. 1138 k.o. Mokošica u površini od 9 m2 i dio 
čest.zem. 1137 k.o. Mokošica u površini od 14 m2. 

 
2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 

iz točke 1. ovog zaključka, određena je geodetskim situacijskim snimkom 
stvarnog stanja izrađeno od društva HABITAT GEO d.o.o., ovlaštenog geodeta 
Mladena Galinovića, digeod. od 22. siječnja 2024. godine. 

 
3. Obvezuje se Andrija Ćubela iz Mokošice, Kitoš 3, riješiti imovinskopravne 

odnose s Gradom Dubrovnikom za nekretnine iz točke 1. ovog z aključka. 
 

Obrazloženje 

 
Putem Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove zaprimljen je 
zahtjev Andrije Ćubele iz Mokošice, Kitoš 3 za ukidanje statusa javnog dobra za dio čest.zem. 
1138 k.o. Mokošica u površini od 9 m2 i dio čest.zem. 1137 k.o. Mokošica u površini od 14 
m2 sukladno geodetskom situacijskom snimku stvarnog stanja izrađeno od društva HABITAT 
GEO d.o.o., ovlaštenog geodeta Mladena Galinovića, digeod. od 22. siječnja 2024. godine. 
 
Rješenjem o izvedenom stanju, Klasa: UP/I-361-03/13-08/756, Urbroj: 2117/01-15-16-29 od 
19. srpnja 2015. godine, pravomoćno od 18. kolovoza 2016. godine ozakonjena je nezakonito 
rekonstruirana, završena, slobodnostojeća, zahtjevna stambena zgrada, nezakonito 
izgrađena, završena, slobodnostojeća, pomoćna zgrada 1, nezakonito izgrađena, završena, 
slobodnostojeća, pomoćna zgrada 2 izgrađene na k.č.br. 929/1, 947, 948, 949, 1138, 1157/2 
i 1137 sve k.o. Mokošica u Mokošici na adresi Kitoš 3. 
 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da su u zk. ul. 55 nekretnine zemljišnoknjižnih oznaka čest.zem. 1138, put, 
pomoćna zgrada i čest.zem. 1137, put, pomoćna zgrada upisane u vlasništvu Grada 
Dubrovnika. 
 
Na traženje ovog Upravnog odjela, Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu 
samoupravu očitovao se, Klasa: 940-01/24-01/57, Urbroj: 2117-1-03-05/3-24-06 od 19. lipnja 
2024. godine da uvidom u dostavljenu dokumentaciju (Geodetski snimak stvarnog stanja 
izrađen od strane tvrtke Habitat Geo d.o.o. iz siječnja 2024. godine), Generalni urbanistički 
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plan Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika, br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 
25/18, 13/19, 04/21, 08/21- pročišćeni tekst, 19/22, 05/23- pročišćeni tekst i 01/24)- u daljnjem 
tekstu: GUP), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna katastarska čestica i to kartografski prikaz 
3.1. „Promet“, te geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika utvrđeno da traženi dijelovi 
predmetnih č.zem. ne predstavlja dio nerazvrstane ceste odnosno komunalne infrastrukture 
Grada Dubrovnika te su sukladno tome su suglasni sa ukidanjem statusa puta za u 
Geodetskom snimku izvedenog stanja označeni dio č.zem. 1137 i 1138 obje k.o. Mokošica. 
 
Člankom 19. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ( "Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika" br. 6/22 ) određeno je da odluku o ukidanju statusa javnog dobra 
u općoj uporabi ili njegovog dijela donosi Gradsko vijeće uz prethodnu suglasnost upravnog 
odjela koji je nadležan za upravljanje predmetnim javnim dobrom u općoj uporabi. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave može donijeti odluku 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je 
trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane ceste ili njezinog dijela. 
 

Člankom 19. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika 
("Službeni glasnik Grada Dubrovnika" br. 6/22) određeno je da odluku o ukidanju 
statusa javnog dobra u općoj uporabi ili njegovog dijela donosi Gradsko vijeće uz 
prethodnu suglasnost upravnog odjela koji je nadležan za upravljanje predmetnim 
javnim dobrom u općoj uporabi. 
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 13. 
 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za za dio 
nekretnine oznake čest. zem. 452/2 k.o. Komolac, u površini od 39 m2 dostavljen je 
vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za za dio nekretnine oznake čest. zem. 452/2 k.o. 
Komolac, u površini od 39 m2 na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je 
jednoglasno donesen 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine 
oznake čest. zem. 452/2 k.o. Komolac, površine od 39m2, upisane u zk. ul. 177, 
k.o. Komolac. 

 
2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 

iz točke 1. ovog zaključka, određena je kako je prikazano na izvodu iz 
katastarskog plana - prijedlogu parcelacije od 21. rujna 2023. godine, izrađenom 
od strane ovlaštenog inženjera geodezije Mija Penda dipl.ing.geod., a koji se 
prilaže ovom zaključku. 
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3. Obvezuje se Almasa Škaljić iz Komolca, Put Izvora 37, riješiti imovinskopravne 
odnose sa Gradom Dubrovnikom za dio nekretnine iz točke 1. ovog zaključka. 

 
Obrazloženje 

 
 
Ovaj Upravni odjel zaprimio je zahtjev Almase Škaljić iz Komolca, Put Izvora 37, zastupane 
putem punomoćnice Branke Skansi, odvjetnice u Dubrovniku, a kojim traži da se pokrene 
postupak ukidanja statusa puta za dio nekretnine oznake čest. zem. 452/2 k.o. Komolac, sve 
kako je prikazano na izvodu iz katastarskog plana - prijedlogu parcelacije, izrađenom od 
strane ovlaštenog inženjera geodezije Mija Penda dipl.ing.geod. od 21. rujna 2023. godine, 
budući da se na predmetnoj nekretnini nalazi legalizirana pomoćna zgrada-garaža, 
ozakonjena pravomoćnim Rješenjem o izvedenom stanju Grada Dubrovnika, Upravnog odjela 
za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i gradnje, Klasa: UP/I-361-03/13-
08/2842, Urbroj: 2117/01-15-14-17 od 17. studenog 2014. godine. 
 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk. ul. 177, nekretnina oznake čest. zem. 452/2 k.o. Komolac, upisana kao 
cesta u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
 
Lokacijskom informacijom Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša, Klasa:940-01/23-01/172, Urbroj: 2117-1-06/4-24-11, od 15. srpnja 2024. godine 
utvrđeno je da se čest. zem. 452/2 k.o. Komolac nalazi na području primjene Prostornog plana 
uređenja Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 7/05, 6/07, 10/07, 3/14, 
9/14, 19/15, 18/16, 25/18, 13/19, 7/20,2/21, 5/21, 7/21, 19/22 i 5/23) i Generalnog 
urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 
8/12, 3/14, 9/14 – pročišćeni tekst, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20 04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 
19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24, u daljnjem tekstu: GUP). 
 
Prema kartografskom prikazu „Građevinska područja naselja Dubrovnik PPU-a Grada 
Dubrovnika“ , čest. zem. 452/2 k.o. Komolac nalazi se u izgrađenom dijelu građevinskog 
područja naselja, dok se prema kartografskom prikazu „Korištenje i namjena prostora GUP-a 
Grada Dubrovnika“, čest. zem. 452/2 k.o. Komolac najvećim dijelom nalazi u zoni označenoj 
kao „mješovita namjena, pretežito stanovanje(M11) niske gustoće-izgrađeno“, a manjim 
dijelom unutar koridora prometnice. Također, prema kartografskom prikazu „4.1. Područja 
posebnih uvjeta korištenja-prirodna baština GUP-a Grada Dubrovnika“, predmetno područje 
nalazi se u obuhvatu značajnog krajobraza Rijeke dubrovačke. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika na 
traženje Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove, očitovao se 
dopisom dana 03. travnja 2024. godine, Klasa: 940-01/23-01/172, Urbroj: 2117-1-03-05/3-24-
09, da uvidom u dopunjenu dokumentaciju(Geodetski snimak izvedenog stanja, izrađen od 
strane ovlaštenog inženjera geodezije Mija Penda, ožujak 2023.), GUP u čijem se obuhvatu 
nalazi predmetna nekretnina i to kartografski prikaz 3.1. „Promet“ te uvidom u geoinformacijski 
sustav Grada Dubrovnika, utvrđeno je da traženi dio predmetne čestice ne predstavlja dio 
nerazvrstane ceste odnosno komunalne infrastrukture Grada Dubrovnika, slijedom čega su 
suglasni s ukidanjem statusa puta za označeni dio čest. zem. 452/2 k.o. Komolac. 
 
Člankom 157. stavkom 1. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19, 67/23) određeno je da ako za postojeću građevinu nije utvrđena 
građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu uporabu građevine, kada je obveza 
utvrđivanja tog zemljišta, odnosno čestice propisana posebnim zakonom ili kada vlasnik 
građevine želi promijeniti oblik i veličinu građevne čestice na kojoj je postojeća zgrada u skladu 
s dokumentom prostornog uređenja, parcelacija građevinskog zemljišta provodi se u skladu s 
rješenjem o utvrđivanju građevne čestice dok je stavkom 2. određeno da se smatra da za 
postojeću građevinu nije utvrđena građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu 
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uporabu građevine: ako su na istoj katastarskoj čestici izgrađene dvije ili više građevina koje 
građevinski, funkcionalno ili tehničko-tehnološki nisu cjelina; ako je građevina izgrađena na 
dvije ili više katastarskih čestica; ako je građevina izgrađena na katastarskoj čestici čija je 
površina manja ili veća od površine propisane prostornim planom; ako je postojeća 
katastarska čestica, na kojoj je izgrađena građevina, takva da se ne može smatrati zemljištem 
nužnim za redovitu uporabu te građevine te ako se radi o zgradi ozakonjenoj sukladno 
posebnom zakonu. 
 
Člankom 26. Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14 – pročišćeni tekst, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20 
04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) određeno je da u 
zemljište za redovnu upotrebu građevine ne mogu biti uključene javno prometne površine, 
površine javnog parka ili druge uređene zelene javne površine kao ni dijelovi susjedne već 
formirane građevne čestice. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19,144/21,114/22 , 4/23 i 133/23) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne 
samouprave može donijeti odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane 
ceste ili njezinog dijela. 
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 14. 
 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
nekretnine oznake čest. zem. 1938 k.o. Orašac, u površini od 187 m2 dostavljen je 
vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine oznake čest. zem. 1938 k.o. Orašac, 
u površini od 187 m2 na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno 
donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za dio nekretnine 

zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 1938, k.o. Orašac, površine od 187 m2. 
 

2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 
iz točke 1. ovog zaključka, određena je kako je prikazano na kopiji katastarskog 
plana - prijedlogu za ukidanje statusa javnog dobra, izrađenom po ovlaštenom 
inženjeru geodezije Vladimiru Ivičeviću dipl.ing.geod., od 24. srpnja 2024. 
godine, a koji se prilaže ovom zaključku. 

 
3. Obvezuje se društvo V5 09 ESTATES d.o.o., Vrhovec 251, Zagreb, riješiti 

imovinskopravne odnose sa Gradom Dubrovnikom za nekretninu iz točke 1. 
ovog zaključka. 

 
Obrazloženje 
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Ovaj Upravni odjel zaprimio je zahtjev društva V5 09 ESTATES d.o.o., koje traži da se pokrene 
postupak ukidanja statusa puta dio nekretnine zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 1938, k.o. 
Orašac, površine od 187 m2, kako je prikazano na kopiji katastarskog plana - prijedlogu za 
ukidanje statusa javnog dobra, izrađenom po ovlaštenom inženjeru geodezije Vladimira 
Ivičevića dipl.ing.geod., od 24. srpnja 2024. godine,  a sve u svrhu povećanja vlastite građevne 
parcele.  
 
Uvidom u verificirani e-izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk. ul. 129 k.o. Orašac, nekretnina zemljišnoknjižne oznake čest. zem. 
1938 k.o. Orašac, upisana kao put u vlasništvu Grada Dubrovnika.  
 
Lokacijskom informacijom Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu 
okoliša Klasa: 350-05/24-10/164, Urbroj: 2117-1-06/4-24-3 od 12. travnja 2024. godine, 
utvrđeno je da se zemljište označeno kao čest. zem. 1938 k.o. Orašac nalazi unutar obuhvata 
Prostornog plana uređenja Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 7/05, 
6/07, 10/07, 3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 25/18, 13/19, 7/20,2/21, 5/21, 7/21, 19/22 i 5/23). 
 
Prema kartografskom prikazu „Građevinska područja naselja Orašac PPU-a Grada 
Dubrovnika“, čest. zem. 1938 k.o. Orašac nalazi se u izgrađenom dijelu građevinskog 
područja naselja, u zoni mješovite namjene(M1) te temeljem članka 23. Odluke o donošenju 
PPU-a Grada Dubrovnika, u zoni M1 prevladava stambena izgradnja(primarna namjena). 
Temeljem članka 39. Odluke o  donošenju PPU-a Grada Dubrovnika, dopuštena gradnja 
niskih građevina u zoni u kojoj se nalazi predmetna čestica(izvan obuhvata GUP-a). 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet i mjesnu samoupravu Grada Dubrovnika na 
traženje Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove, očitovao se 
dopisom dana 01. srpnja 2024. godine, Klasa: 940-01/24-01/82, Urbroj: 2117-1-03-05/3-24-
03, da predmetna nekretnina ne predstavlja dio nerazvrstane ceste sukladno Zakonu o 
cestama(„Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 
114/22, 04/23, 133/23) odnosno dio komunalne infrastrukture Grada Dubrovnika sukladno 
Zakonu o komunalnom gospodarstvu(„Narodne novine“ br. 68/18, 110/18, 32/20), slijedom 

čega su suglasni s ukidanjem statusa puta predmetne nekretnine u površini prikazanoj  u 
pratećoj dokumentaciji. 
 
Člankom 157. stavkom 1. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19, 67/23) određeno je da ako za postojeću građevinu nije utvrđena 
građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu uporabu građevine, kada je obveza 
utvrđivanja tog zemljišta, odnosno čestice propisana posebnim zakonom ili kada vlasnik 
građevine želi promijeniti oblik i veličinu građevne čestice na kojoj je postojeća zgrada u skladu 
s dokumentom prostornog uređenja, parcelacija građevinskog zemljišta provodi se u skladu s 
rješenjem o utvrđivanju građevne čestice dok je stavkom 2. određeno da se smatra da za 
postojeću građevinu nije utvrđena građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu 
uporabu građevine: ako su na istoj katastarskoj čestici izgrađene dvije ili više građevina koje 
građevinski, funkcionalno ili tehničko-tehnološki nisu cjelina; ako je građevina izgrađena na 
dvije ili više katastarskih čestica; ako je građevina izgrađena na katastarskoj čestici čija je 
površina manja ili veća od površine propisane prostornim planom; ako je postojeća 
katastarska čestica, na kojoj je izgrađena građevina, takva da se ne može smatrati zemljištem 
nužnim za redovitu uporabu te građevine te ako se radi o zgradi ozakonjenoj sukladno 
posebnom zakonu. 
 
Člankom 26. Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14 – pročišćeni tekst, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20 
04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) određeno je da u 
zemljište za redovnu upotrebu građevine ne mogu biti uključene javno prometne površine, 
površine javnog parka ili druge uređene zelene javne površine kao ni dijelovi susjedne već 
formirane građevne čestice. 



77 

 

 

 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19,144/21,114/22 , 4/23 i 133/23) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne 
samouprave može donijeti odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane 
ceste ili njezinog dijela. 
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 15. 
 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
nekretnine oznake čest.zem. 3178 k.o. Zaton u površini od 18 m2 dostavljen je vijećnicima 
uz poziv za sjedncu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine oznake čest.zem. 3178 k.o. Zaton u 
površini od 18 m2 na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za dio nekretnine 

oznake kat.čest. 3178 k.o. Zaton površine 18 m2, upisane u zk.ul.4056. 
 

2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 
iz točke 1. ovog zaključka, određena je kako je prikazano preglednim nacrtom 
izrađenim od strane ovlaštenog inženjera geodezije Josipa Strnada, 
dipl.ing.geod. iz društva GEODET d.o.o., od 10. listopada 2023. godine, a koji 
se prilaže ovom zaključku. 

 
3. Obvezuje se Zoran Vladić, Lozica 51, Mokošica, riješiti imovinskopravne odnose 

sa Gradom Dubrovnikom za dio nekretnine iz točke 1. ovog zaključka. 
 
 

Obrazloženje 
 

Grad Dubrovnik zaprimio je zahtjev Zorana Vladića, Lozica 51, Mokošica, putem punomoćnika 
odvjetnika Dubravka Arapovića iz Dubrovnika, kojim traži da se pokrene postupak ukidanja 
statusa puta za dio nekretnine oznake kat.čest. 3178 k.o. Zaton površine 18 m2 a sve kako  
je prikazano na izvodu iz katastarskog plana od 10. listopada  2023. godine izrađenom od 
strane Josipa Strnada, dipl.ing.geod. iz društva GEODET d.o.o., obzirom da se na predmetnoj 
nekretnini nalazi zgrada ozakonjena pravomoćnim Rješenjem o izvedenom stanju Grada 
Dubrovnika, Upravnog odjela za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog uređenja i 
gradnje Klasa: UP/I-361-03/12-08/382, Urbroj: 2117/01-15-14-19 od 2. lipnja 2014. godine. 
 
Navedenom zahtjevu priloženo je spomenuto pravomoćno Rješenje o izvedenom stanju, 
Klasa: UP/I-361-03/12-08/382, Urbroj: 2117/01-15-14-19  kojim je ozakonjena nezakonito 
izgrađena, završena, zahtjevna, stambena zgrada izgrađena na čest.zem. 2839/2, čest.zem. 
2839/6 i čest.zem.2972/6 sve k.o. Zaton (stara izmjera). S obzirom da je u katastarskoj općini 
Zaton nastupila nova izmjera, identifikacijama čestica izdanim od strane Državne geodetske 
uprave, Područnog ureda za katastar Dubrovnik Klasa:930-04/24-04/42 od 7.ožujka 2024. i 
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Klasa:930-04/24-04/96 od 7. ožujka 2024. utvrđeno je da nekretnina oznake čest.zem. 3178 
k.o. Zaton predstavlja dio nekretnine koja je u staroj izmjeri nosila oznaku čest.zem. 2972/6 
k.o. Zaton, a na kojoj je izgrađena predmetna ozakonjena zgrada. 
 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk.ul. 4056 k.o. Zaton nekretnina zemljišnoknjižne oznake kat.čest.3178 
upisana kao cesta-javno dobro u općoj uporabi  u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
 
Lokacijskom informacijom Klasa: 350-05/24-10/137, Urbroj: 2117-1-06/4-24-3 od 26. ožujka 
2024. godine Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša utvrđeno je 
da se zemljište označeno kao  čest. zem. 3178 k.o. Zaton nalazi  unutar obuhvata Prostornog 
plana uređenja Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 7/05, 6/07, 10/07, 
3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 25/18, 13/19, 7/20, 2/21, 5/21, 7/21, 19/22 i 5/23) kao prostornog 
plana šireg područja i Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika („Službeni glasnik 
Grada Dubrovnika“  10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20, 5/21, 8/21, 19/22 
i 5/23) kao prostornog plana užeg područja. Prema kartografskom prikazu „Građevinska 
područja naselja Dubrovnik PPU-a Grada Dubrovnika“ čest. zem. 3178 k.o. Zaton nalazi se u 
građevinskom području naselja. Prema kartografskim prikazima prikazu „ Korištenje i namjena 
prostora GUP-a Grada Dubrovnika“, čest.zem. 3178 k.o. Zaton predstavlja prometnicu (B1- 
državna cesta D8). Manji dijelovi čest.zem. 3178 k.o. Zaton koji ne predstavlja koridor 
prometnice, nalaze se u zoni stambene namjene (S) i zoni zaštitnih zelenih površina (Z). U 
tijeku je izrada Izmjena i dopuna PPU-a i GUP-a Grada Dubrovnika. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu Grada 
Dubrovnika na traženje Upravnog odjela za gospodarenje imovinom, opće i pravne poslove 
dana 6. kolovoza 2024. godine očitovao se dopisom Klasa: 940-01/24-01/56, Urbroj: 2117-1-
03-05/3-24-08  da je uvidom u dostavljenu dopunjenu dokumentaciju (Geodetski snimak 
izvedenog stanja izrađen od strane tvrtke Geodet d.o.o.), Generalni urbanistički plan Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 19/15, 
18/16, 25/18, 13/19, 5/21, 8/21-pročišćeni tekst, 19/22, 05/23-pročišćeni tekst i 01/24)- (u 
daljnjem tekstu: Plan), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna katastarska čestica i to 
kartografski prikaz 3.1. („Prometna i komunalna infrastrukturna mreža“ te geoinformacijski 
sustav Grada Dubrovnika utvrđeno kako površina za koju se traži ukidanje statusa puta ne 
predstavlja dio nerazvrstane ceste sukladno Zakonu o cestama odnosno dio komunalne 
infrastrukture Grada Dubrovnika sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu te je suglasan 
s ukidanjem statusa puta za traženi dio čest. zem. 3178 k.o. Zaton sukladno prikazu 
izrađenom od strane ovlaštenog inženjera geodezije.   
 
Člankom 157. stavkom 1. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 
114/18, 39/19, 98/19, 67/23) određeno je da ako za postojeću građevinu nije utvrđena 
građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu uporabu građevine, kada je obveza 
utvrđivanja tog zemljišta, odnosno čestice propisana posebnim zakonom ili kada vlasnik 
građevine želi promijeniti oblik i veličinu građevne čestice na kojoj je postojeća zgrada u skladu 
s dokumentom prostornog uređenja, parcelacija građevinskog zemljišta provodi se u skladu s 
rješenjem o utvrđivanju građevne čestice dok je stavkom 2. određeno da se smatra da za 
postojeću građevinu nije utvrđena građevna čestica, odnosno zemljište nužno za redovitu 
uporabu građevine: ako su na istoj katastarskoj čestici izgrađene dvije ili više građevina koje 
građevinski, funkcionalno ili tehničko-tehnološki nisu cjelina; ako je građevina izgrađena na 
dvije ili više katastarskih čestica; ako je građevina izgrađena na katastarskoj čestici čija je 
površina manja ili veća od površine propisane prostornim planom; ako je postojeća 
katastarska čestica, na kojoj je izgrađena građevina, takva da se ne može smatrati zemljištem 
nužnim za redovitu uporabu te građevine te ako se radi o zgradi ozakonjenoj sukladno 
posebnom zakonu. 
 
Člankom 26. Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“ br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14 – pročišćeni tekst, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20 
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04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) određeno je da u 
zemljište za redovnu upotrebu građevine ne mogu biti uključene javno prometne površine, 
površine javnog parka ili druge uređene zelene javne površine kao ni dijelovi susjedne već 
formirane građevne čestice. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19,144/21,114/22 , 4/23 i 133/23) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne 
samouprave može donijeti odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi 
nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane 
ceste ili njezinog dijela. 
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 16. 
 
Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio 
nekretnine kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica dostavljen je vijećnicima uz dopis od 6. rujna 
2024. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za dio nekretnine kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica na 
izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za dio nekretnine 

oznake kat.čest. 1247/5 k.o. Mokošica površine 10 m2, upisane u zk.ul.887. 
 

2. Nekretnina za koju se ukida status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi 
iz točke 1. ovog zaključka, određena je kako je prikazano prijedlogom parcelacije 
od 1. veljače  2024. godine izrađenom od strane ovlaštenog inženjera Ilije 
Penda, dipl.ing.geod, a koji se prilaže ovom zaključku. 

 
3. Obvezuje se Dragica Vuletić iz Mokošice, Uz Jadransku cestu 48, riješiti 

imovinskopravne odnose sa Gradom Dubrovnikom za dio nekretnine iz točke 1. 
ovog zaključka. 

 
Obrazloženje 

 
Grad Dubrovnik zaprimio je zahtjev Dragice Vuletić iz Mokošice, Uz Jadransku cestu 48,  kojim 
traži da se pokrene postupak ukidanja statusa puta za dio nekretnine oznake kat.čest. 1247/5 
k.o. Mokošica površine 10 m2 sukladno prijedlogu parcelacije od 1. veljače  2024. godine 
izrađenom od strane ovlaštenog inženjera Ilije Penda, dipl.ing.geod., s obzirom da se na 
predmetnoj nekretnini nalazi zgrada ozakonjena pravomoćnim Rješenjem o izvedenom stanju 
Grada Dubrovnika, Upravnog odjela za izdavanje i provedbu dokumenata prostornog 
uređenja i gradnje Klasa: UP/I-361-03/13-08/2822, Urbroj: 2117/01-15-14-19 od 18. prosinca 
2014. godine. 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk.ul.887 , k.o. Mokošica nekretnina zemljišnoknjižne oznake kat.čest. 
1247/5 upisana kao cesta u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
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Lokacijskom informacijom Klasa: 940-01/24-01/66, Urbroj: 2117-1-06/4-24-3 od 28. kolovoza 
2024. godine Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša utvrđeno je 
da se zemljište označeno kao  dio čest. zem. 1247/5 k.o. Mokošica (10 m2 označeno na 
prijedlogu parcelacije) nalazi se unutar obuhvata Prostornog plana uređenja Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 7/05, 6/07, 10/07, 3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 
25/18, 13/19, 7/20, 2/21, 5/21, 7/21, 19/22, 5/23, 1/24 i 20/24) kao prostornog plana šireg 
područja i Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“  10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20, 5/21, 8/21, 19/22, 5/23, 
1/24 i 20/24) kao prostornog plana užeg područja. Prema kartografskom prikazu „Građevinska 
područja naselja Dubrovnik PPU-a Grada Dubrovnika“ dio čest. zem. 1247/5 k.o. Zaton nalazi 
se unutar građevinskom području naselja. Prema kartografskom  prikazu „ Korištenje i 
namjena prostora GUP-a Grada Dubrovnika“, dio čest.zem. 1247/5 k.o. Mokošica (10 m2 
označeno na prijedlogu parcelacije) nalazi se u zoni M1 (mješovita namjena, pretežito 
stanovanje niske gustoće.  Prema kartografskom prikazu „ Područja posebnih uvjeta 
korištenja -  Prirodna baština GUP-a Grada Dubrovnika“ , dio čest.zem.1247/5 k.o. Mokošica 
(prema prijedlogu parcelacije) nalazi se u obuhvatu značajnog krajobraza Rijeke Dubrovačke. 
U tijeku je izrada Izmjena i dopuna PPU-a i GUP-a Grada Dubrovnika. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu Grada 
Dubrovnika  dana 4. rujna 2024. godine očitovao se dopisom Klasa: 940-01/24-01/66, Urbroj: 
2117-1-03-05/3-24-05  da je uvidom u dostavljenu dopunjenu dokumentaciju ( Prijedlog 
parcelacije izrađen od strane Ureda ovlaštenog inženjera geodezije Ilije Penda dipl.ing.geod. 
iz veljače 2024. godine, izvod iz katastarskog plana i posjedovnog lista te izvatka iz zemljišne 
knjige), Generalni urbanistički plan Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“ 
br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14,  25/18, 13/19, 04/21, 08/21-pročišćeni tekst, 19/22, 05/23-
pročišćeni tekst i 01/24)- (u daljnjem tekstu: GUP), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna 
katastarska čestica i to kartografski prikaz 3.1. „Promet“ te geoinformacijski sustav Grada 
Dubrovnika utvrđeno kako predmetni dio čest.zem. 1247/5 k.o. Mokošica u površini od 10m2 
ne predstavlja dio komunalne infrastrukture Grada Dubrovnika te je suglasan s ukidanjem 
statusa javnog dobra u općoj uporabi za predloženi dio predmetne čestice zemlje..   
 
Člankom 19. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ( "Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika" br. 6/22 ) određeno je da odluku o ukidanju statusa javnog dobra 
u općoj uporabi ili njegovog dijela donosi Gradsko vijeće uz prethodnu suglasnost upravnog 
odjela koji je nadležan za upravljanje predmetnim javnim dobrom u općoj uporabi. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave može donijeti odluku 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je 
trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane ceste ili njezinog dijela. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 48. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika" br. 2/21), članka 103. Zakona o cestama ("Narodne novine" br. 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 19. Odluke o 
gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika" br. 6/22 ), predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika da donese sljedeći:  
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 17. 
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Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi za 
nekretninu kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo dostavljen je vijećnicima uz dopis od 6. rujna 
2024. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica upozorio je vijećnike na tehničku pogrešku u prijedlogu 
zaključka. 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o ukidanju statusa puta, 
odnosno javnog dobra u općoj uporabi za nekretninu kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo na 
izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Ukida se status puta, odnosno javnog dobra u općoj uporabi, za nekretninu 

oznake kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo površine 110 m2, upisane u 
zk.ul.br.38. 

 
2. Obvezuje se društvo MIRINOVO d.o.o., Od sv. Mihajla 37a, 20000 Dubrovnik, 

riješiti imovinskopravne odnose sa Gradom Dubrovnikom za  nekretninu iz točke 
1. ovog zaključka. 

 
Obrazloženje 

 
Grad Dubrovnik zaprimio je zaprimio je zahtjev društva MIRINOVO d.o.o.,  Od sv. Mihajla 37a, 
Dubrovnik, kojim traži da se pokrene postupak ukidanja statusa puta za nekretninu oznake 
kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo površine 110 m2. 
 
Uvidom u verificirani e - izvadak Zemljišnoknjižnog odjela Općinskog suda u Dubrovniku 
utvrđeno je da je u zk.ul.br. 38, k.o. Petrovo Selo, nekretnina zemljišnoknjižne oznake 
kat.čest.1170/16 upisana kao put  u vlasništvu Grada Dubrovnika. 
 
Predmetna čestica formirana je provedbom geodetskog elaborata izrađenog od strane 
Geodetskog ureda Stjepana Tomašića a kojim se evidentirao stvarni položaj pojedinačnih već 
evidentiranih k.č. 1170/4 i 1170/11, obje k.o. Petrovo Selo,  u području novoformirane 1170/17 
I 1170/16 , obje k.o. Petrovo Selo, te promjene oblika k.č. 1170/4 i k.č. 1170/11 k.o Petrovo 
Selo uz parcelaciju k.č. 1170/4 na k,č, 1170/4 i k.č. 1170/16 k.o. Petrovo Selo i parcelaciju k.č. 
1170/11 na k.č. 1170/15, k.č.1170/17 k.o. Petrovo Selo. 
 
Lokacijskom informacijom Klasa: 940-01/24-01/117, Urbroj: 2117-1-06/4-24-4 od 15. srpnja 
2024. godine Upravnog odjela za urbanizam, prostorno planiranje i zaštitu okoliša utvrđeno je 
da se zemljište označeno kao  čest. zem. 1170/16 k.o. Petrovo selo nalazi  unutar obuhvata 
Prostornog plana uređenja Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, 7/05, 
6/07, 10/07, 3/14, 9/14, 19/15, 18/16, 25/18, 13/19, 7/20, 2/21, 5/21, 7/21, 19/22 i 5/23) i 
Generalnog urbanističkog plana Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“  
10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 9/14, 4/16, 25/18, 13/19, 8/20, 5/21, 8/21, 19/22 i 5/23). Prema 
kartografskom prikazu „Građevinska područja naselja Dubrovnik PPU-a Grada Dubrovnika“, 
čest.zem. 3178 k.o. Zaton predstavlja prometnicu (B1- državna cesta D8). Manji dijelovi 
čest.zem. 1170/16 k.o. Petrovo selo nalazi se u zoni stambene namjene (S). Prema 
kartografskom prikazu „Područja posebnih uvjeta korištenja- prirodna baština GUP-a Grada 
Dubrovnika“ predmetno područje nalazi se u obuhvatu značajnog krajobraza Rijeke 
Dubrovačke.  U tijeku je izrada Izmjena i dopuna PPU-a i GUP-a Grada Dubrovnika. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu dopisom 
KLASA:940-01/24-01/117, URBROJ: 2117-1-03-05/3-24-05 od 16. srpnja 2024. godine 
očitovao se da uvidom u dostavljenu dokumentaciju, Generalni urbanistički plan Grada 
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Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 25/18, 13/19, 
04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) – (u daljnjem tekstu: 
GUP), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna katastarska čestica ne predstavlja dio 
nerazvrstane ceste ni komunalne infrastrukture. Preko predmetne čestice zemlje vrši se kolno 
i pješačko povezivanje planirane trafostanice koja je u proceduri ishođenja građevinske 
dozvole i koja bi trebala biti smještena na dijelu kat. čest. 3/3 k.o. Petrovo Selo a do koje se 
dolazi preko istočnog dijela tražene čestice zemlje 1170/16 k.o. Petrovo Selo. Upravni odjel 
za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu nije suglasan s ukidanjem 
status javnog dobra u općoj uporabi za cjelokupnu česticu zemlje 1170/16 k.o. Petrovo Selo, 
budući da se preko dijela iste povezuje planirana trafostanica na javnu prometnu mrežu.  
 
Društvo MIRINOVO d.o.o. dopisom KLASA: 940-01/24-01/117, URBROJ: 378-24-07 od 29. 
kolovoza 2024. godine dostavilo je dopunu  prvotnog zahtjeva, geodetsku situaciju i dio 
idejnog projekta (tehničko rješenje) kojim je planirana trafostanica izmještena na susjednu 
katastarsku česticu. 
 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti, promet, more i mjesnu samoupravu dopisom 
KLASA:940-01/24-01/117, URBROJ: 2117-1-03-05/3-24-08 od 4. rujna 2024. godine očitovao 
se da uvidom u dopunjenu dostavljenu dokumentaciju, Generalni urbanistički plan Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, br. 10/05, 10/07, 8/12, 3/14, 25/18, 13/19, 
04/21, 08/21 -pročišćeni tekst, 19/22, 05/23 -pročišćeni tekst i 01/24) – (u daljnjem tekstu: 
GUP), u čijem se obuhvatu nalazi predmetna katastarska čestica i to kartografski prikaz 
„Promet“ te geoinformacijski sustav Grada Dubrovnika utvrđeno je kako predmetna čestica ne 
predstavlja dio nerazvrstane ceste ni komunalne infrastrukture Grada Dubrovnika te su 
suglasni s ukidanjem statusa javnog dobra za kat.čest. 1170/16 k.o. Petrovo Selo u površini 
od 110 m2.   
 
 Člankom 19. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ("Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika" br. 6/22) određeno je da odluku o ukidanju statusa javnog dobra u 
općoj uporabi ili njegovog dijela donosi Gradsko vijeće uz prethodnu suglasnost upravnog 
odjela koji je nadležan za upravljanje predmetnim javnim dobrom u općoj uporabi. 
 
Člankom 103. Zakona o cestama ("Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 
110/19) propisano je da predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave može donijeti odluku 
o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi nerazvrstane ceste ili njezinog dijela kada je 
trajno prestala potreba korištenja nerazvrstane ceste ili njezinog dijela. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19, 144/20), članka 48. Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika" br. 2/21), članka 103. Zakona o cestama ("Narodne novine" br. 84/11, 22/13, 
54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 114/22, 04/23, 133/23) i članka 19. Odluke o 
gospodarenju nekretninama u vlasništvu Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika" br. 6/22 ), predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika da donese sljedeći:  
 
Slijedom navedenoga odlučeno je kao u izreci zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 18. 
 
Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja 
propisanih uvjeta javnih poziva Grada Dubrovnika za 2024. godinu dostavljen je vijećnicima 
uz dopis od 6. rujna 2024. 
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Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Katarina Doršner podnijela je uvodno obrazloženje 
za  18. i 19. točku. (tonski zapis) 
  
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o 
imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta javnih poziva Grada 
Dubrovnika za 2024. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno 
donesen 

 
ZAKLJUČAK  

O IZMJENI ZAKLJUČKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVJERU 
ISPUNJAVANJA PROPISANIH UVJETA JAVNIH POZIVA  

GRADA DUBROVNIKA ZA 2024. 
 
 

Članak 1.  
 

U Zaključku o imenovanju Povjerenstva za provjeru ispunjavanja propisanih uvjeta javnih 
poziva Grada Dubrovnika za 2024., KLASA: 024-01/24-03/01, URBROJ: 2117-1-09-24-3, od 
dana 24. siječnja 2024. u članku 2., podstavci 3. i 4. mijenjaju se i glase:  

- Karolina Matuško, član 

- Aneta Vidak, član 

 
Članak 2.  

 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Dubrovnika“.  
 

================================== 
 
 

Ad 19. 
 

Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje 
međunarodnih sportskih natjecanja dostavljen je vijećnicima uz dopis od 6. rujna 2024. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o izmjeni Zaključka o 
imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje međunarodnih sportskih natjecanja na izjašnjavanje 
i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
 

ZAKLJUČAK  
O IZMJENI ZAKLJUČKA O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA OCJENJIVANJE  

VELIKIH MEĐUNARODNIH SPORTSKIH NATJECANJA KOJA SE ODVIJAJU  
NA DUBROVAČKOM PODRUČJU U 2024. 

 
 

Članak 1.  
 

U Zaključku o imenovanju Povjerenstva za ocjenjivanje velikih međunarodnih sportskih 
natjecanja koja se odvijaju na dubrovačkom području u 2024 („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 1/24) u članku 2., točka 1. mijenja se i glasi: „Karla Restović“ 

 
Članak 2.  
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Ovaj zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“.  

================================= 
 
 

Ad 20. 
 

Prijedlog odluke  o ukidanju Odluke o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove 
socijalne skrbi Dom za starije osobe Ragusa dostavljen je vijećnicima uz dopis od 9. rujna 
2024. 
 
Pročelnik Upravnog odjela z obrazovanje, šport, socijalnu skrb i civilno društvo Dživo Brčić 
uvodno je obrazložio prijedlog. (tonski zapis) 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica replicirao je na izlaganje vijećnice Bonačić Obradović. 
(tonski zapis) 
 
Pročelnik Dživo Brčić odgovorio je na izlaganja vijećnika. (tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovale vijećnice Olga Muratti i Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog odluke o ukidanju Odluke o 
koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove socijalne skrbi Dom za starije osobe 
Ragusa na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesena 

 
Odluka  

o ukidanju Odluke o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici  
ustanove socijalne skrbi Dom za starije osobe Ragusa 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom ukida se Odluka o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove 
socijalne skrbi Dom za starije osobe Ragusa, donesena na 23. sjednici Gradskog vijeća Grada 
Dubrovnika od 05. rujna 2023.g., KLASA:620-01/23-01/16 URBROJ:2117-1-009-23-03.  

 
Članak 2. 

 
Ova odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Dubrovnika“, a stupa na snagu na 
dan stupanja na snagu Pravilnika o radu Doma za starije osobe Ragusa. 

 
Obrazloženje 

 
Odlukom o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove socijalne skrbi Dom za starije 
osobe Ragusa, donesenom na 23. sjednici Gradskog vijeća Grada Dubrovnika od 05. rujna 
2023.g., KLASA:620-01/23-01/16 URBROJ:2117-1-009-23-03., utvrđen je koeficijent za 
obračun plaće ravnatelju/ici ustanove u visini 4,45. 
 
Odredbom članka 55. stavak 2. Statuta Doma za starije osobe Ragusa propisano je da 
Pravilnik o radu doma donosi Upravno vijeće doma socijalne skrbi, uz prethodnu suglasnost 
osnivača.  
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Postupajući po zakonskoj obvezi, privremena ravnateljica ustanove socijalne skrbi Dom za 
starije osobe Ragusa, dostavila je Upravnom odjelu za obrazovanje, šport, socijalnu skrb i 
civilno društvo prijedlog Pravilnika o radu Doma za starije osobe Ragusa koji je dostavljen na 
suglasnost Gradskom vijeću Grada Dubrovnika. 
 
Sastavni dio Pravilnika o radu je Tablica koeficijenta složenosti poslova radnih mjesta kojom 
je utvrđen i novi koeficijent složenosti radnog mjesta ravnatelj/ica ustanove u visini 5,27.  
 
Obzirom na donošenje Pravilnika o radu Doma za starije osobe Ragusa kojim je, između 
ostalog  utvrđen i koeficijent složenosti poslova radnog mjesta ravnatelj/ica ustanove, 
potrebno je ukinuti Odluku o koeficijentu za obračun plaće ravnatelju/ici ustanove socijalne 
skrbi Dom za starije osobe Ragusa, koja je objavljena u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“ broj 17. od 05. rujna 2023.g.   
 

================================== 
 
 

Ad 21. 
 
Prijedlog zaključka o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu Doma za 
starije osobe Ragusa dostavljen je vijećnicima uz dopis od 9. rujna 2024. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić i Pero Vićan. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
Vijećnik Maro Kristić javio se za povredu Poslovnika. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica odgovorio je vijećniku Kristiću na povredu Poslovnika. 
(tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić i Olga Muratti. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o davanju prethodne 
suglasnosti na prijedlog Pravilnika o radu  Doma za starije osobe Ragusa na izjašnjavanje i, 
nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
1. Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika  o radu  Doma za starije osobe 

Ragusa.  
 

2. Prijedlog Pravilnika o radu Doma za starije osobe Ragusa čini sastavni dio ovog 
zaključka.  

 
================================== 

 
 

Ad 22. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju izvješća o radu Zavoda za obnovu Dubrovnika za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na raspravu vijećnika Vlahušića. (tonski zapis) 
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U replici je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na repliku vijećnika Capora. (tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić  i Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na replike vijećnika. (tonski zapis) 
 
Vijećnik Ivan Viđen javio se za povredu Poslovnika jer se raspravlja van teme. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica odgovorio je vijećniku Viđenu vezano za povredu 
Poslovnika. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na repliku vijećnika Viđena. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica oduzeo je riječ vijećniku Caporu.(tonski zapis) 
 
Vijećnik Maro Kristić javio se za povredu Poslovnika. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica oduzeo je riječ vijećniku Kristiću te mu odgovorio na 
povredu Poslovnika vezano za način vođenja sjednice. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Jasmin Deraković. (tonski zapis) 
 
Za repliku se javio vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica prekinuo je izlaganje vijećnika Capora jer je replicirao van 
teme. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Jasmin Deraković i zamolio da se smanje tenzije i da bi bilo 
najbolje odrediti pauzu. (tonski zapis) 
 

___________________________ 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica odredio je stanku te je pozvao predstavnike političkih 
stranaka i klubova vijećnika na dogovor oko daljnjeg načina vođenja sjednica. (tonski zapis) 
 
Nakon održane stanke utvrđeno je da je nazočno 19 vijećnika od ukupno 21 vijećnika i da 
Vijeće može donositi pravovalajne odluke. 
 

___________________________ 
 
 
U raspravi je sudjelovala vijećnica Petra Marčinko. (tonski zapis) 
 
Predstavnica Zavoda za obnovu Dubrovnika Irena Hrdalo odgovorila je na raspravu vijećnice 
Marčinko. (tonski zapis) 
 
Zamjenica gradonačelnika Jelka Tepšić dala je dodatno pojašnjenje na pitanja vijećnice 
Marčinko. (tonski zapis) 
 
U replici redom su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić, Petra Marčinko, Andro Vlahušić, Đuro 
Capor, Ivan Viđen, Andro Vlahušić i Đuro Capor. (tonski zapis) 
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Predsjednik Vijeća Marko Potrebica odgovorio je da će dopustiti lagano odstupanje od teme. 
(tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnici Ivan Viđen, Pero Vićan i Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
U raspravi su sudjelovali vijećnici Maro Kristić i Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na rasprave vijećnika. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na repliku vijećnika Capora. (tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnici Petra Marčinko i Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica upozorio je govornike na riječi za govornicom. (tonski 
zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na replike vijećnika. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju izvješća o 
radu Zavoda za obnovu Dubrovnika za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
 

Z A K L J U Č A K  
 

1. Prihvaća se izvješće o radu javne ustanove Zavod za obnovu Dubrovnika za 2023. 
godinu s pripadajućom financijskom dokumentacijom. 

 
2. Izvješće o radu javne ustanove Zavod za obnovu Dubrovnika za 2023. godinu čini 

sastavni dio ovog zaključka. 
 

================================== 
 
 

Ad 23. 
 

Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Agencije za društveno 
poticanu stanogradnju Grada Dubrovnika za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv 
za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada Dubrovnika za 
2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Usvaja se Godišnje izvješće o poslovanju Agencije za društveno poticanu 

stanogradnju Grada Dubrovnika s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 
2023. godinu 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Agencije za društveno poticanu stanogradnju Grada 
Dubrovnika  za 2023. godinu čini sastavni dio ovog zaključka. 

================================== 
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Ad 24. 

 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Boninova d.o.o. za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Boninova d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Boninovo d.o.o. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Boninova d.o.o. za 2023. godinu čini sastavni dio ovog 
zaključka. 

================================== 
 
 

Ad 25. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Čistoće d.o.o. za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na raspravu vijećnice Bonačić Obradović. (tonski 
zapis) 
 
Vijećnica Anita Bonačić Obradović replicirala je na odgovor gradonačelnika Mata Frankovića. 
(tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na raspravu vijećnika Capora. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica replicirao je na izlaganje vijećnika Capora. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Jasmin Deraković. (tonski zapis) 
 
U replici redom su sudjelovali vijećnik Đuro Capor, predsjednik Vijeća Marko Potrebica, 
vijećnici Karlo Gjurašić, Maro Kristić, Ivan Cetinić i Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Gradonačelnik Mato Franković odgovorio je na replike vijećnika. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Čistoće d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Čistoća d.o.o. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
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2. Godišnje izvješće o poslovanju Čistoće d.o.o. za 2023. godinu čini sastavni dio ovog 

zaključka. 
================================== 

 
 

Ad 26. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Domouprave d.o.o. za 
2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnici Pero Vićan i Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Maro Kristić. (tonski zapis) 
 
Na raspravu vijećnika Kristića odgovorio je direktor Domouprave Pero Milković. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Domouprave d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Domouprava 

Dubrovnik d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Domouprave Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 27. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Dubrovačke baštine d.o.o. 
za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj su sudjelovali vijećnici Anita Bonačić Obradović i Maro Kristić. 
(tonski zapis) 
 
Direktorica Dubrovačke baštine Katraina Milat Car odgovorila je na raspravu vijećnika. (tonski 
zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Jasmin Deraković. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Direktorica Dubrovačke baštine Katraina Milat Car odgovorila je na raspravu vijećnika Capora. 
(tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Dubrovačke baštine d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
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ZAKLJUČAK 
 

1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dubrovačka baština 
d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Dubrovačke baštine d.o.o. za 2023. godinu čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 28. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Dubrovačke razvojne 
agencije DURA d.o.o. za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Direktorica DURA-e Ana Marija Pilato Krile odgovorila je na raspravu vijećnice Bonačić 
Obradović. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Dubrovačke razvojne agencije DURA d.o.o. za 2023. godinu na 
izjašnjavanje i, nakon glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Dubrovačka razvojna 

agencija DURA d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Dubrovačke razvojne agencije DURA d.o.o. za 2023. 
godinu čini sastavni dio ovog zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 29. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Groblja Dubac d.o.o. za 
2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Groblja Dubac d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je većinom glasova (14 „za“ i 2 „suzdržan“) donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Groblja Dubac d.o.o. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Groblja Dubac d.o.o. za 2023. godinu čini sastavni dio 
ovog zaključka. 

 
================================== 
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Ad 30. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Hotela Gruž d.d. za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Hotela Gruž d.d. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Hotel Gruž d.d. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Hotela Gruž d.d. za 2023. godinu čini sastavni dio ovog 
zaključka. 

================================== 
 
 

Ad 31. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Libertasa Dubrovnik d.o.o. 
za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj su sudjelovali vijećnici Andro Vlahušić i Anita Bonačić Obradović. 
(tonski zapis) 
 
Direktor Libertasa Dubrovnik Franko Mekišić odgovorio je na raspravu vijećnika. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Maro Kristić. (tonski zapis) 
 
Direktor Libertasa Dubrovnik Franko Mekišić odgovorio je na raspravu vijećnika Kristića. 
(tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Pero Vićan. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica sudjelovao je u raspravi. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Ivan Cetinić. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Željko Raguž. (tonski zapis) 
 
U replici su sudjelovali vijećnica Anita Bonačić Obradović i predsjednik Vijeća Marko 
Potrebica. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Libertasa Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 
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ZAKLJUČAK 
 

1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Libertas Dubrovnik 
d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Libertasa Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu čini 
sastavni dio ovog zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 32. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. za 
2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Luka Dubrovnik d.d. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

3. Godišnje izvješće o poslovanju Luke Dubrovnik d.d. za 2023. godinu čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 33. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Sanitata Dubrovnik d.o.o. 
za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Direktorica Sanitata Dubrovnik Klaudija Barčot odgovorila je na raspravu vijećnice Bonačić 
Obradović. (tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Direktorica Sanitata Dubrovnik Klaudija Barčot odgovorila je na izlaganja vijećnika. (tonski 
zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Sanitata Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je većinom glasova (15 „za“ i 1 „suzdržan“) donesen 

 
ZAKLJUČAK 
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1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Sanitat Dubrovnik 
d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Sanitata Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu čini sastavni 
dio ovog Zaključka. 

================================== 
 
 

Ad 34. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju UTD Ragusa d.d. za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj nitko nije sudjelovao. 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju UTD Ragusa d.d. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je većinom glasova (15 „za“ i 1 „suzdržan“) donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva UTD Ragusa d.d. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju UTD Ragusa d.d. za 2023. godinu čini sastavni dio 
ovog Zaključka. 

================================== 
 
 

Ad 35. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Vodovoda Dubrovnik 
d.o.o. za 2023. godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovao vijećnik Maro Kristić. (tonski zapis) 
 
Direktor Vodovoda Dubrovnik Lukša Matušić odgovorio je na raspravu vijećnika Kristića. 
(tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Andro Vlahušić. (tonski zapis) 
 
Direktor Vodovoda Dubrovnik Lukša Matušić odgovorio je na repliku vijećnika Vlahušića. 
(tonski zapis) 
 
U replici je sudjelovao vijećnik Đuro Capor. (tonski zapis) 
 
Direktor Vodovoda Dubrovnik Lukša Matušić odgovorio je na repliku vijećnika Capora. (tonski 
zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Vodovoda Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon 
glasovanja utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 
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1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vodovod Dubrovnik 
d.o.o. s pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Vodovoda Dubrovnik d.o.o. za 2023. godinu čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
================================== 

 
 

Ad 36. 
 
Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg izvješća o poslovanju Vrtlara d.o.o. za 2023. 
godinu dostavljen je vijećnicima uz poziv za sjednicu. 
 
Otvorena je rasprava u kojoj je sudjelovala vijećnica Anita Bonačić Obradović. (tonski zapis) 
 
Direktorica Vrtlara Alma Majstorović odgovorila je na raspravu vijećnice Bonačić Obradović. 
(tonski zapis) 
 
U raspravi je sudjelovala vijećnica Katarina Doršner. (tonski zapis) 
 
Direktorica Vrtlara Alma Majstorović odgovorila je na raspravu vijećnice Doršner. (tonski zapis) 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica stavio je Prijedlog zaključka o prihvaćanju godišnjeg 
izvješća o poslovanju Vrtlara d.o.o. za 2023. godinu na izjašnjavanje i, nakon glasovanja 
utvrdio je, da je jednoglasno donesen 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se godišnje izvješće o poslovanju trgovačkog društva Vrtlar d.o.o. s 

pripadajućom financijskom dokumentacijom za 2023. godinu. 
 

2. Godišnje izvješće o poslovanju Vrtlara d.o.o. za 2023. godinu čini sastavni dio ovog 
zaključka. 

================================== 
 
 
 
Predsjednik Vijeća Marko Potrebica zaključio je rad sjednice u 17:00 sati. 
 
 
 
Zapisničarka:  
Suzana Benić                                                                              Predsjednik Gradskog vijeća:                                                                                                 
                                                                                                      mr. sc. Marko Potrebica 
 


